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Fırsat Bu Fırsat
Kampanyası

TV + İnternet

Kablonet (16 Mbps Sınırsız)
KabloTV (Giriş Paket)

284,00TL
ayda

12 ay sözünüze

244,00TL
ayda

24 ay sözünüze
ilk 12 ay

304,00TL
ayda

sonraki 12 ay

*Komşusunu getiren abonelere ve önerilen müşteriye, 1 aylık cihazsız kampanya bedeli tutarında indirim yapılacaktır.

*İlk 2 ay bedava avantajı tüm yeni aboneler için online başvurularda geçerlidir.

Özel İndirimler

Komşusunu Getirene

İlk 2 Ay Bedava

Online Başvurularda
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T
arım, insanlık tarihinin başlangıcından bu 
yana hem en önemli geçim kaynağı olma-
sı hem de ekonomik disiplinlerin gelişme-

sinde dikkat edilen ilk sektör olması sebebiyle 
varlığını her dönem hassasiyetle sürdürmüştür. 
Uluslararası gelişmişlik yarışının başlaması ile 
kalkınma kavramının literatürlerde öne çıkması; 
ekonomik kalkınmanın yıldızını parlatırken ta-
rım sektörünün önemini azaltmıştır. Tarıma uy-
gun politikaların geliştirilmesinin yavaşlaması 
ve daha çok sanayiye önem verilmesi bir bakı-
ma ekonomik kalkınmanın az gelişmiş ülkeler-
de başarısızlıkla sonuçlanmasına yol açmıştır. 
Tarım sektörü, gelişmekte olan ülkelerde ge-
lişme sürecinin ilk evrelerinde ekonominin en 
önemli sektörü konumundadır. Bu çalışmanın 
amacı, ekonomik kalkınmada tarımın rolü ve 
önemini araştırmak ve Türkiye üzerine bir de-
ğerlendirme yapmaktır. Tarım sektörü, sahip 
olduğu özellikleri ve içeriği ile karmaşık bir ya-
pıya sahiptir. Tarımın hava koşullarına ve top-
rağa bağlılığı onun süreklilik arz etmemesine, 
istikrarlı bir yapıda seyretmemesine; bu ne-
denle de ekonomistler tarafından geri planda 
tutularak, sektörün gelişim evresinde birtakım 
aksaklıkların oluşmasına sebebiyet vermiştir. 
Ekonomistlerin sanayi ve hizmet sektörlerini 
destekleyici yaklaşımları, yatırımcıların da ‘’ta-
rım sektöründeki belirsizlik ve risklerin fazlalı-
ğı’’ konusundaki endişelerini arttırmış; böyle-
likle gelişmenin ilk ayağının tarımsal faaliyetleri 
azaltmak olduğu yönünde yanlış bir düşünce 
gelişmiştir. Tarımsal politikaların göz ardı edil-
mesinde etkili olan bu olumsuz düşünce, reel 
tarımsal ürün fiyatlarını düşürerek tarımsal fa-
aliyette bulunanların refah seviyesini azaltmış, 
neticesinde de verimlilik konusunda ciddi sıkın-
tıların yaşanmasına kaynak teşkil etmiştir. 

Tarım bir ülkenin ana kaynağıdır. Hem gelir 
kaynağı olarak hem de gıda ihtiyaçlarını uy-
gun şekilde karşılaması bakımından diğer sek-

törlere oranla gelişme sürecinde desteklen-
mesi gereken ilk faaliyettir. Bir ülke sağladığı 
hammaddeleri ve bunu ucuz halde tamam-
layabilmesi ile sanayisini geliştirebilir ve pa-
zarlayabilir. Yaşamımızı sürdürebilmemiz için 
beslenmek zorundayız. İnsanlık var oldukça 
tarım sektörü de önemini koruyacak. İnsanla-
rın felaketler karşısında ilk savunmaya geçtiği 
konuların başında gıda ihtiyacı geliyor. Hatır-
layacak olursak pandeminin ilk başladığı sıra-
larda tüm dünyada insanlar önce marketlere 
koştu ve gıda stoklamaya başladı. Pandeminin 
etkileri tam azalmaya başlamışken, dünyayı 
tekrar etkileyen Rusya – Ukrayna savaşı çıktı. 
Bu iki ülke ayçiçeği, buğday, arpa gibi ürünler-
de dünyanın ihtiyacının önemli bir kısmını kar-
şılıyor. Sanayi toplumları geliştikçe tarım ikinci 
plana atılmıştı. Ancak bu krizler tüm dünyaya 
tarımın önemini bir kez daha hatırlattı diye dü-
şünüyorum. 

Tüm toplumların tarıma ilgisi artarken, daha 
verimli ve sürdürülebilir tarımın yollarına da 
her zamankinden daha fazla önem vermeye 
başladılar. Bir milletin özgürlüğü için ekonomik 
imkânlar ne kadar elzem ise tarım ve hayvan-
cılığın kendi kendine yeter olması da o derece 
şarttır milli ekonominin temeli ziraattır. “Kılıç ve 
saban”: Bu iki fatihten birincisi ikincisine daima 
mağlup olmuştur. Sadık yârimiz olan toprağa 
hak ettiği değeri vermezsek sadece kendimi-
zin, kendi neslimizin değil topyekûn insanlığın 
geleceğini tehdit altına almış oluruz. Ekonomi 
boyutunun yanında tarımın Türkiye’de siyasi 
ve sosyal dönüşümlere ve bunların da tarıma 
olan kısa ve uzun vadedeki karşılıklı etkisi Tür-
kiye’deki tarım politikalarının da araştırılmasını 
gerekli kılmaktadır. Bu kapsamda cumhuriyet 
dönemi ve öncesinde Türkiye’de uygulanan 
tarım politikalarının incelenmesiyle tarımda 
meydana gelen yapısal gelişmelerin ortaya 
konulması hedeflenmektedir.
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İstanbul Sanayi Odasının ‘’Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 2022 yılı sonuçları 
açıklandı. İSO 500 listesine Anadolu Birlik Holding 4 iştirakiyle girdi. PANKOBİRLİK Genel 

Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Konya Şeker ve diğer 
iştiraklerinin İSO 500 listesinde başarıyla yer almasının gurur verici olduğunu söyledi

KONYA ŞEKER İSO 500 LİSTESİNDE 
4 ŞİRKETİYLE YER ALDI 

İ
stanbul Sanayi Odasının ‘’Türki-
ye’nin 500 Büyük Sanayi Kuru-
luşu” 2022 yılı sonuçları açıklan-

dı. İSO 500 listesine Anadolu Birlik 
Holding 4 iştirakiyle girdi. Anadolu 
Birlik Holding Grubunun amiral gemisi 
Konya Şeker, 2022’de sektörünün 
lider kuruluşu olarak 63. sırada yer 
alırken, Soma Termik Santrali 43 ba-
samak yükselerek 209. sırada, Kangal 
Termik Santrali ise 183 sıra yükselerek 
320. sırada, PANAGRO Et-Süt Üretim 
Tesisi ise 322. sıradan listeye girdi. 
İstanbul Sanayi Odası (İSO), sanayi 
sektörünün devler ligini belirleyen ve 
1968 yılından bu yana aralıksız yapılan 
‘Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kurulu-
şu Araştırması’nın 2022 yılı sonuçlarını 
açıkladı. Türkiye’nin 500 Büyük Sana-
yi Kuruluşu Araştırması’nın sonuçları-
na göre, Konya Şeker bu yıl kendisiyle 
birlikte 4 şirketiyle İSO 500 listesinde 
yer aldı. Geçen yıl 64. sırada yer alan 
Konya Şeker, bir basamak yükselerek 
63. sıraya çıktı. Listede, Konya Şeker 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. 63. sırada yer 
alırken, Soma Termik Santral Elekt-
rik Üretim A.Ş. 209. sırada, Kangal 
Termik Santral Elektrik Üretim A.Ş. 
320. sırada, PANAGRO Tarım ve Hay-
vancılık Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
322. sırada yer aldı. 2021 yılı İSO 500 
listesinde 3 firma ile yer alan Anadolu 
Birlik Holding iştirakleri bu 
yıl listedeki firma sayısını 
4’e çıkarmış oldu. Özellikle 
Kangal Termik Santralinin 
183 sıra birden yükselmesi 
dikkat çekerken, bir diğer 
başarılı yükselişi Soma Ter-
mik Santrali gerçekleştirdi 
ve 43 basamak çıkarak 
209. sıraya geldi.

‘LİSTEDE YER ALMA 
GURUR VERİCİ’

PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Baş-
kanı Ramazan Erkoyuncu 
konuya ilişkin açıklama 
yaparak, Konya Şeker ve 
diğer iştiraklerinin İSO 500 
listesinde başarıyla yer 

almasının gurur verici olduğunu söy-
ledi. Genel Başkan Erkoyuncu, “Konya 
Şeker’in, şeker üretim sektöründe 
kendi kategorisi içerisinde İSO 500’de 
zirvede konumlanarak yer alması ve 
listeye 4 şirketimizle girmemiz, ayrıca 
gıda sektöründe ilk 3’te yer almamız, 
büyük çiftçi ailesinin istediğinde neleri 
başarabileceğinin net bir göstergesi-
dir” dedi.

‘ÇALIŞMAMIZIN KARŞILIĞINI ALDIK’

2021 yılındaki listede 3 firma ile 
yer aldıklarını hatırlatan Başkan Ra-
mazan Erkoyuncu, “Ekonominin bu 
kadar inişli çıkışlı olduğu, ilk 500’de 
yer alan firmaların tamamının borç 
stokunun yüzde 50’leri bulduğu bir 
dönemde bir önceki yıla göre aşama 
kaydederek İSO ilk 500’de 4 iştiraki-
mizle yer almamız, gecemizi gündü-
zümüze katarak ortaya koyduğumuz 
çalışmaların bir karşılığının olduğunu 
göstermektedir. Bu başarı için hepsini 
birer ekip arkadaşı olarak gördüğüm 
bütün çalışanlarımızı, yönetim kurulu 
üyelerimizi kutluyorum. Bu başarıyla 
birbirimize omuz vererek başarılabi-
leceklerimizin sınırının olmadığını da 
göstermiş oluyoruz. Gayemiz daha 
çok şirketimizle bu listenin içinde bu-
lunarak ülkemizin hedeflerine katkıda 
bulunmaktır” şeklinde konuştu.

‘BİZ BU YOLDAN DÖNMEYECEĞİZ’

“Konya Şeker olarak yolculuğumu-
zu sağlam bir şekilde sürdürüyoruz. 
Üretimin yanında yer almaya, üret-
meye ve ürettirmeye devam edece-
ğiz” şeklinde konuşmasını sürdüren 
Ramazan Erkoyuncu, “Hiçbir dedi-
kodu, hiçbir spekülasyon, hiçbir iftira 
bizim güçlü yürüyüşümüzün önünde 
duramaz. Bizim, bize bu sorumluluğu 

verenlere bir sözümüz, bu gü-
zel vatana hizmet borcumuz 
var. Yolcuğumuzun meşak-
katli olduğunu biliyoruz ama 
tekrar ifade ediyorum biz bu 
yoldan dönmeyeceğiz. Gele-
ceğin daha büyük Türkiye’si 
hedeflerine ulaşmak için var 
gücümüzle çalışmaktan asla 
vazgeçmeyeceğiz” ifadelerini 
kullandı. İSO 500 listesine 
giren diğer firmaları da tebrik 
eden Başkan Erkoyuncu, 
“Üretmenin zor ve çok meşak-
katli olduğu bir süreçte hiçbir 
sıkıntıya takılıp kalmadan 
üretmeye devam eden bütün 
sanayicilerimizi kutluyorum. 
Üreterek ülkemiz ekonomisine 
değer katan tüm emekçileri-
mize de teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.
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Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, şehir genelinde tarımın kalkınması 
ve kırsalda yaşayan vatandaşların gelirinin artırılması amacıyla son 5 yılda 278 milyon lira 

tutarında tarımsal destek ve tarımsal sulama yatırımında bulunduklarını söyledi

K
onya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, şehir genelinde tarımın 

kalkınması ve kırsalda yaşayan vatan-
daşların gelirinin artırılması amacıyla 
son 5 yılda 278 milyon lira tutarında 
tarımsal destek ve tarımsal sulama ya-
tırımında bulunduklarını söyledi. Konya 
Büyükşehir Belediyesi, Konyalı çiftçiye 
ve üreticiye desteğini her geçen gün 
artırarak sürdürüyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Büyükşehir Belediyesi olarak tarım-
la uğraşan vatandaşların gelirlerini 
artırmayı, alternatif ürünlerle daha çok 
kazanmalarını ve en önemlisi istihdama 
katkı sağlamayı öncelik haline getirdik-
lerini söyledi. Bu kapsamda 31 ilçedeki 
çiftçilerin girdi maliyetlerini azaltmak 
için meyve fidanından tohum deste-
ğine, fideden sera naylonuna, tıbbi 
aromatik bitkilerden tarımsal makine 
ve ekipman desteğine kadar birçok 
alanda katkı sağladıklarını kayde-
den Başkan Altay, “Yalnızca 2023 yılı 
başından itibaren çiftçilerimizi alter-
natif ürünlerin üretimine teşvik etmek 
amacıyla; çiftçilerimize, 13 farklı türde 
286 bin adet fidan ve fide desteğinde 
bulunduk. Ayrıca 6.825 kilogram aspir 

KONYA BÜYÜKȘEHİR 

HER ZAMAN ÇİFTÇİNİN YANINDA 

KONYA BÜYÜKȘEHİR BELEDİYESİ

tohumu ile çeşitli makine ve ekipman 
desteği sağladık. Bunlarla birlikte mo-
dern tarım tekniklerini yaygınlaştırmak 
ve verimliliği artırmak için çiftçileri-
mize tarımsal eğitimler de veriyoruz” 
dedi.

2018’DEN BU YANA ÇİFTÇİYE 278 
MİLYON LİRA DESTEK

Başkan Altay, Büyükşehir Bele-
diyesi olarak 2018-2023 dönemleri 
arasında 103 milyon liralık tarımsal 
desteklemede bulunduklarını belir-
terek, “Bu süreçte 21 milyon 572 bin 
adet fidan-fide desteği, arı kovanı, 
tarımsal ekipman gibi desteklerde bu-
lunduk. KOP desteğiyle 71 adet küçük 
ölçekli sulama yatırımı yaptık. Bu da 
72 bin 750 hektar/metre yapıyor. Ay-
rıca 151 bin çiftçimize tarımsal eğitim 
katkısında bulunduk. Konya tarımının 
kalkınması için tarımsal destek ve su-
lama yatırımlarına harcadığımız tutar 
278 milyon lirayı buluyor. Hemşehri-
lerimizin yaşadıkları yerde gelirlerinin 
artırılması ve ilçelerimizin kalkınması 
için desteğimizi artırarak sürdürece-
ğiz.” diye konuştu.

TARIMSAL SULAMA YATIRIMLARI 
DEVAM EDİYOR

Kuraklığın en fazla etkilediği şehir-
lerin başında gelen Konya’da tarımsal 
sulama yatırımlarına da büyük önem 
verdiklerini kaydeden Başkan Altay, 
“Tarım arazilerini suyla buluştur-
mak için göletler inşa ediyor, sulama 
tesisleri yapıyoruz. Bugüne kadar 
yaptığımız çalışmalara ilave olarak bu 
yıl KOP desteğiyle 9 noktada daha 
tarımsal sulama tesisi, hayvan içme 
suyu göleti ve tarımsal sulama amaçlı 
gölet yatırımlarımıza devam ediyoruz. 
Amacımız üreticimizin fazla kazanç 
elde edeceği farklı ürünler ekmesi ve 
elde ettiği verimi artırarak şehrimize 
ve ülkemize katma değer sağlaması-
dır” dedi. Konya Büyükşehir Belediye-

si’nin tarımsal sulamaya verdiği destek 
ve sulu tarıma geçilmesiyle sadece 
hububat ekimiyle sınırlı olan Konya 
Ovası’nda artık endemik bitkilerin de 
yetiştiğini vurgulayan Başkan Altay, 
Konya çiftçisi ürettikçe destek olmaya 
devam edeceklerini ifade etti.

ATIL ARAZİLER EKONOMİYE 
KAZANDIRILIYOR

Ayrıca atıl arazileri susuz tarım 
modeline uygun yerli tohum kulla-
narak sosyal destek amacıyla değer-
lendirmek için çalışmalarını sürdüren 
Büyükşehir, Meram Çomaklı ve Kulu 
Acıkuyu’da her yıl 1,5 milyon metreka-
re araziyi ekip sosyal amaçlı değerlen-
diriyor. Ayrıca, susuz tarımı özendir-
mek ve kullanılmayan arazilerin tarıma 
kazandırılması amacıyla bölgelere 
özel ürünlerin desteklemesi artırılıyor.
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K
onya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
inşaatı süren Yöresel Ürünler 

Satış Ofislerinde incelemelerde bu-
lundu. Amaçlarının Konya’yı ziyarete 
gelenlerin veya şehirden transit geçen-
lerin Konya’ya ait ürünleri alabilecek-
leri bir mekan oluşturmak olduğunu 
belirten Başkan Altay, “Özellikle yerel 
kalkınmaya öncülük etmek adına Konya 
genelindeki kooperatiflerde ürettiğimiz 
ürünleri burada satışa sunmuş olacağız. 
Ürettiğimiz ürünleri pazarlamak için 
ciddi bir fırsat oluşturuyoruz. Böyle-
ce, özellikle kadın kooperatiflerimizin 
ürettiği ürünlerin satışlarıyla ilgili bir 
alan oluşacak” dedi. Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından şehre kazandı-
rılacak Yöresel Ürünler Satış Ofisleri 
inşaatı tüm hızıyla sürüyor. Ankara 
Yolu üzerinde, Konya Bilim Merkezi’nin 
yanında yapımı devam eden Yöresel 
Ürünler Satış Ofislerinde incelemelerde 
bulunan Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya’nın 
turizm potansiyelini artırmak için yoğun 
bir çaba sarf ettiklerini söyledi.

‘KISA ZAMANDA HİZMETE SUNMUŞ 
OLACAĞIZ’

Konya’yı ziyarete gelenlerin Kon-
ya’nın yöresel ürünlerine ulaşabilecek-
leri mekanlar inşa ettiklerini vurgulayan 
Başkan Altay, “Konya-Ankara Yolu 
üzerinde, özellikle havaalanına gidenle-
rin çıkıştan önce kullanabilecekleri bir 
yöresel ürünler satış yeri inşa ediyoruz. 

İnşallah kısa zamanda tamamlayarak 
hizmete sunmuş olacağız” ifadelerini 
kullandı.

‘KONYA, HIZLA 
BİR TURİZM ŞEHRİNE 

DÖNÜŞÜYOR’

Amaçlarının Konya’yı ziyarete 
gelenlerin veya şehirden transit geçen-
lerin şehre ait ürünleri alabilecekleri bir 
mekan oluşturmak olduğunu kaydeden 
Başkan Altay, “Konya üreten bir şehir, 
bir sanayi şehri. Hızla da bir turizm 
şehrine de dönüşüyor. Coğrafyamızın 
her bölgesinde kendine has ürünlerin 
yetiştirildiği coğrafi işaretli ürünlere sa-
hibiz. Şu anda 95 farklı ürünü koopera-
tifler aracılığıyla üretebileceğimizi tespit 
ettik. Özellikle kooperatifler aracılığıyla 
yerel kalkınmaya öncülük etmek adına 
Konya genelinde kooperatiflerde üret-
tiğimiz ürünleri burada satışa sunmuş 
olacağız. Ürettiğimiz ürünleri pazarla-
mak için ciddi bir fırsat oluşturuyoruz. 
Böylece, özellikle kadın kooperatifle-
rimizin ürettiği ürünlerin satışlarıyla 
ilgili bir alan oluşacak. Konya’ya gelen 
ziyaretçilerin yoğun olarak kullanacağı 
bir mekanı şehrimize kazandırıyoruz. 
Hayırlı olsun” diye konuştu.

‘ZIYARETÇILERIN KONYA’YA AIT 
ÜRÜNLERI ALABILECEĞI BIR MEKAN 

OLUŞTURUYORUZ’
Konya’yı ziyarete gelenlerin Konya’nın yöresel ürünlerine ulaşabilecekleri mekanlar inşa 
ettiklerini vurgulayan Başkan Altay, “Konya-Ankara Yolu üzerinde, özellikle havaalanına 

gidenlerin çıkıştan önce kullanabilecekleri bir yöresel ürünler satış yeri inşa ediyoruz.” dedi 
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Konya Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Karatay Belediyesi ile birlikte 7 
milyon metrekarelik alanda kuraklığa dayanıklı 

ürünler yetiştirdiklerini ve özellikle kurak 
iklimlerde yerli tohumun geliştirilmesiyle ilgili 

AR-GE çalışması yaptıklarını söyledi

KONYA 
BÜYÜKȘEHİR’DEN 

SUSUZ TARIM

K
onya Büyükşehir Belediye Başkanı ve Uluslararası 
Tarım Şehirleri Birliği Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Karatay Belediyesi ile birlikte 7 milyon metrekarelik 

alanda kuraklığa dayanıklı ürünler yetiştirdiklerini ve özellikle 
kurak iklimlerde yerli tohumun geliştirilmesiyle ilgili AR-GE 
çalışması yaptıklarını söyledi. Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
Karatay Belediyesi’nin birlikte yürüttüğü projede Saraçoğlu 
Mahallesi’ndeki 7 milyon metrekarelik alanda üretim yapılıyor. 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı ve Uluslararası Tarım 
Şehirleri Birliği Başkanı Uğur İbrahim Altay, Karatay Belediyesi 
ile gerçekleştirdikleri iş birliğiyle Konya’da tarımsal üretime 
önemli bir katkı sağladıklarını ifade etti. Konya’nın bir tarım 
şehri olduğunu anımsatan Başkan Altay, “Saraçoğlu Mahalle-
mizde 7 milyon metrekarelik alanda tarımsal üretim gerçek-
leştiriyoruz. Bunun 3 milyon metrekaresinde bu yıl kuraklığa 
dayanıklı 4 çeşit buğday üretimi gerçekleştirdik. Burada bir 
taraftan atıl arazilerin tarıma kazandırılmasını sağlanırken 
bir taraftan da hiç sulama yapmadan susuz tarımla özellikle 
yerli 4 tohumun istatiksel verisini ortaya çıkarmış olduk” diye 
konuştu. 

‘ELDE EDECEĞİMİZ VERİLERİ TÜM TÜRKİYE 
VE DÜNYA İLE PAYLAŞACAĞIZ’

Başkan Altay, Konya’da özellikle kurak iklimlerde yerli 
tohumun geliştirilmesiyle ilgili bir çaba sarf ettiklerini belir-
terek, şu değerlendirmelerde bulundu: “Burada bu sene 1 
milyon 400 bin metrekarelik alanda nohut ekimi, 2,5 milyon 
metrekarelik alanda da yerli ve milli tohumluk patates üretimi 
gerçekleştirdik. İnşallah 7 milyon metrekare ekim alanımızı 
gelecek yıl 10 milyon metrekareye çıkarmakla ilgili bir çabamız 
var. Burada temel hedef atıl arazilerin tarıma kazandırılmasıyla 
beraber Konya tarımına AR-GE çalışması yaparak ileride iklim 
değişikliğinden kaynaklı ortaya çıkacak sonuçlarla ilgili bir veri 
ortaya çıkarmak. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Karatay Belediyemizle beraber projeyi geliştirmeye devam 
edeceğiz. Konya bir tarım şehri, Uluslararası Tarım Şehirleri 
Birliği Başkanı olarak burada yaptığımız çalışmaların sonucun-
da elde edeceğimiz verileri de tüm Türkiye ve dünyayla da 
paylaşma imkanına kavuşmuş olacağız. Hayırlı uğurlu olsun.”

‘AMACIMIZ KONYA ÇİFTÇİSİNE VE 
TÜRKİYE TARIMINA KATKI SUNMAK’

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca da tarım alanında 
yapılan çalışmaların büyük önem taşıdığını belirterek şunları 
kaydetti: “Tarımın merkezi, tarım şehri Konya’da belediyeler 
olarak Büyükşehir Belediyemizle beraber tarımsal üretim 
yapıyoruz. Ekim yapılan alan, atıl arazilerden oluşan büyük bir 
alandı. Bu alanı tarımsal üretime dönüştürmüş olduk. Bü-
yükşehir Belediyemizle burada 7 milyon metrekarelik alanda 
tarımsal üretim gerçekleştirildi. Burada önemli olan AR-GE 
çalışmalarını yürütmek, tarımsal üretimle beraber susuzluğa 
ve kuraklığa dayanıklı ürünlerin yetişmesini sağlayarak Konya 
çiftçisine, Türkiye tarımına katkı sunmak. Bu anlamda Büyük-
şehir Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum.”
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çalışmalarını yürütmek, tarımsal üretimle beraber susuzluğa 
ve kuraklığa dayanıklı ürünlerin yetişmesini sağlayarak Konya 
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Karentek Tarım Makinaları 
Firma ortağı Bekir Doğan 
Tektaş, 2019 yılından bu 
yana Konya’da hizmet 

verdiklerini ifade ederek 
günlük değil, ömürlük kaliteli 
üretim gerçekleştirdiklerini 

ifade etti

‘GÜNLÜK DEĞIL, 
ÖMÜRLÜK 

KALITELI ÜRETIM 
GERÇEKLEŞTIRIYORUZ’

2
019 yılında Konya’da kurulan 
Karentek Tarım Makinaları 
emin adımlarla yoluna devam 

ediyor. Gübre serpme makinaları, 
tarım makinaları, traktör römorkları, 
çapa makinası römorkları, otomobil 
römorkları, traktör sepetlerinden ve 
ataşmanları üreten Karentek Tarım 
Makinaları yurt içinde ve yurt dışında 
kalitesi ve çalışmaları ile adından söz 
ettiriyor.

‘2019 YILINDAN BU YANA 
HİZMET VERİYORUZ’

Karentek Tarım Makinaları olarak 
2019 yılından bu yana hizmet ver-
diklerini ifade eden Karentek Tarım 
Makinaları Firma ortağı Bekir Doğan 
Tektaş, 2019 yılından bu yana Kon-
ya’da hizmet verdiklerini ifade ederek, 
“ Karentek Tarım Makinaları; 2019 
yılında Konya’da kurulan bir firma 

olarak tarım sektöründe faaliyet gös-
termektedir. Firmamız, çeşitli tarım 
makinelerinin imalatını gerçekleştir-
mektedir. “Karentek Tarım Makinaları” 
Bir ÖMERT GRUP Kuruluşudur. Ürün 
Yelpazemizin İçinde; Gübre serpme 
makinaları, tarım makinaları, traktör 
römorkları, çapa makinası römorkları, 
otomobil römorkları, traktör sepetle-
rinden ve ataşmanları yer almaktadır. 
Gübre serpme makineleri, tek diskli 

KARENTEK TARIM MAKINALARI 

ve çift diskli olarak farklı kapasitele-
re sahiptir. Bu makineler, gübrenin 
hassas ve etkili bir şekilde dağıtımını 
sağlayarak, tarımsal verimliliği artır-
maktadır. Traktör römorkları, tek din-
gil ve çift dingil seçeneklerine sahip 
olup, damperli veya dampersiz olarak 
farklı kapasitelerde üretilmektedir. 
Bu römorklar, tarımsal işlerde çeşitli 
yükleri güvenli ve güvenilir bir şekil-
de taşımak için tasarlanmıştır. Çapa 
makinası römorkları ise hassas tarım 
uygulamalarında kullanılmak üzere 
tasarlanmış olup daha küçük yükle-
rin taşınmasında kolaylık ve esneklik 
sunar. Bu römorklar, tarımsal görevler 
için pratik bir çözüm sunar. Yenilikle-
re açık, son teknolojileri kullanan ve 
günlük değil, ömürlük kaliteli üretim 
prensibiyle faaliyetimize devam edi-
yoruz. Gelişime açık ufkumuz ve engin 
tecrübemizle ürünlerimizin bir parçası 
olmaktan mutluluk duyuyoruz” ifade-
lerini kullandı.

‘ÖZBEKİSTAN VE RUSYA’YA 
İHRACAT GERÇEKLEŞTİRİYORUZ’

Karentek Tarım Makinaları ola-
rak Özbekistan ve Rusya’ya ihracat 
gerçekleştirdiklerini ifade eden Tektaş, 
“Karentek Tarım Makinaları olarak 
firmamızın başarısı yurt içinde de ve 
yurt dışında da takdir görüyor. Bu 
kapsamdan Özbekistan ve Rusya’ya 
da ihracat gerçekleştiriyoruz. İnşallah 
önümüzdeki hedeflerimiz arasında ih-
racat sayısını artırarak ülkemize döviz 
girdisini daha da artırmak. Bunun için 
ekip arkadaşlarımız ile yoğun şekilde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  Firma 
olarak şu anda yüzde 70 iç piyasada 
yüzde 30 da dış piyasaya ürünlerimizi 
gönderiyoruz” dedi.

‘MALZEME KALİTEMİZ İLE 
İDDİALIYIZ’

Karentek Tarım Makinaları olarak 
ürettikleri ürünlerin malzeme kalitesi 
ile iddialı olduklarını ifade eden Tek-
taş, “Yaptığımız ürünlerimizde kaliteli 
malzeme kullanıyoruz. Kaliteli malze-
me kullanmamızda bizleri sektörde 
bir adım öne çıkarıyor. Yine sattığımız 
ürünlerde satış sonrası verdiğimiz 
hizmetler ile müşterilerimizin tercih 
sebebiyiz.  Yaptığımız makinelerimizin 
çiftçilerimizin sahada kolay kullanma-
sı adına AR-GE’ye önem veriyoruz. 
Çiftçilerimizden makinelerimiz ile 
gelen önerileri de dikkate alıyoruz. 
AR- GE ekibimiz kaliteye, verimliğe ve 
dayanıklıya dikkat ediyor. Önümüz-
deki yıllarda ürün çeşitliliğini artırmak 
adına gece gündüz demeden çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. “
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60’dan fazla ülkeye ihracat yapan Çayırova Otomotiv, ihracattaki payını artırmak amacıyla 
yeni stratejiler belirledi. Çayırova Otomotiv Yönetim Kurulu Üyesi Niyazi Büyükgıcık, 

“Şirketin uzun vadede uluslararası pazarda varlığını artırarak büyümeyi hedefliyoruz” dedi 

ÇAYIROVA IHRACATTA 
YENI STRATEJI BELIRLEDI

1
974 yılından bugüne edindiği 
tecrübeleriyle, günümüzün 
teknolojisine ayak uydurarak 

gelişimini sürdüren Çayırova Otomo-
tiv, değişimi, yenilenmeyi ve gelişimi 
bir kurum kültürü haline getirerek, 
firma içinde ve dışında ilişkide ol-
duğu her noktada tecrübeli ekibi ile 
bu vizyonun uygulayıcısı ve koruyu-
cusu olma hedefiyle büyüyor. tarım 
makinaları, traktör römorku yedek 
parçaları ve karavan yedek parçaları 
üretimini yapan ve 2000’den fazla 
ürün çeşidi bulunan Çayırova Oto-
motiv, yurtdışı pazarında büyümeyi 
hedefliyor. Konuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan Çayırova Otomotiv Yönetim 
Kurulu Üyesi Niyazi Büyükgıcık, “İlk 
olarak, pazar araştırmaları ve analizleri 
yaparak ürünlerimize artan bir talep 
gösteren ülkeleri belirledik” diyor. 

Sizi kısaca tanıyabilir miyiz? 
Firmanızdaki göreviniz nedir? 

İsmim Niyazi Büyükkgıcık. Şirketi-
mizin üçüncü kuşak üyesiyim. Şirke-
timizin satış ve pazarlama depart-
manında görev yapmaktayım. Satış 
ve pazarlama ekibimizin bir parçası 
olarak ana odak noktam, marka var-
lığımızı geliştirecek ve iş büyümesini 
sağlayacak etkili stratejiler geliştir-
mektir. Temel sorumluluklarımdan 
biri, pazarlama girişimlerinin sorunsuz 
bir şekilde yürütülmesini sağlamak 
için çapraz işlevli ekiplerle işbirliği 
yapmaktır. Ürün geliştirme ekibimizle 
yakın çalışarak, tekliflerimizi pazarda 
etkili bir şekilde konumlandırmak için 
değerli bilgiler topluyorum. 

Satış ve pazarlama ekibinin bir 
üyesi olarak, stratejik planlama, pazar 
analizi ve etkili işbirliği yoluyla şirketi-
mizin başarısını artırmaya kararlıyım. 
Müşteri odaklı bir yaklaşım ve gelişen 

trendlere karşı keskin bir bakış açı-
sıyla, markamızı sektörde lider olarak 
konumlandırmaya ve müşterilerimize 
olağanüstü değer sunmaya çalışıyo-
rum. 

Firma olarak hangi sektörde ne 
tür çalışmalar yürütüyorsunuz? 

Firmamız 1974 yılında kurulmuş 
olup, ağırlıklı olarak tarım makinala-
rı, traktör römorku yedek parçaları 
ve karavan yedek parçaları üreti-
mini yapıyoruz. Ürün yelpazemizde 
2000’den fazla çeşitlerimiz ile gerek 
tarım alanlarında, gerekse de hayvan 
çiftliklerinde kullanılan makinaların 
yürüyen ve indirme-kaldırma işlemle-
rini gerçekleştiren bileşimlerin ihtiyaç 
duyulduğu tüm sektörlere ürünlerimiz 
ile değer katıyoruz. 

Üretim kapasiteniz ve altyapınız 
hakkında neler söylersiniz? 

Önümüzdeki sene kuruluşumuzun 
50. yılımızı kutlayacağımız bu süreçte, 
mevcut 60.000 metrekarelik bir alanı 

kaplayan üretim tesisimizin bünyesin-
de modern makina parkımız ve 270 
çalışanımız ile altyapımızı ve üretim 
kapasitemizi gün geçtikçe arttırıyo-
ruz. Üretim kapasitemiz ve altyapımız, 
mükemmellik ve sürekli iyileştirme 
taahhüdümüzün bir kanıtıdır. Yıllar 
boyunca, sektörümüzdeki teknolojik 
gelişmelerin ön saflarında yer alma-
mızı sağlayan son teknoloji makine ve 
ekipmanlara büyük yatırımlar yaptık. 
270 yüksek vasıflı ve kendini işine 
adamış çalışandan oluşan iş gücü-
müzle, her türlü üretim zorluğunun 
üstesinden gelebilecek güçlü bir ekip 
oluşturduk. Çalışanlarımız düzenli 
eğitim ve mesleki gelişimden geçmek-
tedir. 

Firmanızın sektördeki konumu 
hakkında bilgi verir misiniz? 

Şirketimiz, sürekli değişen eko-
nomik manzaraya uyum sağlama 
ve gelişme kabiliyetimiz nedeniyle 
sektörde önemli bir konuma sahiptir. 
21. yüzyıla, dünya çapındaki işletmeler 
üzerinde derin bir etkisi olan teknoloji 
ve küreselleşmedeki önemli gelişme-
ler damgasını vurdu. Bu zorluklara 
rağmen esnek, çevik ve rekabetçi bir 
yapıyı korumayı başardık. Bizi rakiple-
rimizden ayıran en önemli unsurlardan 
biri. 

İhracat yapıyor musunuz? 
Yapıyorsanız hangi ülkelere 
ihracatınız var? İhracatı artırmak için 
ne tür çalışmalar yürütüyorsunuz? 

Evet, ürünlerimiz yurt dışında da 
yoğun talep görmekte ve 60’dan fazla 
ülkeye ihracat yapmaktayız. İhraca-
tımız genel satışlarımızın yüzde 40  
oluşturmakta ve bu rakamı ilerleyen 
dönemde yüzde 50  bandına çıkar-
mayı hedefliyoruz. İhracatımızı daha 

ÇAYIROVA OTOMOTIV 

da artırmak için kapsamlı bir ihracat 
stratejisi uyguladık. İlk olarak, pazar 
araştırmaları ve analizleri yaparak 
ürünlerimize artan bir talep gösteren 
ülkeleri belirledik. Bu, çabalarımızı 
bu belirli pazarlara odaklamamıza ve 
ihracat stratejimizi buna göre uyarla-
mamıza izin verdi. İhracat stratejimizin 
temel bileşenlerinden biri de ulusla-
rarası fuar ve sergilere katılımdır. Bu 
etkinlikler bize bir platform sağlıyor. 

Ar-Ge ve Ür-Ge çalışmalarınız 
hakkında neler söylersiniz? 

AR-GE ve ÜR-GE çalışmaları, bir 
şirketin inovasyon ve teknoloji geliş-
tirmeye yönelik yapılan faaliyetleri 
olduğundan, bizim şirkette de AR-GE 
ve ÜR-GE çalışmalarına büyük önem 
veriyoruz ve bu alanda sürekli olarak 
yatırımlar yapmaktayız. AR-GE çalış-
malarımız, mevcut ürünlerimizi geliş-
tirmek ve yeni ürünler geliştirmek için 
yapılan çalışmaları içerir. Bu çalışma-
lar, pazarın ihtiyaçları ve müşteri geri 
bildirimleri doğrultusunda yapılmak-
tadır. AR-GE ekibimiz, yenilikçi fikirler 
üretmek, teknolojik trendleri takip 
etmek ve bu trendlere uygun ürünler 
geliştirmek için çalışmaktadır. 

ÜR-GE çalışmalarımız ise AR-GE 
çalışmalarımızın temelini oluştur-
maktadır. Üniversiteler, araştırma 
merkezleri ve diğer işbirliği yaptığı-
mız kurumlarla birlikte çalışarak yeni 
projeler geliştirmekte ve bu projeleri 
hayata geçirmekteyiz. Bu çalışmalar, 
yeni teknolojilerin keşfi, ürünlerin 
iyileştirilmesi ve iş süreçlerinin yeni-
den yapılandırılması gibi alanlarda 
yoğunlaşmaktadır. AR-GE ve ÜR-GE 
çalışmalarımızın amacı, müşterileri-
mize daha iyi, daha yenilikçi ve daha 
rekabetçi ürünler sunmaktır. Bunun 

yanı sıra, şirketimizin büyüme ve 
sürdürülebilirliği için de kritik bir rol 
oynarlar. AR-GE ve ÜR-GE çalışmala-
rımız sayesinde, şirketimiz teknolojik 
açıdan güncel kalır, müşteri memnuni-
yeti sağlanır ve yeni fırsatlar yaratılır. 

Firmanızın orta ve uzun vadeli 
hedeflerinden kısaca bahseder 
misiniz? 

Firmamızın orta ve uzun vadeli 
hedefleri şunlardır: 

1. Pazar payını artırmak: Şirketin 
pazarın önemli bir oyuncusu olması 
ve mevcut pazar payını artırarak daha 
fazla müşteriye ulaşması hedeflen-
mektedir. 

2. Gelir ve karlılığı artırmak: Firma-
nın gelirini artırmak ve sürdürülebilir 
bir karlılık sağlamak için çeşitli strate-
jiler geliştirilmektedir. 

3. İnovasyon ve Ar-Ge’ye yatırım 
yapmak: Şirket, rekabetçi olmak ve 
müşteri ihtiyaçlarına daha iyi yanıt ve-
rebilmek için sürekli olarak inovasyona 
ve Ar-Ge’ye yatırım yapmayı hedefle-
mektedir. 

4. Müşteri memnuniyetini artırmak: 
Firmanın en önemli hedeflerinden biri 
müşterilerin memnuniyetini sağla-
maktır. Müşteri beklentilerini daha iyi 
anlamak ve onlara daha iyi hizmet 
sunabilmek için sürekli olarak çalışma-
lar yapılır. 

5. Sosyal sorumluluk projelerine 
katkıda bulunmak: Şirket, topluma 
karşı sorumluluklarını yerine getirerek 
çeşitli sosyal sorumluluk projelerine 
katkı sağlamayı hedefler. 

6. Uluslararası pazarda büyümek: 
Şirketin uzun vadede uluslararası 
pazarda varlığını artırarak büyümeyi 
hedeflemektedir. 

Sektörel sorunlar ve çözüm 
önerileri hakkında düşünceleriniz 
nelerdir? 

Sektörel sorunlar genellikle birçok 
sektörde ortak olarak karşımıza çıkan 
zorluklardır. Bu sorunlara çözüm bul-
mak, hem sektörlerin gelişimine katkı 
sağlayacak hem de sektör çalışanla-
rının daha iyi koşullarda çalışmasını 
ve hizmet sunmasını sağlayacaktır. 
İşte genel olarak sektörel sorunlar ve 
çözüm önerileri: 

Maliyetler: Birçok sektörde yüksek 
maliyetler nedeniyle rekabet gücü 
azalmakta ve kar marjları daralmakta-
dır. Maliyetlerin düşürülmesi için enerji 
verimliliğinin artırılması, atık maliyet-
lerinin azaltılması, üretim süreçleri-
nin optimize edilmesi gibi adımlar 
atılabilir. 

Piyasa Belirsizliği: Birçok sektör-
de ekonomik belirsizlikler nedeniyle 
planlama ve yatırım kararları zorla-
şır. Piyasa belirsizliğinin azaltılması 
için ekonomik politikaların şeffaflığı 
ve tutarlılığı sağlanmalı, sektörlerin 
geleceğe yönelik beklentileri de-
ğerlendirilmeli ve sektörel stratejiler 
oluşturulmalı. 

Bu önemli sektörel sorunlara uy-
gun çözümler bulmak ve uygulamak 
sektörlerin sürdürülebilir büyümesine 
ve gelişmesine katkı sağlayacaktır. 
Özellikle teknolojiye yatırım, eğitim ve 
işbirliği gibi adımların sektörler arasın-
da işbirliğini artırarak çözümlere ulaş-
mada etkili olacağını düşünüyorum. 

Konya sanayisi ve üretim altyapısı 
hakkında değerlendirmeniz ne olur? 

Konya, Türkiye’nin önemli sanayi 
ve üretim merkezlerinden biridir. İyi 
bir lojistik konumuna sahip olması, 
tarımsal üretimin yüksek olması ve 
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60’dan fazla ülkeye ihracat yapan Çayırova Otomotiv, ihracattaki payını artırmak amacıyla 
yeni stratejiler belirledi. Çayırova Otomotiv Yönetim Kurulu Üyesi Niyazi Büyükgıcık, 

“Şirketin uzun vadede uluslararası pazarda varlığını artırarak büyümeyi hedefliyoruz” dedi 

ÇAYIROVA IHRACATTA 
YENI STRATEJI BELIRLEDI

1
974 yılından bugüne edindiği 
tecrübeleriyle, günümüzün 
teknolojisine ayak uydurarak 

gelişimini sürdüren Çayırova Otomo-
tiv, değişimi, yenilenmeyi ve gelişimi 
bir kurum kültürü haline getirerek, 
firma içinde ve dışında ilişkide ol-
duğu her noktada tecrübeli ekibi ile 
bu vizyonun uygulayıcısı ve koruyu-
cusu olma hedefiyle büyüyor. tarım 
makinaları, traktör römorku yedek 
parçaları ve karavan yedek parçaları 
üretimini yapan ve 2000’den fazla 
ürün çeşidi bulunan Çayırova Oto-
motiv, yurtdışı pazarında büyümeyi 
hedefliyor. Konuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan Çayırova Otomotiv Yönetim 
Kurulu Üyesi Niyazi Büyükgıcık, “İlk 
olarak, pazar araştırmaları ve analizleri 
yaparak ürünlerimize artan bir talep 
gösteren ülkeleri belirledik” diyor. 

Sizi kısaca tanıyabilir miyiz? 
Firmanızdaki göreviniz nedir? 

İsmim Niyazi Büyükkgıcık. Şirketi-
mizin üçüncü kuşak üyesiyim. Şirke-
timizin satış ve pazarlama depart-
manında görev yapmaktayım. Satış 
ve pazarlama ekibimizin bir parçası 
olarak ana odak noktam, marka var-
lığımızı geliştirecek ve iş büyümesini 
sağlayacak etkili stratejiler geliştir-
mektir. Temel sorumluluklarımdan 
biri, pazarlama girişimlerinin sorunsuz 
bir şekilde yürütülmesini sağlamak 
için çapraz işlevli ekiplerle işbirliği 
yapmaktır. Ürün geliştirme ekibimizle 
yakın çalışarak, tekliflerimizi pazarda 
etkili bir şekilde konumlandırmak için 
değerli bilgiler topluyorum. 

Satış ve pazarlama ekibinin bir 
üyesi olarak, stratejik planlama, pazar 
analizi ve etkili işbirliği yoluyla şirketi-
mizin başarısını artırmaya kararlıyım. 
Müşteri odaklı bir yaklaşım ve gelişen 

trendlere karşı keskin bir bakış açı-
sıyla, markamızı sektörde lider olarak 
konumlandırmaya ve müşterilerimize 
olağanüstü değer sunmaya çalışıyo-
rum. 

Firma olarak hangi sektörde ne 
tür çalışmalar yürütüyorsunuz? 

Firmamız 1974 yılında kurulmuş 
olup, ağırlıklı olarak tarım makinala-
rı, traktör römorku yedek parçaları 
ve karavan yedek parçaları üreti-
mini yapıyoruz. Ürün yelpazemizde 
2000’den fazla çeşitlerimiz ile gerek 
tarım alanlarında, gerekse de hayvan 
çiftliklerinde kullanılan makinaların 
yürüyen ve indirme-kaldırma işlemle-
rini gerçekleştiren bileşimlerin ihtiyaç 
duyulduğu tüm sektörlere ürünlerimiz 
ile değer katıyoruz. 

Üretim kapasiteniz ve altyapınız 
hakkında neler söylersiniz? 

Önümüzdeki sene kuruluşumuzun 
50. yılımızı kutlayacağımız bu süreçte, 
mevcut 60.000 metrekarelik bir alanı 

kaplayan üretim tesisimizin bünyesin-
de modern makina parkımız ve 270 
çalışanımız ile altyapımızı ve üretim 
kapasitemizi gün geçtikçe arttırıyo-
ruz. Üretim kapasitemiz ve altyapımız, 
mükemmellik ve sürekli iyileştirme 
taahhüdümüzün bir kanıtıdır. Yıllar 
boyunca, sektörümüzdeki teknolojik 
gelişmelerin ön saflarında yer alma-
mızı sağlayan son teknoloji makine ve 
ekipmanlara büyük yatırımlar yaptık. 
270 yüksek vasıflı ve kendini işine 
adamış çalışandan oluşan iş gücü-
müzle, her türlü üretim zorluğunun 
üstesinden gelebilecek güçlü bir ekip 
oluşturduk. Çalışanlarımız düzenli 
eğitim ve mesleki gelişimden geçmek-
tedir. 

Firmanızın sektördeki konumu 
hakkında bilgi verir misiniz? 

Şirketimiz, sürekli değişen eko-
nomik manzaraya uyum sağlama 
ve gelişme kabiliyetimiz nedeniyle 
sektörde önemli bir konuma sahiptir. 
21. yüzyıla, dünya çapındaki işletmeler 
üzerinde derin bir etkisi olan teknoloji 
ve küreselleşmedeki önemli gelişme-
ler damgasını vurdu. Bu zorluklara 
rağmen esnek, çevik ve rekabetçi bir 
yapıyı korumayı başardık. Bizi rakiple-
rimizden ayıran en önemli unsurlardan 
biri. 

İhracat yapıyor musunuz? 
Yapıyorsanız hangi ülkelere 
ihracatınız var? İhracatı artırmak için 
ne tür çalışmalar yürütüyorsunuz? 

Evet, ürünlerimiz yurt dışında da 
yoğun talep görmekte ve 60’dan fazla 
ülkeye ihracat yapmaktayız. İhraca-
tımız genel satışlarımızın yüzde 40  
oluşturmakta ve bu rakamı ilerleyen 
dönemde yüzde 50  bandına çıkar-
mayı hedefliyoruz. İhracatımızı daha 
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da artırmak için kapsamlı bir ihracat 
stratejisi uyguladık. İlk olarak, pazar 
araştırmaları ve analizleri yaparak 
ürünlerimize artan bir talep gösteren 
ülkeleri belirledik. Bu, çabalarımızı 
bu belirli pazarlara odaklamamıza ve 
ihracat stratejimizi buna göre uyarla-
mamıza izin verdi. İhracat stratejimizin 
temel bileşenlerinden biri de ulusla-
rarası fuar ve sergilere katılımdır. Bu 
etkinlikler bize bir platform sağlıyor. 

Ar-Ge ve Ür-Ge çalışmalarınız 
hakkında neler söylersiniz? 

AR-GE ve ÜR-GE çalışmaları, bir 
şirketin inovasyon ve teknoloji geliş-
tirmeye yönelik yapılan faaliyetleri 
olduğundan, bizim şirkette de AR-GE 
ve ÜR-GE çalışmalarına büyük önem 
veriyoruz ve bu alanda sürekli olarak 
yatırımlar yapmaktayız. AR-GE çalış-
malarımız, mevcut ürünlerimizi geliş-
tirmek ve yeni ürünler geliştirmek için 
yapılan çalışmaları içerir. Bu çalışma-
lar, pazarın ihtiyaçları ve müşteri geri 
bildirimleri doğrultusunda yapılmak-
tadır. AR-GE ekibimiz, yenilikçi fikirler 
üretmek, teknolojik trendleri takip 
etmek ve bu trendlere uygun ürünler 
geliştirmek için çalışmaktadır. 

ÜR-GE çalışmalarımız ise AR-GE 
çalışmalarımızın temelini oluştur-
maktadır. Üniversiteler, araştırma 
merkezleri ve diğer işbirliği yaptığı-
mız kurumlarla birlikte çalışarak yeni 
projeler geliştirmekte ve bu projeleri 
hayata geçirmekteyiz. Bu çalışmalar, 
yeni teknolojilerin keşfi, ürünlerin 
iyileştirilmesi ve iş süreçlerinin yeni-
den yapılandırılması gibi alanlarda 
yoğunlaşmaktadır. AR-GE ve ÜR-GE 
çalışmalarımızın amacı, müşterileri-
mize daha iyi, daha yenilikçi ve daha 
rekabetçi ürünler sunmaktır. Bunun 

yanı sıra, şirketimizin büyüme ve 
sürdürülebilirliği için de kritik bir rol 
oynarlar. AR-GE ve ÜR-GE çalışmala-
rımız sayesinde, şirketimiz teknolojik 
açıdan güncel kalır, müşteri memnuni-
yeti sağlanır ve yeni fırsatlar yaratılır. 

Firmanızın orta ve uzun vadeli 
hedeflerinden kısaca bahseder 
misiniz? 

Firmamızın orta ve uzun vadeli 
hedefleri şunlardır: 

1. Pazar payını artırmak: Şirketin 
pazarın önemli bir oyuncusu olması 
ve mevcut pazar payını artırarak daha 
fazla müşteriye ulaşması hedeflen-
mektedir. 

2. Gelir ve karlılığı artırmak: Firma-
nın gelirini artırmak ve sürdürülebilir 
bir karlılık sağlamak için çeşitli strate-
jiler geliştirilmektedir. 

3. İnovasyon ve Ar-Ge’ye yatırım 
yapmak: Şirket, rekabetçi olmak ve 
müşteri ihtiyaçlarına daha iyi yanıt ve-
rebilmek için sürekli olarak inovasyona 
ve Ar-Ge’ye yatırım yapmayı hedefle-
mektedir. 

4. Müşteri memnuniyetini artırmak: 
Firmanın en önemli hedeflerinden biri 
müşterilerin memnuniyetini sağla-
maktır. Müşteri beklentilerini daha iyi 
anlamak ve onlara daha iyi hizmet 
sunabilmek için sürekli olarak çalışma-
lar yapılır. 

5. Sosyal sorumluluk projelerine 
katkıda bulunmak: Şirket, topluma 
karşı sorumluluklarını yerine getirerek 
çeşitli sosyal sorumluluk projelerine 
katkı sağlamayı hedefler. 

6. Uluslararası pazarda büyümek: 
Şirketin uzun vadede uluslararası 
pazarda varlığını artırarak büyümeyi 
hedeflemektedir. 

Sektörel sorunlar ve çözüm 
önerileri hakkında düşünceleriniz 
nelerdir? 

Sektörel sorunlar genellikle birçok 
sektörde ortak olarak karşımıza çıkan 
zorluklardır. Bu sorunlara çözüm bul-
mak, hem sektörlerin gelişimine katkı 
sağlayacak hem de sektör çalışanla-
rının daha iyi koşullarda çalışmasını 
ve hizmet sunmasını sağlayacaktır. 
İşte genel olarak sektörel sorunlar ve 
çözüm önerileri: 

Maliyetler: Birçok sektörde yüksek 
maliyetler nedeniyle rekabet gücü 
azalmakta ve kar marjları daralmakta-
dır. Maliyetlerin düşürülmesi için enerji 
verimliliğinin artırılması, atık maliyet-
lerinin azaltılması, üretim süreçleri-
nin optimize edilmesi gibi adımlar 
atılabilir. 

Piyasa Belirsizliği: Birçok sektör-
de ekonomik belirsizlikler nedeniyle 
planlama ve yatırım kararları zorla-
şır. Piyasa belirsizliğinin azaltılması 
için ekonomik politikaların şeffaflığı 
ve tutarlılığı sağlanmalı, sektörlerin 
geleceğe yönelik beklentileri de-
ğerlendirilmeli ve sektörel stratejiler 
oluşturulmalı. 

Bu önemli sektörel sorunlara uy-
gun çözümler bulmak ve uygulamak 
sektörlerin sürdürülebilir büyümesine 
ve gelişmesine katkı sağlayacaktır. 
Özellikle teknolojiye yatırım, eğitim ve 
işbirliği gibi adımların sektörler arasın-
da işbirliğini artırarak çözümlere ulaş-
mada etkili olacağını düşünüyorum. 

Konya sanayisi ve üretim altyapısı 
hakkında değerlendirmeniz ne olur? 

Konya, Türkiye’nin önemli sanayi 
ve üretim merkezlerinden biridir. İyi 
bir lojistik konumuna sahip olması, 
tarımsal üretimin yüksek olması ve 
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geniş bir işgücü potansiyeli ile 
Konya, sanayi ve üretim sektörün-
de büyük bir potansiyele sahiptir. 
Konya’nın sanayi ve üretim alt-
yapısı, çeşitli sektörlerde faaliyet 
gösteren bir dizi büyük firma ve 
küçük-orta ölçekli işletmelerden 
oluşmaktadır. Otomotiv, tekstil, 
makine, gıda, savunma sanayi 
ve tarım gibi sektörlerde önemli 
bir üretim kapasitesine sahiptir. 
Özellikle otomotiv ve makine sek-
töründe önemli markaların üretim 
tesisleri bulunmaktadır. İşgücü 
kaynağı konusunda da avantajlı 
olan Konya, geniş bir yetenek 
havuzuna sahiptir. İyi eğitimli ve 
iş becerilerine sahip olan çalışan-
lar, sanayi ve üretim sektöründe 
başarılı projelerin gerçekleştiril-
mesine katkıda bulunmaktadır. 
Bununla birlikte, Konya’nın sanayi 
ve üretim altyapısı üzerinde bazı 
zorluklar da bulunmaktadır. Özel-
likle, enerji maliyetleri ve altyapı 
eksiklikleri gibi konular, bazı işlet-
melerin rekabet gücünü azaltabil-
mektedir. Ayrıca, bazı sektörlerde 
nitelikli iş gücü eksikliği de bir 
sorun olabilir. 

Sonuç olarak, Konya’nın sanayi 
ve üretim altyapısı, büyük bir po-
tansiyele sahip olmasına rağmen 
bazı zorluklarla karşılaşmaktadır. 
Ancak, bu zorluklar, doğru politika 
ve yatırımlarla aşılabilecek nitelik-
tedir. Konya, bu alanda gelecekte 
daha da büyüme ve gelişme po-
tansiyeline sahip olan bir şehirdir. 

Ülke genelinde yaşanan 
ekonomik sorunlara karşı firma 
olarak ne tür tedbirler aldınız ya 
da almayı planlıyorsunuz? 

Sorumlu ve ileri görüşlü bir şir-
ket olarak, ülkemizin karşı karşıya 
olduğu ekonomik zorlukların cid-
diyetinin farkındayız. Bu zorlukla-
ra yanıt olarak, etkiyi hafifletmeyi 
ve hem işimizi hem de daha geniş 
anlamda toplumu desteklemeyi 
amaçlayan bir dizi tedbiri uygu-
lamaya koyduk. Her şeyden önce, 
giderlerimizi yakından izleyerek 
ve operasyonlarımızı optimize 
ederek finansal istikrarımızı güç-
lendirmeye odaklandık. Süreç-
leri düzene sokarak ve maliyet 
tasarrufu yapılabilecek alanları 
belirleyerek, ürün ve hizmetlerimi-
zin kalitesini korurken şirketimizin 
uzun vadeli sürdürülebilirliğini 
sağlamayı amaçlıyoruz. 

İleriye baktığımızda, sürekli 
değişen ekonomik manzarayı 
yönlendirmek için stratejilerimizi 
sürekli olarak değerlendirmeye 
ve uyarlamaya kararlıyız. Orta-
ya çıkan fırsatları ve zorlukları 
belirlemek için pazar eğilimlerini 

ve tüketici davranışlarını izle-
me konusunda dikkatli olmaya 
devam ediyoruz. Çevik ve proaktif 
kalarak, kendimizi sürdürülebilir 
büyüme ve başarı için konumlan-
dırmayı hedefliyoruz. 

Sonuç olarak, şirketimiz ülke 
genelinde yaygın olan ekonomik 
sorunları ele almak için çok yönlü 
bir yaklaşım benimsemektedir. 
Operasyonlarımızı optimize 
etmekten çalışanlarımızı destekle-
meye ve yerel topluluklarla işbirli-
ği yapmaya kadar, mükemmelliğe 
olan bağlılığımızı sürdürürken bu 
zorlu zamanları atlatmaya ka-
rarlıyız. Duyarlı ve uyarlanabilir 
kalarak, bu engellerin üstesinden 
gelme ve ulusumuzun genel iyi-
leşme ve refahına katkıda bulun-
ma yeteneğimize güveniyoruz. 

Konya sanayisinin geleceği 
hakkında neler söylersiniz? 

Konya sanayisinin geleceğine 
bakarken, karşı karşıya olduğu-
muz zorlukları kabul etmek ve 
önümüzdeki fırsatlar konusunda 
iyimser olmak çok önemlidir. 
İçinde bulunduğumuz benzeri gö-
rülmemiş koşullar şüphesiz çeşitli 
sektörleri etkilemiştir ve bizim 
sektörümüz de bir istisna değil-
dir. Konya sanayisinin geleceğini 
şekillendirecek kilit unsurlardan 
biri teknolojik yeniliktir. En son 
gelişmeleri benimsemek yalnızca 
süreçleri kolaylaştırmakla kalma-
yacak, aynı zamanda üretkenliği 
ve rekabet gücünü de artıracaktır. 
Araştırma ve geliştirmeye yatırım 
yaparak inovasyonun ön safla-
rında yer alabilir ve sürdürülebilir 
büyümenin önünü açabiliriz. 

Ayrıca, müşteri odaklı bir yak-
laşım Konya sanayisinin gelece-
ğinde hayati önem taşıyacaktır. 
Hedef pazarımızın değişen ihti-
yaçlarını ve tercihlerini anlamak 
ve öngörmek, özel çözümler ve 
olağanüstü deneyimler sunmamızı 
sağlayacaktır. Veri analitiğinden 
yararlanarak ve pazar araştırması 
yaparak, müşteri memnuniyetini 
ve sadakatini artıran değerli içgö-
rüler elde edebiliriz. 

Sonuç olarak, Konya sanayisi-
nin geleceği zorluklar içerse de, 
büyüme ve başarı için muazzam 
bir potansiyel de barındırıyor. Tek-
nolojik yenilikleri benimseyerek, 
sürdürülebilirliğe öncelik vererek, 
işbirliğini teşvik ederek ve müşteri 
odaklı bir yaklaşım benimseyerek, 
değişen manzarayı yönlendirebilir 
ve alanımızda lider olarak ortaya 
çıkabiliriz. Konya endüstrisinin ge-
leceğini şekillendirmek ve ulusu-
muzun refahına katkıda bulunmak 
için bu fırsatı değerlendirelim.
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Ürettiği son sistem ürünlerin yüzde 99’unu ihraç eden 
Lusna Makine, Tarım ve Hayvancılık, bugün geldiği 

noktada 40’dan  fazla ülkeye ihracat yapıyor. İhracat 
yaptığı ülke sayısını artırmak için çalışan firma, Ar-Ge 

ve inovasyona büyük önem veriyor

LUSNA’NIN 
ODAĞINDA 

İHRACAT VAR

M
akine sektöründe yer alan 
Lusna Makine, Tarım ve 
Hayvancılık, Konya’nın sektö-

ründe önemli bir üreticisi olarak dikkat 
çeken çalışmalara imza atıyor. Ürettiği 
son teknoloji ürünlerle modern çiftçiliğe 
katkıda bulunan ve bu doğrultuda Ar-
Ge çalışmalarında hız kesmeyen Lusna, 
ihracat odaklı faaliyetleriye hem şehir 
hem de ülke ekonomisine büyük katkı 
sunuyor. Yenilikçi, geliştirici ve kalite-
den ödün vermeyen Lusna, dayanıklı 
ve uzun ömürlü ürünleriyle uluslararası 
arenada ülkemizin gururu oluyor. Ko-
nuyla ilgili açıklamalarda bulunan Lusna 
Makine, Tarım ve Hayvancılık Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Genç, yaklaşık 
40’dan  fazla ülkeye ihracat yaptıklarını 
söyledi. Üretimlerinin yüzde 99’unun 
ihracat odaklı olduğunu belirten Genç, 
ihracat yaptıkları ülke sayısı artırmak 
için sürekli Ar-Ge, inovasyon ve yeni 
Pazar arayışlarının sürdüğünü bildirdi.

SON TEKNOLOJİK 
ÜRÜNLER 

Firmalarının yaptığı üretimlerle 
modern çiftçi ve hayvancılık sektörüne 
geniş bir ürün yelpazesi sunduğunu dile 
getiren Genç, “Başlıca ürünlerimiz farklı 
tiplerde tarla ve bahçe pülverizatörleri, 
turbo atomizerler, süt sağım makinaları, 
yem kırma ve sap parçalama makina-
ları, sağım sistemleri ve ekipmanları ve 
tarımsal hasat ve ekim makinalarıdır” 
dedi. 

İHRACAT ODAKLI BİR FİRMA

Lusna’nın 40’dan fazla ülkeye 
ihracat yaptığının bilgisini paylaşan 
Genç, üretimlerinin yüzde 99’unun 
ihraç edildiğini söyledi. İhracat odaklı 
çalışmaların süreceğini belirten Genç, 
“Dünyanın dört bir yanında bulunan 
geniş bayi ağımız ile farklı bölgelere 
hizmet veriyoruz. İhracat yaptığımız 
ülke sayısını artırmak için var gücümüz-
le çalışıyoruz” diye konuştu.

İHRACATTA BÜYÜL 
BİR İVME VAR

Türkiye’nin ve Konya’nın ihracat 
noktasında büyük bir ivme yakaladığını 
bu durumun ülke ekonomisi açısından 
oldukça önemli olduğunu vurgulayan 

Genç, şu açıklamalarda bulundu, “Son 
15 yıldır ihracatta artan bir ivme var. 
Burada devletimizin, hükümetimizin 
büyük bir katkısı var. Biz de bundan 
nasiplendik. Her dönem ihracatımız ar-
tıyor. 2000’lerin başında Konya’da belli 
başlı firmalar ihracat yaparken, şuan 
herkes ihracat yapabiliyor. İhracat eski-
den zordu. Bunlar da kolaylaştı. Tahmin 
ediyorum bu durumların da ihracatın 
artmasında etkisi var.”

KATMA DEĞERİ 
YÜKSEK ÜRÜNLER ÜRETMELİYİZ

Sektöre dair değerlendirmelerde de 
bulunan Genç, Konya’nın tarım ma-
kineleri ve ekipmanlarında önemli bir 
oyuncu olduğuna dikkat çekti. Ancak 
bu durumun daha ileri taşınması için 
yüksek teknoloji üretiminin önemine 
işaret eden Genç, “Konya tarım maki-
neleri ve ekipmanları konusunda önde 
gelen şehirlerden biri. Biz makineyi ya-
pıyoruz ama teknolojiye ağırlık verme-
miz gerekiyor. Birim başına düşen döviz 
değerini artırmamız gerekiyor. Katma 
değerli ürünler üretmemiz gerekiyor. 
Ar-Ge’ye ağırlık verip teknoloji olarak 
yatırım yapabilirsek, kar oranlarını yük-
seltebilirsek Konya için daha iyi olacak 
diye düşünüyorum. Birçok firma bu 
konuda çalışmalar yapıyor. Üniversiteler 
ile çalışmalar yapılıyor. Yazılım konusun-
da bizler çok eksiğiz. Bu konuda biraz 
daha yatırım yapmamız gerekiyor” 
ifadelerini kullandı.
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GIDA GÜVENLİĞİ İÇİN 
TARIM ȘART! 

B
ir ülkenin tam bağımsız olabilmesi 
için, “gıda güvenliği” konusunda da 
kendini garanti altına alması gereki-

yor. Bir ülke nüfusunu dışa bağımlı olmadan 
doyurabiliyorsa, o ülke tam bağımsız bir ülke 
olabilir. Bu noktada da hububat, hububat öze-
linde ise buğday ön plana çıkıyor. Dün olduğu 
gibi bugün de buğday stratejik bir ürün olarak 
karşımıza çıkıyor. İnsanlığın başlangıcına da-
yanan buğday üretimi, günümüz dünyasında 
daha önemli bir hal almıştır. 

Soframızdan her gün eksik etmediğimiz 
ekmeğin üretim yolculuğu, pandemi sürecine 
kadar kimsenin umurunda değildi. Ekmek 
sofralarımıza geliyor ancak ekmeğin üretildiği 
buğday nasıl yetişiyor, nasıl işleniyor, ekmek 
haline gelen serüvende hangi işlemlerden 
geçiyor kimse bilmiyordu. Ancak pandemi 
ile birlikte ortaya çıkan gıda krizi, sonrasında 
başlayan Rusya-Ukrayna savaşı, buğdayın bir 
kez daha stratejik bir ürün olduğunu ortaya 
koydu. 

Artan dünya nüfusuna bağlı olarak buğ-
daya olan ihtiyaç da her geçen gün artarken, 
buna karşın küresel iklim krizi, kuraklık gibi 
büyük sorunlar nedeniyle buğday üretiminde 
ciddi kayıplar yaşanmaktadır. Bu durum dün-
ya açısından endişe vericidir. Çünkü yapılan 
araştırmalar, beslenme konusunda gelecekte 
dünya nüfusunun yarısının büyük bir sorunla 
karşı karşıya kalabileceğini göstermektedir. 

Buğday, un ve makarna olarak sofraları-
mızda yer bulurken, dünyada üretilen buğda-
yın her sene tüketildiği ülkelerin stok duru-
munun azaldığı ve bir ekmeğin bir silaha eşit 
olduğu günlere doğru gitmekteyiz. 

Bu anlamda, buğday-un ilişkisine bakıldı-
ğında, buğday üretiminde kaliteyi ve verimi 
artırmak, un sanayi için önem arz etmekte 
olup, ülke çıkarları için elzemdir. 

Altınekin Ziraat Odası Başkanı
Bekir KAĞNICIOĞLU 
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Selçuklu Belediyesi kırsal kalkınma ve bölgesel üretimi güçlendirme adına yürüttüğü 
faaliyetlere ağırlık vermeye devam ediyor. Bu kapsamda dış mahallelerde patates ekim ve 

söküm aracı Selçuklu Belediyesi tarafından çiftçilerin kullanımına sunuluyor

SELÇUKLU BELEDİYESİ TARIMSAL 
ÜRETİME KATKI SAĞLIYOR

S
elçuklu Belediyesi kırsal 
kalkınma ve bölgesel üretimi 
güçlendirme adına yürüttüğü 

faaliyetlere ağırlık vermeye devam 
ediyor. Bu kapsamda dış mahalle-
lerde patates ekim ve söküm aracı 
Selçuklu Belediyesi tarafından çiftçi-
lerin kullanımına sunuluyor. Selçuklu 
Belediyesi’nin dış mahallerde yaşayan 
vatandaşların üretim ve istihdam yö-
nünden desteklenmesi ve bu doğrul-
tuda kalkınmanın arttırılması amacıyla 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü aracılığıy-
la yürüttüğü çalışmalar meyvelerini 
vermeye başladı. Selçuklu Belediyesi 
tarafından alımı yapılan patates ekim 

SELÇUKLU BELEDİYESİ 

ve söküm makineleri kiralanarak 
çiftçilere üretim anlamında büyük 
kolaylık sağlıyor. Selçuklu Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından 
Başarakavak Mahallesi merkez olmak 
üzere koordine edilen; Ulumuhsine, 
Küçükmuhsine, Akpınar, Selahattin, 
Tepekent ve Yükselen mahallelerinde 
de kiralama imkanı ile toplamda 100 
dekar alanda patates ekimi çiftçiler 
tarafından yapılıyor. Böylece daha 
fazla ekim alanına sahip olan ancak iş 
yükünden dolayı dikim yapılamayan 
bu mahallelerde iş yükü azaltılarak 
üretimi arttırmak hedefleniyor.

PATATES EKİM MAKİNESİ NASIL 
KİRALANIYOR

Selçuklu Belediyesi tarafından 
alınan ve Başarakavak Mahallesi bele-
diye ek binasında kiralama faaliyetleri 
yürütülen patates ekim ve söküm 
makineleri 60 beygir gücünde trak-
törlerin de rahatlıkla uygulayabileceği 
saatte 3 dekar alanda ekim ve söküm 
yapabiliyor. Böylelikle makineler tüm 
çiftçiler tarafından rahatlıkla kullanıla-
bilme imkanına sahip. Söküm döne-
minde ise; Patatesin ekim dönemi 
olan Nisan ayında ekim makinesi kira-
laması gerçekleştiren mahalle sakinleri 
saatte 3 dekar alanda ekim işlemlerini 
gerçekleştiriyor. Söküm dönemi olan 
Eylül ayında ise çiftçilere  söküm ma-
kinesi kiralama hizmeti sunulacak.

‘AMACIMIZ DIŞ MAHALLELERİMİZİN 
ÜRETİMİNE KATKI SAĞLAMAK’

Tarım ve istihdamın Türkiye’nin 
önemli dinamikleri olduğunu ve 

bunun teşvik edilmesi noktasında 
belediye olarak çalışma yürüttüklerini 
söyleyen Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı: “ Dış mahalle-
lerimizde hayvancılık ve tarım başta 
olmak üzere diğer alanlarda yapılan 
üretimler, ürün çeşitliliği ve bunlarla 
ilgili istihdam imkanlarının artırılması 
ve mevcut üretilen ürünler ve bunla-
rın geliştirilmesiyle ilgili hedeflerimizi 
belediye bünyemizde kurduğumuz 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğümüz ile 
somut bir hale getirdik. Çalışmaları-
mızı yoğun bir şekilde yürütüyoruz. 
Hem ürün çeşitliliğini arttırmak hem 
üretim imkanlarını genişletmek hem 
de üretilen ürünlerin daha iyi şart-
larda ekonomik bir değer kazanabil-
mesi için yapılabilecekler hakkında 

çalışma yürütürken sunabileceğimiz 
imkanlarımızı mahalle sakinlerimizle 
paylaşmaya başladık.  Başarakavak 
Mahallemizdeki belediye ek hizmet 
binasına teslim ettiğimiz Patates Ekim 
ve Söküm araçlarımızı çiftçilerimiz 
kiralamaya başladı. Çiftçilerimiz ekim 
ve söküm dönemi ayrı olmak üzere 
her iki aracımızdan da düşük maliyetle 
yararlanacak. Böylelikle dış mahallele-
rimizde üretime katkı sağlarken hem 
ürün çeşitliliği artacak hem de gençle-
rimizin daha fazla kendi bölgelerinde 
ikamet edebilmeleri için onlara imkan 
sağlamış olacağız.  Bu çalışmalarımız 
kapsamında Selçuklu’da kırsal kalkın-
manın arttırılmasına yönelik destek-
leri daha da arttıracağız.” Şeklinde 
konuştu.
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yürütülen patates ekim ve söküm 
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bunun teşvik edilmesi noktasında 
belediye olarak çalışma yürüttüklerini 
söyleyen Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı: “ Dış mahalle-
lerimizde hayvancılık ve tarım başta 
olmak üzere diğer alanlarda yapılan 
üretimler, ürün çeşitliliği ve bunlarla 
ilgili istihdam imkanlarının artırılması 
ve mevcut üretilen ürünler ve bunla-
rın geliştirilmesiyle ilgili hedeflerimizi 
belediye bünyemizde kurduğumuz 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğümüz ile 
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mızı yoğun bir şekilde yürütüyoruz. 
Hem ürün çeşitliliğini arttırmak hem 
üretim imkanlarını genişletmek hem 
de üretilen ürünlerin daha iyi şart-
larda ekonomik bir değer kazanabil-
mesi için yapılabilecekler hakkında 

çalışma yürütürken sunabileceğimiz 
imkanlarımızı mahalle sakinlerimizle 
paylaşmaya başladık.  Başarakavak 
Mahallemizdeki belediye ek hizmet 
binasına teslim ettiğimiz Patates Ekim 
ve Söküm araçlarımızı çiftçilerimiz 
kiralamaya başladı. Çiftçilerimiz ekim 
ve söküm dönemi ayrı olmak üzere 
her iki aracımızdan da düşük maliyetle 
yararlanacak. Böylelikle dış mahallele-
rimizde üretime katkı sağlarken hem 
ürün çeşitliliği artacak hem de gençle-
rimizin daha fazla kendi bölgelerinde 
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sağlamış olacağız.  Bu çalışmalarımız 
kapsamında Selçuklu’da kırsal kalkın-
manın arttırılmasına yönelik destek-
leri daha da arttıracağız.” Şeklinde 
konuştu.
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Tarımsal ilaçlama makinelerinde ar-ge çalışmaları ve satış sonrası hizmette 
gösterdiği başarılarla yurt dışında ve Türkiye’de kısa sürede başarı elde eden 

Confienza’nın başarılarını Yönetim Kurulu Başkanı Atakan Yılmaz aktardı

İVMEYİ, MÜŞTERİ 
MEMNUNİYETİYLE YAKALADIK!

B
aşarılı ar-ge çalışmalarıyla 
ihracatta önde gelen firma-
lardan biri olan Confienza 

Tarım Makineleri, ilham kaynağını 
üreticilerden alarak en iyiyi hedefliyor. 
‘En iyi ürünü en iyi şekilde sunmayı’ 
düstur edinerek yurt içi ve yurtdışın-
da kalitenin öncüsü konumuna gelen 
Confienza’nın çalışmalarını, Yönetim 
Kurulu Başkanı Atakan Yılmaz aktardı. 
Yılmaz, müşteri memnuniyeti misyo-
nuyla çıktıkları yolda en iyi ürünü en 
az kayıpla alabilmek adına çalıştıkları-
nı belirtti. 

GELİŞMİŞ BİR ŞEHİRDE 
GELİŞMİŞ BİR HİZMET!

Daha önce tarım ilaçlama yedek 
parça sektöründe farklı departmanlar-
da tecrübe elde ederek kendi firma-
sını kurmaya karar veren Yılmaz, 7 yıl 
önce tanıştığı sektörde, Türkiye’nin 

tarım makinelerinde üretimin üssü 
olan Konya’da kendi firmasını kurdu-
ğunu ifade etti. Sanayi ve özellikle 
tarım sanayisinde gelişmiş bir şehir 
olan Konya’da tarım ilaçlama makinesi 
üreticisi olan Confienza’nın kuruluş 
amacından bahseden Yılmaz, “Piyasa-
da ilaç makine üretiminde bir hizmet 
açığı bulunduğunu gördük ve şu an 
tamamen çiftçi odaklı, makineyi yor-
madan en verimli hasadın yapılabile-
ceği bilinçli bir makine yapma derdine 
düştük.” diye konuştu. 

‘EN BÜYÜK AR-GE 
ÇALIŞMAMIZ: ÇİFTÇİLER’

Yaklaşık 2 yıldır faaliyetlerine de-
vam ettiklerini belirten Yılmaz, daha 
önce de bayilere yedek parça satış 
hizmeti verdiklerini belirtti. Ürettik-
lerini ilk olarak ihracatla satışa sunan 
Confienza’nın yurt içi satışlarının da 

olduğunu aktaran Yılmaz, “İlk ola-
rak üretimlerimizi yurt dışında satışa 
sunduk.  Bilinçlenip gerekli tecrübe-
leri edinerek Türkiye satışlarımıza da 
başladık. İlaçlama makinesi üretiminin 
yanında ithal ürün satışımız da var. 
Şu anda Moldova ve Yunanistan’da 
bayilerimizi var. İspanya’da da bir olu-
şum içerisindeyiz.” dedi. Çiftçiye katkı 
sağlama amacıyla ar-ge çalışmaların-
dan bahseden Yılmaz, en büyük ar-ge 
çalışmasının çiftçiyi dinlemek olduğu-
na işaret ederek şunları söyledi: “Ülke-
mize faydalı olabilmek için ilk olarak 
kendimi geliştirmemiz gerekiyordu. 
En büyük ar-ge çalışmamız, çiftçilerin 
sorunlarını dinleyip çözüm üretmek 
oldu. Marka değeri çok önemli ve 
üreticilerin sorunlarına yönelik en iyi 
çözüm stratejileri üretmeye çalışıyo-
ruz. Çiftçilerimizi ve bayileri çalışma-
larımız kapsamında yeterince dinledik; 
bundan sonraki süreçte de sahada 
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çalışmalarımıza devam edeceğiz.” 
diye konuştu. 

‘ÖNCELİĞİMİZ, MARKALAŞMAK’

Firmalarını büyütürken ‘Con-
fienza yaptıysa iyidir’ fikrinin 
oluşması için çabaladıklarını 
vurgulayan Yılmaz, bu algıyı oluş-
turmak için vizyon oluşturarak 
markalaşma yolunda ilerledikle-
rini ifade etti. Diğer firmalardan 
farklılıklarıyla ön plana çıktıklarını 
da belirten Yılmaz, konu hakkın-
da şunları söyledi: “Fanlarımızı 
kendimiz yapıyor; farklı pervane 
modelleriyle, traktörün beygir gü-
cüne göre yaptığımız farklılıklarla 
ön plana çıkmaya çalışıyoruz. Ül-
kemizdeki ihracatı artırmak ama-
cıyla bayiliklerde tercihimiz, daha 
çok Avrupa oluyor. Avrupa’da bu 
sektörde Türkiye’yi temsil etmek 
istiyoruz.” 

‘EN ÇOK MAĞDURİYET 
YAŞANAN SORUNU GİDERDİK!’

Üretimde kalitelerini satış son-
rası hizmete yansıttıklarını ifade 
eden Yılmaz, sektörün en büyük 
sıkıntılarından birine buldukları 
çözümle, diğer firmaların önüne 
geçtiklerini belirtti. Yılmaz, “Üre-
tim aşamasında her makineyi test 
ederek gönderiyoruz. Bu yüzden 
müşteri, alım yaparken bir sorun 
yaşamıyor; bunun güvencesini 
veriyoruz, ürünlerimizi garan-
ti kapsamında gönderiyoruz. 
Çiftçilerin en çok şikâyet ettikleri 
durum; satış sonrası hizmet. Satış 
kısmında müşteriye olan ilgimizi 
satış sonrası sorunlarda da göste-
riyor ve hizmet anlamında sektör-
deki önemli bir eksiği kapatıyoruz. 
Yeni bir firmayız ancak çiftçileri 
mağdur etmiyoruz. Biliyoruz ki bir 
çiftçinin ilaçlama yapması gere-
ken zamanda makine bozulursa 
o çiftçi mağdur edilmiş olacak 
ve bu mağduriyet giderilmediği 
zaman çiftçi zor durumda kala-
cak. Hizmet anlamında çiftçiye 
sorun yaşatmadan, yedek parça 
konusunda gerekli desteği vererek 
çalışmaya devam ediyoruz. Anlaş-
malı olduğumuz bir yetkili servis 
yok. Sorun yaşayan müşterimiz 
olduğu zaman güvenli bir servisle 
konuşup servis ücretini karşılıyo-
ruz. Yedek parça konusunda da 
elimizde her zaman ürün bulundu-
ruyoruz. Bu yüzden satış sonrası 
hizmette kararlı ve iddialıyız.” 
ifadelerini kullandı. 

‘İLKLER ARASINDA OLMAK 
İSTİYORUZ’

Yılmaz, bölge koşulları ve 
ilaçlanacak ürüne göre makine-
nin farklılıklar gösterdiğine işaret 
ederken bölgeye ve ürüne göre 
üretim yaptıklarını ve bunun için 
en sağlıklı bilgiye de üreticiden 
ulaştıklarını söyledi. Firma he-
deflerinden de bahseden Yılmaz, 
“Günümüzde teknoloji ilerli-
yor. Türkiye’de yalnızca 2 firma 
elektrostatik ilaçlama makine-
leri üretiyor ve biz de bu ilkler 
arasında yerimizi almak istiyoruz. 
Bu anlamda yaptığımız yatırımlar 
var. Kalite ve dürüstlük ilkeleriyle 
çalışan firmamız çiftçilerimize en 
iyi ürünü en iyi şekilde sunmaya 
çalışmakta.” şeklinde konuştu. 

FUARLAR BAKŞI AÇISI 
KAZANDIRIYOR

Uluslararası Tarım Makinaları 
Sektöründe yapılan Growma-
ch Traktör, Tarım Makineleri ve 
Teknolojileri Fuarı’nın firmalar için 
önemine vurgu yapan Yılmaz, 
bayilik bazında Türkiye’deki 
firmaları da değerlendirecekleri 
fuar hakkında görüşlerini bildirdi. 
Yılmaz, “Fuarlar firmamız için çok 
önemli. Reklama önem veren bir 
firma olduğumuzdan dolayı, en 
güzel tanıtımların fuarlarda yapı-
labileceğini düşünüyorum. Sosyal 
medya üzerinden de pek çok 
mecradan insanlar bizleri takip 
ediyor; bizden haberdar olabi-
liyor. Ancak insanların güvenini 
kazanmak için gerçek hayatta 
görmenin bıraktığı çok farklı 
bir etki var. Aynı zamanda farklı 
bakış açılarıyla ufkumuzu daha 
da genişlettiğini düşünüyorum.” 
ifadelerine yer verdi. 

GÜZEL İŞLER 
GÖRÜNÜR OLSUN!

Konya’nın, sanayisi geniş 
bir şehir olmasının yanında 
markalaşan firma sayısının az 
olduğundan dert yakınan Yıl-
maz, şehir olarak kalite üzerine 
yoğunlaşmanın Konya’yı Avrupa 
standartlarına yakınlaştıracağını 
belirtti. Yılmaz, Konya sanayisinin 
gelişimiyle ilgili, “Artık her şey eli-
mizin altında; buradan Avrupa’ya 
tek tıkla ulaşabiliyoruz ve aslında 
bu, rekabetin ne denli arttığının 
da göstergesi. Buna rağmen çok 
güzel işler yapıldığı halde reklamı 
yapılamadığı için ismini duyura-
mamış, büyüyememiş firmalar 
var. Konya’daki firmalar reklama 
ağırlık vererek yapılan güzel işleri 
daha çok ön plana çıkarabilirler.” 
dedi.
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tarım makinelerinde üretimin üssü 
olan Konya’da kendi firmasını kurdu-
ğunu ifade etti. Sanayi ve özellikle 
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üreticisi olan Confienza’nın kuruluş 
amacından bahseden Yılmaz, “Piyasa-
da ilaç makine üretiminde bir hizmet 
açığı bulunduğunu gördük ve şu an 
tamamen çiftçi odaklı, makineyi yor-
madan en verimli hasadın yapılabile-
ceği bilinçli bir makine yapma derdine 
düştük.” diye konuştu. 

‘EN BÜYÜK AR-GE 
ÇALIŞMAMIZ: ÇİFTÇİLER’

Yaklaşık 2 yıldır faaliyetlerine de-
vam ettiklerini belirten Yılmaz, daha 
önce de bayilere yedek parça satış 
hizmeti verdiklerini belirtti. Ürettik-
lerini ilk olarak ihracatla satışa sunan 
Confienza’nın yurt içi satışlarının da 

olduğunu aktaran Yılmaz, “İlk ola-
rak üretimlerimizi yurt dışında satışa 
sunduk.  Bilinçlenip gerekli tecrübe-
leri edinerek Türkiye satışlarımıza da 
başladık. İlaçlama makinesi üretiminin 
yanında ithal ürün satışımız da var. 
Şu anda Moldova ve Yunanistan’da 
bayilerimizi var. İspanya’da da bir olu-
şum içerisindeyiz.” dedi. Çiftçiye katkı 
sağlama amacıyla ar-ge çalışmaların-
dan bahseden Yılmaz, en büyük ar-ge 
çalışmasının çiftçiyi dinlemek olduğu-
na işaret ederek şunları söyledi: “Ülke-
mize faydalı olabilmek için ilk olarak 
kendimi geliştirmemiz gerekiyordu. 
En büyük ar-ge çalışmamız, çiftçilerin 
sorunlarını dinleyip çözüm üretmek 
oldu. Marka değeri çok önemli ve 
üreticilerin sorunlarına yönelik en iyi 
çözüm stratejileri üretmeye çalışıyo-
ruz. Çiftçilerimizi ve bayileri çalışma-
larımız kapsamında yeterince dinledik; 
bundan sonraki süreçte de sahada 
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çalışmalarımıza devam edeceğiz.” 
diye konuştu. 

‘ÖNCELİĞİMİZ, MARKALAŞMAK’

Firmalarını büyütürken ‘Con-
fienza yaptıysa iyidir’ fikrinin 
oluşması için çabaladıklarını 
vurgulayan Yılmaz, bu algıyı oluş-
turmak için vizyon oluşturarak 
markalaşma yolunda ilerledikle-
rini ifade etti. Diğer firmalardan 
farklılıklarıyla ön plana çıktıklarını 
da belirten Yılmaz, konu hakkın-
da şunları söyledi: “Fanlarımızı 
kendimiz yapıyor; farklı pervane 
modelleriyle, traktörün beygir gü-
cüne göre yaptığımız farklılıklarla 
ön plana çıkmaya çalışıyoruz. Ül-
kemizdeki ihracatı artırmak ama-
cıyla bayiliklerde tercihimiz, daha 
çok Avrupa oluyor. Avrupa’da bu 
sektörde Türkiye’yi temsil etmek 
istiyoruz.” 

‘EN ÇOK MAĞDURİYET 
YAŞANAN SORUNU GİDERDİK!’

Üretimde kalitelerini satış son-
rası hizmete yansıttıklarını ifade 
eden Yılmaz, sektörün en büyük 
sıkıntılarından birine buldukları 
çözümle, diğer firmaların önüne 
geçtiklerini belirtti. Yılmaz, “Üre-
tim aşamasında her makineyi test 
ederek gönderiyoruz. Bu yüzden 
müşteri, alım yaparken bir sorun 
yaşamıyor; bunun güvencesini 
veriyoruz, ürünlerimizi garan-
ti kapsamında gönderiyoruz. 
Çiftçilerin en çok şikâyet ettikleri 
durum; satış sonrası hizmet. Satış 
kısmında müşteriye olan ilgimizi 
satış sonrası sorunlarda da göste-
riyor ve hizmet anlamında sektör-
deki önemli bir eksiği kapatıyoruz. 
Yeni bir firmayız ancak çiftçileri 
mağdur etmiyoruz. Biliyoruz ki bir 
çiftçinin ilaçlama yapması gere-
ken zamanda makine bozulursa 
o çiftçi mağdur edilmiş olacak 
ve bu mağduriyet giderilmediği 
zaman çiftçi zor durumda kala-
cak. Hizmet anlamında çiftçiye 
sorun yaşatmadan, yedek parça 
konusunda gerekli desteği vererek 
çalışmaya devam ediyoruz. Anlaş-
malı olduğumuz bir yetkili servis 
yok. Sorun yaşayan müşterimiz 
olduğu zaman güvenli bir servisle 
konuşup servis ücretini karşılıyo-
ruz. Yedek parça konusunda da 
elimizde her zaman ürün bulundu-
ruyoruz. Bu yüzden satış sonrası 
hizmette kararlı ve iddialıyız.” 
ifadelerini kullandı. 

‘İLKLER ARASINDA OLMAK 
İSTİYORUZ’

Yılmaz, bölge koşulları ve 
ilaçlanacak ürüne göre makine-
nin farklılıklar gösterdiğine işaret 
ederken bölgeye ve ürüne göre 
üretim yaptıklarını ve bunun için 
en sağlıklı bilgiye de üreticiden 
ulaştıklarını söyledi. Firma he-
deflerinden de bahseden Yılmaz, 
“Günümüzde teknoloji ilerli-
yor. Türkiye’de yalnızca 2 firma 
elektrostatik ilaçlama makine-
leri üretiyor ve biz de bu ilkler 
arasında yerimizi almak istiyoruz. 
Bu anlamda yaptığımız yatırımlar 
var. Kalite ve dürüstlük ilkeleriyle 
çalışan firmamız çiftçilerimize en 
iyi ürünü en iyi şekilde sunmaya 
çalışmakta.” şeklinde konuştu. 

FUARLAR BAKŞI AÇISI 
KAZANDIRIYOR

Uluslararası Tarım Makinaları 
Sektöründe yapılan Growma-
ch Traktör, Tarım Makineleri ve 
Teknolojileri Fuarı’nın firmalar için 
önemine vurgu yapan Yılmaz, 
bayilik bazında Türkiye’deki 
firmaları da değerlendirecekleri 
fuar hakkında görüşlerini bildirdi. 
Yılmaz, “Fuarlar firmamız için çok 
önemli. Reklama önem veren bir 
firma olduğumuzdan dolayı, en 
güzel tanıtımların fuarlarda yapı-
labileceğini düşünüyorum. Sosyal 
medya üzerinden de pek çok 
mecradan insanlar bizleri takip 
ediyor; bizden haberdar olabi-
liyor. Ancak insanların güvenini 
kazanmak için gerçek hayatta 
görmenin bıraktığı çok farklı 
bir etki var. Aynı zamanda farklı 
bakış açılarıyla ufkumuzu daha 
da genişlettiğini düşünüyorum.” 
ifadelerine yer verdi. 

GÜZEL İŞLER 
GÖRÜNÜR OLSUN!

Konya’nın, sanayisi geniş 
bir şehir olmasının yanında 
markalaşan firma sayısının az 
olduğundan dert yakınan Yıl-
maz, şehir olarak kalite üzerine 
yoğunlaşmanın Konya’yı Avrupa 
standartlarına yakınlaştıracağını 
belirtti. Yılmaz, Konya sanayisinin 
gelişimiyle ilgili, “Artık her şey eli-
mizin altında; buradan Avrupa’ya 
tek tıkla ulaşabiliyoruz ve aslında 
bu, rekabetin ne denli arttığının 
da göstergesi. Buna rağmen çok 
güzel işler yapıldığı halde reklamı 
yapılamadığı için ismini duyura-
mamış, büyüyememiş firmalar 
var. Konya’daki firmalar reklama 
ağırlık vererek yapılan güzel işleri 
daha çok ön plana çıkarabilirler.” 
dedi.
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Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’un girişimleriyle 
hayat bulan Meram Bağı’nda bu yıl ikincisi gerçekleştirilen 

pekmez ve bulgur kaynatma etkinliği renkli görüntülere sahne 
oldu. Etkinliğe katılan misafirler, ilçenin yeşil dokusuna, tarihi 

misyonuna, sosyal hayatına ve turizmine önemli bir katkı 
sunan Meram Bağı’nda bağ bozumu yaptı 

MERAM BAĞI PEKMEZ KAYNATMA 
ETKİNLİĞİ İLE ȘENLENDİ

MERAM BELEDİYESİ

M
eram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş’un girişim-
leriyle hayat bulan Meram 

Bağı’nda bu yıl ikincisi gerçekleştirilen 
pekmez ve bulgur kaynatma etkinliği 
renkli görüntülere sahne oldu. Kadim 
Meram kültürünü yaşatmak ve tanıt-
mak adına gerçekleştirilen etkinlik 
protokol ve vatandaşlardan büyük ilgi 
gördü. Etkinliğe katılanlar bir taraftan 
Meram Bağı’nı gezerken diğer taraf-
tan da pekmez köpüğü ve bulgura 
doydular. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş’un girişimleriyle hayat 
bulan Meram Bağı, ikinci kez pekmez 
ve bulgur kaynatma etkinliğine sahne 
oldu. Yeni Meram ve Meram Yaka Cad-
deleri’nin kesişiminde bulunan 18 bin 
metrekarelik bir alanda hayat bulan 
Meram Bağı’nda gerçekleşen ve renkli 
görüntülere sahne olan etkinliğe Eski 
Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç, 
Ak Parti Konya Milletvekilleri Mehmet 
Baykan, Orhan Erdem, Mustafa Hakan 
Özer, Latif Selvi, MHP Konya Milletve-
kili Konur Alp Koçak, Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Nadir Alparslan, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan 
Yardımcısı Faruk Özçelik, Konya Cum-
huriyet Başsavcısı Halil İnal, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı, Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş, eski Amasya Milletvekili Akif 
Gülle, Eski Konya Milletvekili Mehmet 
Kılıç, AK Parti Meram İlçe Başkanı 
Mustafa Dolular, Konya Muhtarlar 
Derneği Başkanı Hamdi Demir, Bele-
diye Meclis Üyeleri, muhtarlar ve çok 
sayıda vadandaş katıldı. 

‘MERAM BAĞI YARINLARA MİRAS 
KALACAK ANLAMLI BİR HİZMET’ 

Etkinliğe katılan misafirler, ilçenin 
yeşil dokusuna, tarihi misyonuna, 
sosyal hayatına ve turizmine önemli 

bir katkı sunan Meram Bağı’nda bağ 
bozumu yaptı. Daha sonra kazanların 
başına geçen Başkan Kavuş, misafirle-
re kaynatılan pekmez ve bulgur ikram 
etti. Gezi ve ikramlar sonra yaptığı 
konuşmada kadim Meram kültürünü 
yaşatmak amacıyla hayata geçirdikleri 
Meram Bağı’nın sadece bugüne değil 
yarına da miras kalacak bir hizmet 
olduğuna vurgu yaptı. Düzenlenen 
etkinlikle birlikte bu alanın tam anla-
mıyla Meram kültürünü yansıtan bir 
alana dönüştüğünü kaydeden Başkan 
Kavuş, “150 ila 200 yıllık anıt ağaçları 
ve üzerinde yaşayan sincaplarıyla, 
binden fazla üzüm asmasıyla, meyve 
ağaçlarıyla, çınarlarıyla Bizim Meram’ı 
o yeşil Meram’ı o güzel Meram’ı gele-
ceğe taşımış olduk” diye konuştu.

‘BU ŞEHRİ TOPYEKÜN 
SAHİPLENİYORUZ’ 

Konya’nın geleneklerini görenekle-
rini yaşatan bir şehir olduğuna vurgu 
yaparak konuşmasına başlayan AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı da 
bağ bozumu ve pekmez kaynatmanın 

da bu gündemin bir parçası olduğunu 
söyledi. Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş’un, büyükşehir belediyesi 
ile birlikte bu mezbelelik alanı güzel 
bir hizmete dönüştürdüğünü belirten 
Başkan Angı, konuşmasını şöyle sür-
dürdü; “Geçen yıl da bu güzel etkinliği 
gerçekleştirmiştik. Eski bakanınımız 
ve bakan yardımcılarımız bugünkü 
pragramımızı daha  da güzelleştir-
di. Siyasetçiler, bürokratlar, STK’lar, 
muhtarlarımızla bu şehri hep birlikte 
sahipleniyoruz. Sayın Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyep Erdoğan’ın ortaya 
koyduğu büyük Türkiye hayaline ve 
idealine Konya’dan destek verme gay-
retindeyiz. Bu güzel hizmet ve etkinlik 
için Başkan Mustafa Kavuş ve ekibine 
şükranlarımı sunuyor, en güzel şekilde 
devam etmenisi temenni ediyorum.”

‘MERAM BAĞI, KONYA’NIN TANITIMI 
İÇİN DE ÖNEMLİ BİR FIRSAT’

Konuşmasına doğma büyüme 
Meramlı olduğunu hatırlatarak baş-
layan AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan da üzüm yetiştiriciliği 
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söyledi. Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş’un, büyükşehir belediyesi 
ile birlikte bu mezbelelik alanı güzel 
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ve pekmez kaynatmanın köklerimizin bir 
parçası olduğunu ifade etti. Meram Be-
lediyesinin sembolik de olsa bu geleneği 
yaşatma gayretinin takdire şayan olduğunu 
söyleyen Milletvekili Baykan, “Meram Bağları 
biraz geçmişte kalmış gibi görünüyor ama 
Başkan Kavuş ve ekibinin Meram Bağları 
geleneğini yaşatma ve böylesi etkinliklerle 
ayakta tutma gayreti her türlü güzelliğin üs-
tündedir. Bugün Konya dışından da pek çok 
misafirimiz var, onlar da bu güzelliği bizimle 
birlikte yaşıyorlar. Bu hizmet ve bu etkinlik, 
Konya’nın tanıtımı adına da çok önemli bir 
fırsat. Tüm bu faydaları sağlayan bu hizmeti 
düzenleyen Başkan Mustafa Kavuş’a ve Me-
ram Belediyemize teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

‘BU ETKİNLİK BİZLERİ 
ÇOCUKLUĞUMUZA GÖTÜRDÜ’

Güzel eylül akşamında bu güzel prog-
ramda Konya’da ve Meram’da olmaktan 
dolayı duyduğu mutluluğu dile getirerek 
konuşmasına başlayan Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Nadir Alparslan da Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’un çok gü-
zel bir geleneği ve insanların bu gelenekten 
kopmaması için anlamlı bir etkinlik planladı-
ğını ifade etti. Kendisinin de etkinlik sayesin-
de hem çocukluğunu hem de kültürümüzün 
parçasını burada yaşadığını belirten Bakan 
Yardımcısı Alparslan, “Bu güzel etkinliği 
düzenleyenlere çok teşekkür ediyorum. 
İnsanların daha fazla yararlanması adına  bu 
etkinliklerin sayısını artırmamız gerekiyor. 
Bizler de bakanlık olarak bu tür kültürümüzü 
yaşatan ve anlatan etkinlikleri destekliyoruz 
ve bundan sonra da desteklemeye devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu.

‘KONYALILAR HER ZAMAN ŞEHRİNİ ABAD 
EDECEK KİŞİLERİ SEÇME NOKTASINDA 

MAHİR OLMUŞTUR’

Kültürün ve medeniyetin ihya edilmesinin 
çok anlamlı ve çok etkileyici olduğunu belir-
ten Eski Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç, 
kendilerinin daima güzelliklerden yana ol-
duklarının altını çizdi. Güzel bir gelecek için 
ananelerimize yakın olma mecburiyetimiz 
olduğunu söyleyen Koç, konuşmasını şöyle 
sürdürdü; “Biz her zaman güzel gelenekle-
rimizi yaşatma gayretinde olduk. Konya’da 
daima öyle olmuştur. Ziyaretimde Konya’yı 
gezme fırsatı buldum. Bu şehir her zaman 
iyi belediye başkanlarına sahip olmuştur. 
Bu Konya’nın şansı gibi görünüyor. Ama 
Konya insanının şehrine en güzel şekilde 
hizmet edecek insanları seçmeleri de ayrı bir 
maharattir. Konyalı her zaman bu şehri abad 
edecek insanları seçme üzerine mahirdir. Bu 
da belediye başkanlarının hizmetleri kadar 
önemlidir. Bu maharetlerinden dolayı tüm 
Konyalıları tebrik ediyor ve her birine teşek-
kür ediyorum.” Gastronomi Uzmanı, yazar ve 
Tv Programcısı Şef Adnan Şahin ve turizm 
sektörünün tanınmış isimlerinden Dr. Cem 
Kınay’ın da katıldığı etkinlik, kaynatılan pek-
mezlerin misafirlere ikramı ve bağda çekilen 
hatıra fotoğrafları ile son buldu.
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ve pekmez kaynatmanın köklerimizin bir 
parçası olduğunu ifade etti. Meram Be-
lediyesinin sembolik de olsa bu geleneği 
yaşatma gayretinin takdire şayan olduğunu 
söyleyen Milletvekili Baykan, “Meram Bağları 
biraz geçmişte kalmış gibi görünüyor ama 
Başkan Kavuş ve ekibinin Meram Bağları 
geleneğini yaşatma ve böylesi etkinliklerle 
ayakta tutma gayreti her türlü güzelliğin üs-
tündedir. Bugün Konya dışından da pek çok 
misafirimiz var, onlar da bu güzelliği bizimle 
birlikte yaşıyorlar. Bu hizmet ve bu etkinlik, 
Konya’nın tanıtımı adına da çok önemli bir 
fırsat. Tüm bu faydaları sağlayan bu hizmeti 
düzenleyen Başkan Mustafa Kavuş’a ve Me-
ram Belediyemize teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

‘BU ETKİNLİK BİZLERİ 
ÇOCUKLUĞUMUZA GÖTÜRDÜ’

Güzel eylül akşamında bu güzel prog-
ramda Konya’da ve Meram’da olmaktan 
dolayı duyduğu mutluluğu dile getirerek 
konuşmasına başlayan Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Nadir Alparslan da Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’un çok gü-
zel bir geleneği ve insanların bu gelenekten 
kopmaması için anlamlı bir etkinlik planladı-
ğını ifade etti. Kendisinin de etkinlik sayesin-
de hem çocukluğunu hem de kültürümüzün 
parçasını burada yaşadığını belirten Bakan 
Yardımcısı Alparslan, “Bu güzel etkinliği 
düzenleyenlere çok teşekkür ediyorum. 
İnsanların daha fazla yararlanması adına  bu 
etkinliklerin sayısını artırmamız gerekiyor. 
Bizler de bakanlık olarak bu tür kültürümüzü 
yaşatan ve anlatan etkinlikleri destekliyoruz 
ve bundan sonra da desteklemeye devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu.

‘KONYALILAR HER ZAMAN ŞEHRİNİ ABAD 
EDECEK KİŞİLERİ SEÇME NOKTASINDA 

MAHİR OLMUŞTUR’

Kültürün ve medeniyetin ihya edilmesinin 
çok anlamlı ve çok etkileyici olduğunu belir-
ten Eski Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç, 
kendilerinin daima güzelliklerden yana ol-
duklarının altını çizdi. Güzel bir gelecek için 
ananelerimize yakın olma mecburiyetimiz 
olduğunu söyleyen Koç, konuşmasını şöyle 
sürdürdü; “Biz her zaman güzel gelenekle-
rimizi yaşatma gayretinde olduk. Konya’da 
daima öyle olmuştur. Ziyaretimde Konya’yı 
gezme fırsatı buldum. Bu şehir her zaman 
iyi belediye başkanlarına sahip olmuştur. 
Bu Konya’nın şansı gibi görünüyor. Ama 
Konya insanının şehrine en güzel şekilde 
hizmet edecek insanları seçmeleri de ayrı bir 
maharattir. Konyalı her zaman bu şehri abad 
edecek insanları seçme üzerine mahirdir. Bu 
da belediye başkanlarının hizmetleri kadar 
önemlidir. Bu maharetlerinden dolayı tüm 
Konyalıları tebrik ediyor ve her birine teşek-
kür ediyorum.” Gastronomi Uzmanı, yazar ve 
Tv Programcısı Şef Adnan Şahin ve turizm 
sektörünün tanınmış isimlerinden Dr. Cem 
Kınay’ın da katıldığı etkinlik, kaynatılan pek-
mezlerin misafirlere ikramı ve bağda çekilen 
hatıra fotoğrafları ile son buldu.
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2000 yılında piyasanın ihtiyacı olan tarım ve otomotiv sanayi yedek parça üretimi için kurulan  
Anko Otomotiv emin adımlarla yoluna devam ediyor. Anko Otomotiv Makina Sanayi 

Genel Müdürü Nejdet Naycı, geçmişten geleceğe tarıma yön veren güç olduklarını ifade etti 

2
000 yılında piyasanın ihtiyacı olan 
tarım ve otomotiv sanayi yedek 
parça üretimi için  kurulan Anko 

Otomotiv emin adımlarla yoluna devam 
ediyor. Dünya çapında rekabet edebilen 
ürünler üreterek tercih edilen, güveni-
lir firma olma özelliğini kazanan Anko 
Otomotiv, iç pazarda üretimin yanı sıra 
dünya pazarlarına da açılarak uluslararası 
rekabete de aranan firmalar arasına girmiş 
durumda.  Anko Otomotiv Makina Sanayi 
Genel Müdürü Nejdet Naycı açıklamalarda 
bulundu. 

‘DÜNYA ÇAPINDA REKABET EEBİLEN 
ÜRÜNLER ÜRETİYORUZ’

Anko Otomotiv Dünya çapında reka-
bet edebilen ürünler üreterek tercih edilen, 
güvenilir firma olma özelliğini kazandığını 
ifade ederek, “Anko Otomotiv Makina 
Sanayi ve Tic Ltd. Şti. 2000 yılında piyasa-
nın ihtiyacı olan tarım ve otomotiv sanayi 
yedek parça üretimi için kurulmuştur. 
Günümüze kadar gelişen ve artan makina 
parkı ve kadrosu ile tarım makinası yedek 
parça üretiminde aşamalar kaydetmiş; 
Dünya çapında rekabet edebilen ürünler 
üreterek tercih edilen, güvenilir firma olma 
özelliğini kazanmıştır. Firmamız iç pazarda 
üretimin yanı sıra dünya pazarlarına da 
açılarak uluslar arası rekabete de aranan 
firmalar arasına girmiştir. Mevcut imala-
tımız yanı sıra isteğe bağlı özel imalat-

larımızla müşteri memnuniyetine önem 
vermekteyiz. Teknik resimleri veya numune 
tarafımıza ulaştırdığınızda, gerekli AR-GE 
araştırmaları yapılarak talaşlı imalatımızla 
bitmiş ürün olarak siz müşterilerimize, is-
tediğiniz kalitede ürünü, zamanında teslim 
etmekteyiz. Konya’dan Dünya’ya sloganı-
mızla da ürünlerimizi, Avrupa ülkeleri başta 
olmak üzere yurt dışına ihraç etmekteyiz. 
Anko Otomotiv olarak sektörün talebi 
olan ürünleri mevcut teknolojik gelişmeleri 
takip ederek kaliteli, ergonomik ve ekono-
mik şekilde üreterek iç pazarın ihtiyacını 
karşılarken; dış pazardan da ülkemizin dış 
ticaretine katkıda bulunmaktayız.  Yılların 
vermiş olduğu tecrübe ve güven ile yeni 
markamız olan ANKO ile Çizimlerin ürüne 
dönüştüğü fikri ile, üretimde vazgeçilmez 
paydaş olmak için çalışıyoruz. Büyümeye 
devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

‘GÜVENİLİR BİR MARKA YOLUNDA 
HIZLA İLERLİYORUZ’

Anko Otomativ olarak güvenilir bir 
marka olma yolunda hızla ilerlediklerini ifa-
de eden Naycı, “Konya Türkiye’nin önemli 
sanayi merkezlerinden birisi haline geldi. 
Şehrimiz yatırım ve üretim odaklı büyüme 
ivmesini sürdürüyor. Konya’da tarım ma-
kineleri sektörü de bu büyümeye önemli 
destekler veriyor. Konya’mız, tarım maki-
neleri sektöründe Türkiye’de en fazla üreti-
cisi olan şehir.  Ülkemizde tarım makineleri 
sektöründe kayıtlı bin 317 işletmenin 371’i 
şehrimizde üretim yapıyor. Yine sektörde, 
Ankara’dan sonra en fazla ihracat yapan 
ikinci şehiriz.  Sektörün ve Konya’mızın 
büyümesine katkı vermekten mutluyuz.  
Güvenilir bir marka yolunda hızla ilerli-
yoruz. İhracata da önem veriyoruz. Bu 
konuda firma olarak Rusya, Azerbaycan, 
İran, Irak ve Özbekistan olmak üzere ürün 
ve yedek parça konusunda ihracatlarımızı 
gerçekleştiriyoruz. Önümüzdeki yıllarda 
ihracat ettiğimiz ülke sayısını artırmayı 
hedefliyoruz.  Ürün yelpazemizi sürekli 
geliştirerek ve çoğaltarak da yeni model 
ve ürünlerle hizmetlerimizi sürdürüyoruz. 
Firma olarak AR-GE’ye önem veriyoruz. 
Alanında uzman kadro ile üretimlerimizi 
gerçekleştiriyoruz.  Yurt içi ve yurt dışı 
fuarlarına katılımlarını önemsiyoruz. Firma-
mıza müşterilerimize olan güven bizlerin 
çalışma aşkını da artırıyor” dedi.

GEÇMİȘTEN 
GELECEĞE 

TARIMA 
YÖN VEREN 
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2000 yılında piyasanın ihtiyacı olan tarım ve otomotiv sanayi yedek parça üretimi için kurulan  
Anko Otomotiv emin adımlarla yoluna devam ediyor. Anko Otomotiv Makina Sanayi 

Genel Müdürü Nejdet Naycı, geçmişten geleceğe tarıma yön veren güç olduklarını ifade etti 

2
000 yılında piyasanın ihtiyacı olan 
tarım ve otomotiv sanayi yedek 
parça üretimi için  kurulan Anko 

Otomotiv emin adımlarla yoluna devam 
ediyor. Dünya çapında rekabet edebilen 
ürünler üreterek tercih edilen, güveni-
lir firma olma özelliğini kazanan Anko 
Otomotiv, iç pazarda üretimin yanı sıra 
dünya pazarlarına da açılarak uluslararası 
rekabete de aranan firmalar arasına girmiş 
durumda.  Anko Otomotiv Makina Sanayi 
Genel Müdürü Nejdet Naycı açıklamalarda 
bulundu. 

‘DÜNYA ÇAPINDA REKABET EEBİLEN 
ÜRÜNLER ÜRETİYORUZ’

Anko Otomotiv Dünya çapında reka-
bet edebilen ürünler üreterek tercih edilen, 
güvenilir firma olma özelliğini kazandığını 
ifade ederek, “Anko Otomotiv Makina 
Sanayi ve Tic Ltd. Şti. 2000 yılında piyasa-
nın ihtiyacı olan tarım ve otomotiv sanayi 
yedek parça üretimi için kurulmuştur. 
Günümüze kadar gelişen ve artan makina 
parkı ve kadrosu ile tarım makinası yedek 
parça üretiminde aşamalar kaydetmiş; 
Dünya çapında rekabet edebilen ürünler 
üreterek tercih edilen, güvenilir firma olma 
özelliğini kazanmıştır. Firmamız iç pazarda 
üretimin yanı sıra dünya pazarlarına da 
açılarak uluslar arası rekabete de aranan 
firmalar arasına girmiştir. Mevcut imala-
tımız yanı sıra isteğe bağlı özel imalat-

larımızla müşteri memnuniyetine önem 
vermekteyiz. Teknik resimleri veya numune 
tarafımıza ulaştırdığınızda, gerekli AR-GE 
araştırmaları yapılarak talaşlı imalatımızla 
bitmiş ürün olarak siz müşterilerimize, is-
tediğiniz kalitede ürünü, zamanında teslim 
etmekteyiz. Konya’dan Dünya’ya sloganı-
mızla da ürünlerimizi, Avrupa ülkeleri başta 
olmak üzere yurt dışına ihraç etmekteyiz. 
Anko Otomotiv olarak sektörün talebi 
olan ürünleri mevcut teknolojik gelişmeleri 
takip ederek kaliteli, ergonomik ve ekono-
mik şekilde üreterek iç pazarın ihtiyacını 
karşılarken; dış pazardan da ülkemizin dış 
ticaretine katkıda bulunmaktayız.  Yılların 
vermiş olduğu tecrübe ve güven ile yeni 
markamız olan ANKO ile Çizimlerin ürüne 
dönüştüğü fikri ile, üretimde vazgeçilmez 
paydaş olmak için çalışıyoruz. Büyümeye 
devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

‘GÜVENİLİR BİR MARKA YOLUNDA 
HIZLA İLERLİYORUZ’

Anko Otomativ olarak güvenilir bir 
marka olma yolunda hızla ilerlediklerini ifa-
de eden Naycı, “Konya Türkiye’nin önemli 
sanayi merkezlerinden birisi haline geldi. 
Şehrimiz yatırım ve üretim odaklı büyüme 
ivmesini sürdürüyor. Konya’da tarım ma-
kineleri sektörü de bu büyümeye önemli 
destekler veriyor. Konya’mız, tarım maki-
neleri sektöründe Türkiye’de en fazla üreti-
cisi olan şehir.  Ülkemizde tarım makineleri 
sektöründe kayıtlı bin 317 işletmenin 371’i 
şehrimizde üretim yapıyor. Yine sektörde, 
Ankara’dan sonra en fazla ihracat yapan 
ikinci şehiriz.  Sektörün ve Konya’mızın 
büyümesine katkı vermekten mutluyuz.  
Güvenilir bir marka yolunda hızla ilerli-
yoruz. İhracata da önem veriyoruz. Bu 
konuda firma olarak Rusya, Azerbaycan, 
İran, Irak ve Özbekistan olmak üzere ürün 
ve yedek parça konusunda ihracatlarımızı 
gerçekleştiriyoruz. Önümüzdeki yıllarda 
ihracat ettiğimiz ülke sayısını artırmayı 
hedefliyoruz.  Ürün yelpazemizi sürekli 
geliştirerek ve çoğaltarak da yeni model 
ve ürünlerle hizmetlerimizi sürdürüyoruz. 
Firma olarak AR-GE’ye önem veriyoruz. 
Alanında uzman kadro ile üretimlerimizi 
gerçekleştiriyoruz.  Yurt içi ve yurt dışı 
fuarlarına katılımlarını önemsiyoruz. Firma-
mıza müşterilerimize olan güven bizlerin 
çalışma aşkını da artırıyor” dedi.
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Üreticiyi destekleyerek bölgenin ekonomik hayatına 
büyük katkı sağlayan Ladik Tarımsal Kalkınma 

Kooperatifi, yöresel ürünler mağazasıyla büyük bir 
atılım daha yaptı. Yöresel ürün mağazanın üreticiye 
büyük katkı sağladığını belirten Kooperatif Başkanı 
Mustafa Çoban, üretici ve tüketici arasında köprü 

olduklarını söyledi  

S
üt hayvancılığında önemli 
bir potansiyele sahip olan 
Ladik, bu potansiyelini 

kooperatif sayesinde değerlendi-
rerek üretimini artırıyor. Üreticiye 
destek olan Ladik Tarımsal Kalkın-
ma Kooperatifi, yaptığı çalışma ve 
projelerle hem yemlik üretim yapan 
çiftçinin hem de süt üreticisinin para 
kazanacağı bir sistemi oluşturarak, 
üreticiye destek oluyor. Yaklaşık 
500 müstahsilden günlük 45-50 ton 
süt toplayan kooperatif, üreticinin 
ürünlerini bu sayede değerlendirmiş 
oluyor. Bunun yanında yeni projeleri 
de hayata geçiren Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi, oluşturduğu yöresel 
ürünler mağazalarıyla üreticiden 
tüketiciye bir köprü oluyor. 

KOOPERATİFE HAREKET GELDİ 

Çalışmalarıyla ilgili açıklamalarda 
bulunan Ladik Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi Başkanı Mustafa Çoban, 
kooperatifin 1969 yılında kurulduğu-
nu ancak 2014 yılına kadar aktif bir 
çalışma yürütemediğini söyledi. Ken-
dilerinin göreve gelmesiyle koopera-
tife hareket kazandırdıklarını belirten 
Çoban, “Biz 2014 yılında kooperatife 
göreve geldiğimizde kooperatif gün-
lük 2800 LT süt topluyor ve 2 araçla 
faaliyet gösteriyordu. Personel sayısı 
yine 4 kişiden oluşuyordu. Göreve 
gelmemizle 2015 yılında 15 ton süt 

toplamaya başladık, araç sayımız 
3, personel sayımız 6 oldu. 2016 
yılında süt kapasitemiz 20 tona çıktı, 
araç sayımız 4’e, personel sayımız 
8’e yükseldi. 2017 yılında ise 24 ton 
süt toplama kapasitesine ulaştık. Bu 
arada yem satışı 2014 yılında 100 ton 
iken, 2017 yılında bu rakam 300 tona 
ulaştı. Kooperatifimizin daha da bü-
yümesi ve geleceğe emin adımlarla 
yürümesi için 2018 yılında önemli bir 
adım attık. Bu tarih itibariyle koopera-
tifimize bir hizmet binası kazandırdık. 
Bu hizmet binamızda; 1 laboratuvar, 
50 ton süt soğutma kapasiteli süt 
soğutma merkezi, toplantı salonu, 
yemekhane ve idari bina bulunu-
yor. Ayrıca 1 adet şehirlerarası süt 
toplama aracı yine kooperatifimize 
kazandırıldı. 2019 yılında 1 adet 1 ton 
kapasiteli silaj paketleme makinesi 
kazandırdık. Bu sayede kooperatifi-
miz silaj alımı yaparak, müstahsilleri-
mizin kaba yem ihtiyacını karşılamaya 
başlamıştır” dedi. 

SARAYÖNÜ’NE ŞUBE AÇARAK 
BÜYÜDÜLER

Sarayönü ilçe merkezinde Sara-
yönü Şubesi’ni açtıklarını anımsatan 
Başkan Çoban, kooperatifin gün 
gün büyüdüğüne dikkat çekti. Emin 
adımlarla yola devam edeceklerini, bu 
sayede üretici için çalışmalarını sürdü-
receklerini dile getiren Başkan Çoban, 

ÜRETİCİNİN 
HER ZAMAN YANINDA

LADİK TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

“Kooperatifimiz 700 ton yem satışına, 
45-50 ton arası süt kapasitesine 
ulaşmış durumdadır. Yine personel 
sayımız 21’e ulaştı. Ayrıca Sarayönü 
ilçe merkezine açmış olduğumuz 
şube ile hizmet ağımızı da genişlet-
miş olduk. Daha önce sadece Ladik’e 
hizmet verirken, bugün bölgede 4 
ayrı mahalleye hitap ediyoruz. Bu da 
hizmet ağımızın genişlemesi demek” 
şeklinde konuştu.  

ÜRETİCİNİN YANINDAYIZ

Kooperatif olarak verdikleri 
hizmetin üreticiye büyük destek 
olduğunu belirten Başkan Çoban, 
özellikle silaj ve yem satışlarının bu 
noktada önemli olduğunu söyledi. 
Hayvan üreticisine vadeli şekilde silaj 
ve yem sağlayarak, üreticinin sıkışma-
sını önlediklerini vurgulayan Başkan 
Çoban, şunları kaydetti, “Kooperatif 
olarak bizim amacımız üreticimizin 
yanında olmak. Gerek hayvan üreticisi 
gerek tarımsal üretim yapan çiftçimiz, 
zaten zor dönemlerden geçiyor. Girdi 
maliyetleri oldukça yüksek. Hayvan-
cılık sektöründe en büyük girdiyi 
oluşturan silaj ve yem konusunda 
attığımız adımlar, müstahsillerimi-
zi çok rahatlatıyor. Maliyet yüksek 
olduğu için hayvan üreticimiz yem 
almakta güçlük çekiyor. Yemi almak 
için nakit ödeme yapmak zorunda 
kalıyor. Nakit çıkaramayan üreticimiz 
hayvanlarını satmak zorunda kalıyor. 
Bu da üreticimizin büyümesini engel-
liyor. Biz kooperatif olarak bölgemiz-
deki hayvan üreticimizin ihtiyacı olan 
silajı karşılamak için, sözleşmeli ekim 
yaptırıyoruz. Çiftçimizin ürettiği silajı 
alıyoruz, hayvan üreticimize vadeli 
bir şekilde veriyoruz. Böylece hem 
çiftçimize hem de hayvan üretici-
mize kazandırmış oluyoruz. Hayvan 
üreticimiz parayı peşin vermediği için 
hayvanını satmak zorunda kalmıyor. 
Çiftçimiz de alıcı belli olduğu için ürü-
nünü satmak için uğraşmıyor. Bunun 
yanında alıcı olduğu için bölge çiftçisi 
silaj ekimine de yönelmiş oluyor. 
Böylece çiftçimiz de para kazanıyor. 
Kooperatifimiz piyasayı da regüle 
etmiş oluyor.” 

YÖRESEL ÜRÜN 
MAĞAZASI UFUK AÇTI

Kooperatif olarak yöresel ürün 
mağazası projelerinin tamamlanarak 
hizmete açtıklarını belirten Başkan 
Çoban, mağazanın üreticiye büyük 
katkı sağlayacağını söyledi. Kendi süt-
lerinin yüzde 25-30’unu bu mağaza 
sayesinde işleyeceklerini, ortaya çıkan 
ürünleri de tüketiciyle buluşturdukla-
rını dile belirten Çoban, şöyle devam 
etti, “Yöre halkımıza destek olmak 
adına kooperatifimiz bünyesinde, 
üreticilerimizin ürünlerini satmak ve 
pazarlamak, bu yolla ürünlerine değer 
katmak için Ladik Gurme Mağazamızı 
oluşturduk. Üreticimizin ürettiği mısır, 
yonca, saman gibi ürünlerinde koope-
ratifimiz aracılığıyla nasıl ki Pazar bul-
mayı sağlıyorsak, süt ürünleri, bakliyat 
gibi üretilen ürünler de Ladik Gurme 
Mağazamızda pazara sunulabilecek. 
Böylece üreticinin ürünlerini değerin-
de satacağı, tüketicinin de ucuz ve 
kaliteli ürünlere ulaşacağı bir mağaza 
oluşturmuş olduk.”

YÖRESEL VE DOĞAL ÜRÜNLER

Ladik Tarımsal Kalkınma Koope-
ratifi tarafından açılan Ladik Gurme 
Mağazası’nda yöresel ve doğal ürünler 
satılıyor. Bölge çiftçisinin ürünlerinin 
pazarlandığı mağazayla hem üretici 
kazanacak hem de tüketici ucuz ve 
kaliteli ürünlere ulaşabilecek. Konumu 
itibariyle cadde üzerinde bulunan 
mağazanın bölgeye büyük değer 
katacağı düşünülüyor. 

KAHVALTI HİZMETİ DE VAR 

Ladik Gurme Mağazası aynı za-
manda kahvaltı hizmeti de veriyor. Şe-
hirlerarası önemli bir yol güzergahında 
olan mağaza, yolculara da bu sayede 
önemli bir hizmet verecek. Gelişen 
teknolojinin de düşüldüğü mağazada 
aynı zamanda artan elektrikli araçlar 
da düşünülmüş durumda. 2 adet 
elektrikli araç şarj istasyonunun bu-
lunduğu mağazada yolcular kahvaltı 
veya alışveriş yaparken aynı zamanda 
elektrikli araçlarını şarj edebilecek.
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Üreticiyi destekleyerek bölgenin ekonomik hayatına 
büyük katkı sağlayan Ladik Tarımsal Kalkınma 

Kooperatifi, yöresel ürünler mağazasıyla büyük bir 
atılım daha yaptı. Yöresel ürün mağazanın üreticiye 
büyük katkı sağladığını belirten Kooperatif Başkanı 
Mustafa Çoban, üretici ve tüketici arasında köprü 

olduklarını söyledi  

S
üt hayvancılığında önemli 
bir potansiyele sahip olan 
Ladik, bu potansiyelini 

kooperatif sayesinde değerlendi-
rerek üretimini artırıyor. Üreticiye 
destek olan Ladik Tarımsal Kalkın-
ma Kooperatifi, yaptığı çalışma ve 
projelerle hem yemlik üretim yapan 
çiftçinin hem de süt üreticisinin para 
kazanacağı bir sistemi oluşturarak, 
üreticiye destek oluyor. Yaklaşık 
500 müstahsilden günlük 45-50 ton 
süt toplayan kooperatif, üreticinin 
ürünlerini bu sayede değerlendirmiş 
oluyor. Bunun yanında yeni projeleri 
de hayata geçiren Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi, oluşturduğu yöresel 
ürünler mağazalarıyla üreticiden 
tüketiciye bir köprü oluyor. 

KOOPERATİFE HAREKET GELDİ 

Çalışmalarıyla ilgili açıklamalarda 
bulunan Ladik Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi Başkanı Mustafa Çoban, 
kooperatifin 1969 yılında kurulduğu-
nu ancak 2014 yılına kadar aktif bir 
çalışma yürütemediğini söyledi. Ken-
dilerinin göreve gelmesiyle koopera-
tife hareket kazandırdıklarını belirten 
Çoban, “Biz 2014 yılında kooperatife 
göreve geldiğimizde kooperatif gün-
lük 2800 LT süt topluyor ve 2 araçla 
faaliyet gösteriyordu. Personel sayısı 
yine 4 kişiden oluşuyordu. Göreve 
gelmemizle 2015 yılında 15 ton süt 

toplamaya başladık, araç sayımız 
3, personel sayımız 6 oldu. 2016 
yılında süt kapasitemiz 20 tona çıktı, 
araç sayımız 4’e, personel sayımız 
8’e yükseldi. 2017 yılında ise 24 ton 
süt toplama kapasitesine ulaştık. Bu 
arada yem satışı 2014 yılında 100 ton 
iken, 2017 yılında bu rakam 300 tona 
ulaştı. Kooperatifimizin daha da bü-
yümesi ve geleceğe emin adımlarla 
yürümesi için 2018 yılında önemli bir 
adım attık. Bu tarih itibariyle koopera-
tifimize bir hizmet binası kazandırdık. 
Bu hizmet binamızda; 1 laboratuvar, 
50 ton süt soğutma kapasiteli süt 
soğutma merkezi, toplantı salonu, 
yemekhane ve idari bina bulunu-
yor. Ayrıca 1 adet şehirlerarası süt 
toplama aracı yine kooperatifimize 
kazandırıldı. 2019 yılında 1 adet 1 ton 
kapasiteli silaj paketleme makinesi 
kazandırdık. Bu sayede kooperatifi-
miz silaj alımı yaparak, müstahsilleri-
mizin kaba yem ihtiyacını karşılamaya 
başlamıştır” dedi. 

SARAYÖNÜ’NE ŞUBE AÇARAK 
BÜYÜDÜLER

Sarayönü ilçe merkezinde Sara-
yönü Şubesi’ni açtıklarını anımsatan 
Başkan Çoban, kooperatifin gün 
gün büyüdüğüne dikkat çekti. Emin 
adımlarla yola devam edeceklerini, bu 
sayede üretici için çalışmalarını sürdü-
receklerini dile getiren Başkan Çoban, 

ÜRETİCİNİN 
HER ZAMAN YANINDA

LADİK TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

“Kooperatifimiz 700 ton yem satışına, 
45-50 ton arası süt kapasitesine 
ulaşmış durumdadır. Yine personel 
sayımız 21’e ulaştı. Ayrıca Sarayönü 
ilçe merkezine açmış olduğumuz 
şube ile hizmet ağımızı da genişlet-
miş olduk. Daha önce sadece Ladik’e 
hizmet verirken, bugün bölgede 4 
ayrı mahalleye hitap ediyoruz. Bu da 
hizmet ağımızın genişlemesi demek” 
şeklinde konuştu.  

ÜRETİCİNİN YANINDAYIZ

Kooperatif olarak verdikleri 
hizmetin üreticiye büyük destek 
olduğunu belirten Başkan Çoban, 
özellikle silaj ve yem satışlarının bu 
noktada önemli olduğunu söyledi. 
Hayvan üreticisine vadeli şekilde silaj 
ve yem sağlayarak, üreticinin sıkışma-
sını önlediklerini vurgulayan Başkan 
Çoban, şunları kaydetti, “Kooperatif 
olarak bizim amacımız üreticimizin 
yanında olmak. Gerek hayvan üreticisi 
gerek tarımsal üretim yapan çiftçimiz, 
zaten zor dönemlerden geçiyor. Girdi 
maliyetleri oldukça yüksek. Hayvan-
cılık sektöründe en büyük girdiyi 
oluşturan silaj ve yem konusunda 
attığımız adımlar, müstahsillerimi-
zi çok rahatlatıyor. Maliyet yüksek 
olduğu için hayvan üreticimiz yem 
almakta güçlük çekiyor. Yemi almak 
için nakit ödeme yapmak zorunda 
kalıyor. Nakit çıkaramayan üreticimiz 
hayvanlarını satmak zorunda kalıyor. 
Bu da üreticimizin büyümesini engel-
liyor. Biz kooperatif olarak bölgemiz-
deki hayvan üreticimizin ihtiyacı olan 
silajı karşılamak için, sözleşmeli ekim 
yaptırıyoruz. Çiftçimizin ürettiği silajı 
alıyoruz, hayvan üreticimize vadeli 
bir şekilde veriyoruz. Böylece hem 
çiftçimize hem de hayvan üretici-
mize kazandırmış oluyoruz. Hayvan 
üreticimiz parayı peşin vermediği için 
hayvanını satmak zorunda kalmıyor. 
Çiftçimiz de alıcı belli olduğu için ürü-
nünü satmak için uğraşmıyor. Bunun 
yanında alıcı olduğu için bölge çiftçisi 
silaj ekimine de yönelmiş oluyor. 
Böylece çiftçimiz de para kazanıyor. 
Kooperatifimiz piyasayı da regüle 
etmiş oluyor.” 

YÖRESEL ÜRÜN 
MAĞAZASI UFUK AÇTI

Kooperatif olarak yöresel ürün 
mağazası projelerinin tamamlanarak 
hizmete açtıklarını belirten Başkan 
Çoban, mağazanın üreticiye büyük 
katkı sağlayacağını söyledi. Kendi süt-
lerinin yüzde 25-30’unu bu mağaza 
sayesinde işleyeceklerini, ortaya çıkan 
ürünleri de tüketiciyle buluşturdukla-
rını dile belirten Çoban, şöyle devam 
etti, “Yöre halkımıza destek olmak 
adına kooperatifimiz bünyesinde, 
üreticilerimizin ürünlerini satmak ve 
pazarlamak, bu yolla ürünlerine değer 
katmak için Ladik Gurme Mağazamızı 
oluşturduk. Üreticimizin ürettiği mısır, 
yonca, saman gibi ürünlerinde koope-
ratifimiz aracılığıyla nasıl ki Pazar bul-
mayı sağlıyorsak, süt ürünleri, bakliyat 
gibi üretilen ürünler de Ladik Gurme 
Mağazamızda pazara sunulabilecek. 
Böylece üreticinin ürünlerini değerin-
de satacağı, tüketicinin de ucuz ve 
kaliteli ürünlere ulaşacağı bir mağaza 
oluşturmuş olduk.”

YÖRESEL VE DOĞAL ÜRÜNLER

Ladik Tarımsal Kalkınma Koope-
ratifi tarafından açılan Ladik Gurme 
Mağazası’nda yöresel ve doğal ürünler 
satılıyor. Bölge çiftçisinin ürünlerinin 
pazarlandığı mağazayla hem üretici 
kazanacak hem de tüketici ucuz ve 
kaliteli ürünlere ulaşabilecek. Konumu 
itibariyle cadde üzerinde bulunan 
mağazanın bölgeye büyük değer 
katacağı düşünülüyor. 

KAHVALTI HİZMETİ DE VAR 

Ladik Gurme Mağazası aynı za-
manda kahvaltı hizmeti de veriyor. Şe-
hirlerarası önemli bir yol güzergahında 
olan mağaza, yolculara da bu sayede 
önemli bir hizmet verecek. Gelişen 
teknolojinin de düşüldüğü mağazada 
aynı zamanda artan elektrikli araçlar 
da düşünülmüş durumda. 2 adet 
elektrikli araç şarj istasyonunun bu-
lunduğu mağazada yolcular kahvaltı 
veya alışveriş yaparken aynı zamanda 
elektrikli araçlarını şarj edebilecek.
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Tarım şehri olan Konya’da birçok ürün yetiştiriliyor. Konya Ovasında üretilen 
başlıca ürünler; şeker pancarı, patates, buğday, yulaf, çavdar, arpa, kuru fasulye, nohut, 

yeşil mercimek olarak karşımıza çıkıyor

T
ürkiye’nin adeta hububat 
ambarı niteliğini taşıyan Kon-
ya, tarımda üretim merkezi 

olmasıyla dikkat çekiyor ve tercih 
ediliyor. Konya, Türkiye’de; buğday, 
şekerpancarı, kuru fasulye, havuç, 
tavuk yumurtası üretiminde 1. sırada 
yer alıyor. Ayrıca arpa, nohut, patates, 
ayçiçeği ve mantar üretiminin yanı 
sıra et ve süt, süt ürünleri üretiminde 
de ilk sıralarda bulunuyor. 

KONYA MEYVE
 YETİŞTİRİCİLİĞİNDE DE 

BAŞARILI

Konya’da en çok yetiştirilen ağaç-
lar arasında ise; kiraz ve kayısı ağacı 
bulunuyor. Konya’nın sıcak ve kurak 
yazları, dondurucu soğuk kışları ve 
karasal iklimi, doğal zenginliklerini 
belirleyen önemli etkenlerdir. Bu eşsiz 
iklim koşulları, meyve yetiştiriciliği için 
de birçok olanak sunar. 

KONYA’NIN EN ÖNEMLİ GEÇİM 
KAYNAĞI NEDİR?

İstatistiksel Bölge Sınıflamasına 
göre TR52 gurubunu oluşturan Konya 
ve Karaman illeri TÜİK 2017 yılı hane 
halkı işgücü anket sonuçlarına göre; 
istihdam edilen nüfusun yüzde 25,8’i 
tarım sektöründe, yüzde 28,3’ü sanayi 
sektöründe, yüzde 45,9’u ise hizmet-
ler sektöründe çalışmaktadır. Dolayı-
sıyla Konya’nın geçim kaynağını bu üç 
sektöre bağlayabiliriz. 

KONYA OVASI 
BİRÇOK ÜLKEDEN DE BÜYÜK!

Konya’nın bu kadar çok ürün ye-
tiştirebilmesini sağlayan birçok sebep 
olmakla birlikte bunlardan bir tanesi 
bu şehrin tarım yapılabilecek çok 
geniş arazilere sahip olmasıdır. Öyle 
ki; Danimarka, Hollanda ve İsviçre gibi 
dünyanın önemli ülkelerinin kıl payı ge-

risinde kalan Konya, aralarında Belçika, 
Arnavutluk, İsrail, Slovenya, Kuveyt, 
Katar ve Lübnan’ın da bulunduğu 120 
ülkeden daha fazla toprağa sahiptir. 

EN ÇOK ÜRETİLEN ÜRÜNLERDEN 
OLAN ŞEKER PANCARI NE İŞE 

YARAR VE FAYDALARI NELERDİR?

Şeker pancarı, yapraklarıyla bera-
ber kaynatılarak turşu suyu ve şalgam 
gibi bir içecek elde edilir. Şeker pan-
carı küspesi doğrudan hayvan yemi 
olarak kullanılabilir. İlaç, otomobil ve 
silah geliştirme alanlarında ihtiyaç 
duyulan etil alkol üretiminde de şeker 
pancarı kullanılır. Şeker pancarının 
faydaları arasında bağışıklık sistemini 
güçlendirmesi, kanı temizlemesi ve 
iltihapları önlemesi de bulunmakta-
dır. Şeker pancarı cilde faydaları olan 
bir gıdadır. Cilt neminin ve renginin 
dengelenmesine yardımcı olan pancar 
kırışık oluşumunu da yavaşlatır. 

TÜRKİYE’NİN HUBUBAT 
AMBARI: KONYA!

KONYA’DA ÜRETİLEN ÜRÜNLER52



Tarım şehri olan Konya’da birçok ürün yetiştiriliyor. Konya Ovasında üretilen 
başlıca ürünler; şeker pancarı, patates, buğday, yulaf, çavdar, arpa, kuru fasulye, nohut, 
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belirleyen önemli etkenlerdir. Bu eşsiz 
iklim koşulları, meyve yetiştiriciliği için 
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halkı işgücü anket sonuçlarına göre; 
istihdam edilen nüfusun yüzde 25,8’i 
tarım sektöründe, yüzde 28,3’ü sanayi 
sektöründe, yüzde 45,9’u ise hizmet-
ler sektöründe çalışmaktadır. Dolayı-
sıyla Konya’nın geçim kaynağını bu üç 
sektöre bağlayabiliriz. 

KONYA OVASI 
BİRÇOK ÜLKEDEN DE BÜYÜK!

Konya’nın bu kadar çok ürün ye-
tiştirebilmesini sağlayan birçok sebep 
olmakla birlikte bunlardan bir tanesi 
bu şehrin tarım yapılabilecek çok 
geniş arazilere sahip olmasıdır. Öyle 
ki; Danimarka, Hollanda ve İsviçre gibi 
dünyanın önemli ülkelerinin kıl payı ge-

risinde kalan Konya, aralarında Belçika, 
Arnavutluk, İsrail, Slovenya, Kuveyt, 
Katar ve Lübnan’ın da bulunduğu 120 
ülkeden daha fazla toprağa sahiptir. 

EN ÇOK ÜRETİLEN ÜRÜNLERDEN 
OLAN ŞEKER PANCARI NE İŞE 

YARAR VE FAYDALARI NELERDİR?

Şeker pancarı, yapraklarıyla bera-
ber kaynatılarak turşu suyu ve şalgam 
gibi bir içecek elde edilir. Şeker pan-
carı küspesi doğrudan hayvan yemi 
olarak kullanılabilir. İlaç, otomobil ve 
silah geliştirme alanlarında ihtiyaç 
duyulan etil alkol üretiminde de şeker 
pancarı kullanılır. Şeker pancarının 
faydaları arasında bağışıklık sistemini 
güçlendirmesi, kanı temizlemesi ve 
iltihapları önlemesi de bulunmakta-
dır. Şeker pancarı cilde faydaları olan 
bir gıdadır. Cilt neminin ve renginin 
dengelenmesine yardımcı olan pancar 
kırışık oluşumunu da yavaşlatır. 
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Selçuklu Belediyesi’nin destekleri ile pilot bölge Eğribayat Mahallesi’nde gerçekleştirilen 
arıcılık faaliyetleri kapsamında ilk bal hasadı gerçekleştirildi.  Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı,“ Arıcılıkla ilgili faaliyetleri sadece Eğribayat Mahallemizde değil bütün 
diğer mahallelerimize de yaygınlaştırarak devam ettirmeyi planlıyoruz” dedi.

ARILI KOVAN 
DESTEK PROJESI’NDE ILK HASAT 

S
elçuklu Belediyesi’nin destekleri 
ile pilot bölge Eğribayat Mahal-
lesi’nde gerçekleştirilen arıcılık 

faaliyetleri kapsamında ilk bal hasadı 
gerçekleştirildi.  Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı,“ Arıcılıkla ilgili 
faaliyetleri sadece Eğribayat Mahallemiz-
de değil bütün diğer mahallelerimize de 
yaygınlaştırarak devam ettirmeyi planlıyo-
ruz” dedi. Selçuklu Belediyesi tarafından 
kırsal mahallelerde arıcılığın geliştirilmesi 
amacıyla pilot bölge olarak seçilen 
Eğribayat Mahallesi’nde başlatılan “ Arılı 
Kovan Desteği” projesi kapsamında ilk bal 
hasadı gerçekleştirildi. Selçuklu Belediyesi 
tarafından 120 kovan desteği sağlanan 
proje ile hasat sürecinde ortalama 1 ton 
bal hasadı yapılması bekleniyor. Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
beraberindeki protokol üyeleri ve basın 
mensupları ile birlikte Belediye meclis 
üyeleri, birim müdürleri ve basın mensup-
ları katıldı.

‘AMACIMIZ EKONOMİK DEĞERİ YÜKSEK 
ÜRÜNLERİN ÜRETİLEBİLMESİ VE ÜRÜN 

ÇEŞİTLİLİĞİNİN ARTTIRILABİLMESİ’

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü’nün faa-
liyetlerine büyük önem verdiklerini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 

Pekyatırmacı, “Selçuklu’muzda 72 mahal-
lemiz var. Bu 72 mahallemizin 33 tanesi 
kırsal mahalle, dış mahallelerimiz ve kırsal 
mahallelerimizde ciddi manada tarımsal 
üretim yapılıyor. Hayvancılıkla ilgili üretim 
faaliyetleri yapılıyor. Aslında geleneklerin-
den gelen el sanatlarıyla ilgili faaliyetleri 
ve belli alışkanlıklar var. Fakat bu faali-
yetlerimiz son dönemlerde çok azaldı ve 
tabii geleneksel yöntemlerle yapılan faali-
yetler verimliliğini de yitiriyor. Bu manada 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğünü kurarak 
Tarım İl Müdürlüğümüzle, Konya Büyük-
şehir Belediyemizin Tarımsal Hizmetler 
Daire Başkanlığı’yla ve ilgili kurumlarla iş 
birliği halinde bütün dış mahallelerimizde 
tarım, hayvancılık ve el sanatları alanların-
da üretimin artırılması, ürün çeşitliliğinin 
arttırılması, istihdamın arttırılması ve 
bu şekilde kırsaldaki istihdamla birlikte 
yerleşimin de çoğaltılması, ürün çeşidinin 
arttırılmasıyla birlikte ürün kalitesinde 
belli bir standardın yakalanarak ekonomik 
değeri olan, ekonomik anlamda bize katkı 
sağlayacak marka ürünlerin oluşturulması 
ve üretilmesi anlamında çok ciddi bir ça-
lışma başlattık. Tarım İl Müdürlüğümüzde 
Konya Büyükşehir Belediyemizin Kırsal 
Hizmetler Müdürlüğüyle ciddi temaslar 
geliştirildi. 33 muhtarımızla birlikte ma-
halle başkanlarımızla birlikte kaymakamı-

mızın riyasetinde toplantılar düzenledik. 
İhtiyaçları belirledik. Mevcut ürünleri, ürün 
çeşitliliğini tespit ettik. Bunların geliştiril-
mesiyle ilgili uygulanması gereken yön-
temler neler? Bunları belirledik, talepleri 
aldık ve bu doğrultuda çalışmalarımızı de-
vam ettirdik. Tabii arıcılık faaliyeti önemli 
bir faaliyet. Konya’mızda farklı bölgelerde 
yapılıyor ama merkez bölgelerimizde 
çok fazla yapılmıyor. Ama Eğribayatın 
öğrendik ki geleneğinde bir arıcılık varmış 
ve sultan balı olarak buradan Selçuklu 
sultanlarına bal gönderilen bir bölgey-
miş. Bu noktada biz Selçuklu Belediyesi 
olarak arıcılık yapmak isteyen, üretime 
katkı sağlamak isteyen üreticilerimize arılı 
kovan hibe desteği de bulunduk. Yüzde 
50i oranında hibe desteğinde bulunduk. 
Bütün arı üretimiyle ilgili ihtiyaçları olan 
araç gereç ve ekipmanları da onlara 
ücretsiz olarak temin ettik. Şu anda 
Eğribayat Mahallemizde 120 kovanla bu 
işi pilot bölge olarak başlatmış olduk. 120 
kovanın, 112 kovanını üreticilerimize dağıt-
tık. 8 kovanda araştırmaları için kendimiz 
kullanıyoruz. Bu bölgede mayıs ayında 
kovanların dağıtımını yaptık. Ama 3 ay 
içerisinde çok hızlı bir şekilde arılarımız 
üretimlerini tamamladılar ve bal hasadı 
yapabilecek konuma geldik. İnşallah bu 
arıcılıkla ilgili faaliyetleri sadece Eğribayat 
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Mahallemizde değil bütün diğer ma-
hallelerimize de yaygınlaştırarak devam 
ettirmeyi planlıyoruz.” dedi.

‘KIRSAL KALKINMAYI 
ARTTIRICI BİRÇOK FAALİYETİ DE 

SÜRDÜRÜYORUZ’

Diğer kırsal kalkınma faaliyetleri 
hakkında da bilgiler paylaşan Başkan 
Pekyatırmacı konuşmasını “Sadece arıcılık 
noktasında değil peynir ve süt ürünleriyle 
ilgili Akpınar mahallemizde ve Tepekent 
Mahallemizde bulunan mağaraları ıslah 
ettik. Bu ıslah neticesinde bu mağara-
lar soğuk hava deposu olarak kullanılır 
vaziyete geldi. Şu anda o mağaraların 
içerisine tulumlarımız yerleştirilmiş du-
rumda. Durumda Akpınar ve Tepekent 
Mahallelerimizde inşallah önümüzdeki 
günlerde orada da peynir üretimiyle ilgili 
ciddi bir neticeyi elde etmiş olacağız. Bu 
noktada Dağdere Mahallemizde de Halk 
Eğitim Müdürlüğümüzle birlikte oradaki 
talep doğrultusunda bayanların el işleriyle 
ilgili dikiş, nakış ve diğer el işleriyle ilgili 
faaliyetlerine destek olduk. Onlara ciddi 
manada bir atölye oluşturduk. Orada 
dikiş nakış faaliyetleri devam ediyor. Yine 
patates sökme dikme makineleri, taş top-
lama makineleri temin ederek mahalleleri-
mizde üretimin arttırılması için çalışmalar 
yürütüyoruz. Bütün dış mahallelerimizde 
coğrafi işaretli ürün oluşturulabilmesi, 
standart, kalitesi yüksek ve ekonomik 
değeri yüksek ürünlerin üretilebilme-
si ve ürün çeşitliliğinin arttırılabilmesi, 
istihdamın da arttırılması anlamında çok 
ciddi çalışmaları yürütüyoruz. İnşallah 
Konya Büyükşehir Belediyemizin Tarım-
sal Hizmetler Daire Başkanlığı’yla, Tarım 
İl Müdürlüğümüzle ve ilgili odalarımızla 
birlikte bu çalışmalarımızı en güçlü şekil-

de devam ettireceğiz. Hedefimiz kırsal 
mahallelerimizde en kaliteli, en nitelikli 
üretimlerin yapılması ve Konya’mıza eko-
nomik anlamda da değerlerin kazandırıl-
ması” sözleriyle tamamladı.

‘BÖYLE PROJELERİN ÇOĞALMASINI 
DİLİYORUM’

Arıcılık faaliyetlerinin önemine dikkat 
çeken AK Parti Konya Milletvekili Meryem 
Göka,“Özellikle çevre konusundan bak-
mak gerektiği için eğer tohum ve meyve 
elde etmek istiyorsak arılara bağlıyız. 
Onların tozlaşmasıyla dolayısıyla doğal 
döllenme sağladıkları için biz bitkileri-
mizin tohum ve meyvelerin alımı için bu 
arılarımıza ihtiyacımız var ve dolayısıyla 
arıcılık sektörünün gelişmesi de son de-
rece önemlidir. Avrupa’da birçok insanlar 
artık bahçelerin büyük bir bölümünü do-
ğal bahçe olarak da bırakıyorlar. Özellikle 
arıların yok olmaması için. Bu projenin 
ben çok önemli olduğunu düşünüyorum. 
Hem kırsal kalkınma açısından da çok 
önemli. Ama aynı zamanda Türkiye’miz-
de çok önemli bu konuda bir potansiyel 
de var. Hem bizim doğa ve iklim koşul-
larımızın farklılığı hem aynı şekilde yine 
farklı bitki çeşitliliğimiz bizim çok farklı 
ve yüksek derecede bitki çeşitliliğimiz 
var. Aynı zamanda arı popülasyonun-
daki genetik çeşitliliğimiz de bizde çok. 
DolayısıylaTürkiye bu anlamda önemli bir 
aktör bu arıcılığın geliştirilmesi. Hem ülke 
ekonomi katkı, hem kırsal kalkınma için 
önemli ama hem dünya, doğal, dengemiz 
için, yani ekosistemimiz için son derece 
önemli. Çok önemsiyorum. Buradaki 
bütün o çalışmalar için hani sizlere tebrik 
etmek istiyorum ve şimdi biz de böyle 
güzel bir hasat dönemine geldik. Hayırlı 
güzel bir hasat elde etmeyi diliyorum. Bu 

ve bunun gibi projelerin de çoğalmasını 
inşallah diliyorum sizlere. Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza da aynı şekilde 
yine bu konudaki bütün o destekleri için 
de teşekkür ediyorum. Burada güzel bir 
örnek sergilendi. Ben de şimdi çok büyük 
bir merakla bekliyorum. Çok teşekkür 
ediyorum. Sağ olun” ifadelerini kullandı.

‘BU BEREKET DAİM OLSUN’

Arıcılık faaliyetinin tarımsal faaliyet-
ler içinde, kırsal kalkınmanın en önemli 
lokomotif faaliyetlerinden birisi olduğu-
na işaret eden Konya Valisi Vahdettin 
Özkan,“ Çevresel değerlerin muhafazası 
açısından önemli olduğu gibi bizim aynı 
zamanda kadim bir faaliyetimiz. Çiftçile-
rimizin, köyde emek sarf eden emektar-
larımızın, alın teri döken köyden mukim 
insanlarımızın çok geleneksel bir faaliyeti. 
Bu yönüyle de önemli. Kırsal kesimde, şe-
hirdeki yaşam kalitesini kırsala getirmenin 
en önemli araçlarından birisi o geleneksel 
olarak yapılan faaliyetlerin sürdürülebilir 
bir düzlemde icra ediliyor olmasıdır. Bu-
nun da hem köyümüz açısından, belde-
miz açısından, şehrimiz açısından, ülkemiz 
açısından hatta bütün dünya insanlığı 
açısından bu değerleri muhafaza ederek 
sürdürülmesi önemli. Bu vesile ile bir iki 
hususa vurgu yapmak istiyorum. Bizim 
topraklarımızı korumamız lazım. Hem 
fiziksel koruma hem de özellikle kimya-
sallara karşı korumak. İlaçları kullanırken 
mutlaka reçeteli ilaçlarla bu işin bilen 
uzmanların gözetiminde, denetiminde 
yapmamız lazım. Bizim şu anda rekabet 
üstünlüğümüzü sağlayan bütün dünyada 
Avrupa’ya karşı da bütün dünyada top-
raklarımızın daha bakir olması, kimyasal-
lara daha az maruz olmasıdır. Ama son 
zamanlarda çok fazla hani verimlilik esas 
alınca ilaçlardır, gübrelemedir bunun bi-
linçli olarak yapılmasında önemine vurgu 
yapmak istiyorum. Zaten bu konuda çift-
çilerimiz, köylülerimiz çok bilinçli olmaya 
başladılar. Çok bilinçliler. Bir hassasiyet 
var bunun artarak devam etmesi önemli. 
Bunun artarak devam etmesi temenni-
miz. Bütün kurumlarımıza da teşekkür 
ediyorum. Selçuklu Belediye Başkanımız 
zaten bu kırsal kalkınmayla ilgili faaliyet-
lerde bir koşturma içinde. Diğer merkez 
ilçe belediyelerimiz gibi büyükşehir 
belediyemiz tarımsal faaliyetlerine, kırsal 
kalkınmaya özel bir önem atfediyor. Tarım 
Bakanlığımızın belirlemiş olduğu strateji 
doğrultusunda bunun alt faaliyetleri çok 
güzel bir şekilde yürütüyorlar. Keza Milli 
Eğitimiyle, halk eğitimiyle, belediyele-
rimizle, koordineli bir şekilde bu işleri 
yaparken daha çok vatandaşımıza, çift-
çimize hizmet sunma imkanını yakalamış 
oluyoruz. Bu da bizim için şehrimiz için 
büyük bir avantaj ve bereket. Bu bereket 
daim olsun diyorum. Bütün çiftçilerimizi, 
arıcılarımızı tebrik ediyorum. Konuşmala-
rın ardından protokol üyeleri üreticilerle 
birlikte ilk bal hasadını gerçekleştirdi.
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Selçuklu Belediyesi’nin destekleri ile pilot bölge Eğribayat Mahallesi’nde gerçekleştirilen 
arıcılık faaliyetleri kapsamında ilk bal hasadı gerçekleştirildi.  Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı,“ Arıcılıkla ilgili faaliyetleri sadece Eğribayat Mahallemizde değil bütün 
diğer mahallelerimize de yaygınlaştırarak devam ettirmeyi planlıyoruz” dedi.

ARILI KOVAN 
DESTEK PROJESI’NDE ILK HASAT 

S
elçuklu Belediyesi’nin destekleri 
ile pilot bölge Eğribayat Mahal-
lesi’nde gerçekleştirilen arıcılık 

faaliyetleri kapsamında ilk bal hasadı 
gerçekleştirildi.  Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı,“ Arıcılıkla ilgili 
faaliyetleri sadece Eğribayat Mahallemiz-
de değil bütün diğer mahallelerimize de 
yaygınlaştırarak devam ettirmeyi planlıyo-
ruz” dedi. Selçuklu Belediyesi tarafından 
kırsal mahallelerde arıcılığın geliştirilmesi 
amacıyla pilot bölge olarak seçilen 
Eğribayat Mahallesi’nde başlatılan “ Arılı 
Kovan Desteği” projesi kapsamında ilk bal 
hasadı gerçekleştirildi. Selçuklu Belediyesi 
tarafından 120 kovan desteği sağlanan 
proje ile hasat sürecinde ortalama 1 ton 
bal hasadı yapılması bekleniyor. Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
beraberindeki protokol üyeleri ve basın 
mensupları ile birlikte Belediye meclis 
üyeleri, birim müdürleri ve basın mensup-
ları katıldı.

‘AMACIMIZ EKONOMİK DEĞERİ YÜKSEK 
ÜRÜNLERİN ÜRETİLEBİLMESİ VE ÜRÜN 

ÇEŞİTLİLİĞİNİN ARTTIRILABİLMESİ’

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü’nün faa-
liyetlerine büyük önem verdiklerini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 

Pekyatırmacı, “Selçuklu’muzda 72 mahal-
lemiz var. Bu 72 mahallemizin 33 tanesi 
kırsal mahalle, dış mahallelerimiz ve kırsal 
mahallelerimizde ciddi manada tarımsal 
üretim yapılıyor. Hayvancılıkla ilgili üretim 
faaliyetleri yapılıyor. Aslında geleneklerin-
den gelen el sanatlarıyla ilgili faaliyetleri 
ve belli alışkanlıklar var. Fakat bu faali-
yetlerimiz son dönemlerde çok azaldı ve 
tabii geleneksel yöntemlerle yapılan faali-
yetler verimliliğini de yitiriyor. Bu manada 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğünü kurarak 
Tarım İl Müdürlüğümüzle, Konya Büyük-
şehir Belediyemizin Tarımsal Hizmetler 
Daire Başkanlığı’yla ve ilgili kurumlarla iş 
birliği halinde bütün dış mahallelerimizde 
tarım, hayvancılık ve el sanatları alanların-
da üretimin artırılması, ürün çeşitliliğinin 
arttırılması, istihdamın arttırılması ve 
bu şekilde kırsaldaki istihdamla birlikte 
yerleşimin de çoğaltılması, ürün çeşidinin 
arttırılmasıyla birlikte ürün kalitesinde 
belli bir standardın yakalanarak ekonomik 
değeri olan, ekonomik anlamda bize katkı 
sağlayacak marka ürünlerin oluşturulması 
ve üretilmesi anlamında çok ciddi bir ça-
lışma başlattık. Tarım İl Müdürlüğümüzde 
Konya Büyükşehir Belediyemizin Kırsal 
Hizmetler Müdürlüğüyle ciddi temaslar 
geliştirildi. 33 muhtarımızla birlikte ma-
halle başkanlarımızla birlikte kaymakamı-

mızın riyasetinde toplantılar düzenledik. 
İhtiyaçları belirledik. Mevcut ürünleri, ürün 
çeşitliliğini tespit ettik. Bunların geliştiril-
mesiyle ilgili uygulanması gereken yön-
temler neler? Bunları belirledik, talepleri 
aldık ve bu doğrultuda çalışmalarımızı de-
vam ettirdik. Tabii arıcılık faaliyeti önemli 
bir faaliyet. Konya’mızda farklı bölgelerde 
yapılıyor ama merkez bölgelerimizde 
çok fazla yapılmıyor. Ama Eğribayatın 
öğrendik ki geleneğinde bir arıcılık varmış 
ve sultan balı olarak buradan Selçuklu 
sultanlarına bal gönderilen bir bölgey-
miş. Bu noktada biz Selçuklu Belediyesi 
olarak arıcılık yapmak isteyen, üretime 
katkı sağlamak isteyen üreticilerimize arılı 
kovan hibe desteği de bulunduk. Yüzde 
50i oranında hibe desteğinde bulunduk. 
Bütün arı üretimiyle ilgili ihtiyaçları olan 
araç gereç ve ekipmanları da onlara 
ücretsiz olarak temin ettik. Şu anda 
Eğribayat Mahallemizde 120 kovanla bu 
işi pilot bölge olarak başlatmış olduk. 120 
kovanın, 112 kovanını üreticilerimize dağıt-
tık. 8 kovanda araştırmaları için kendimiz 
kullanıyoruz. Bu bölgede mayıs ayında 
kovanların dağıtımını yaptık. Ama 3 ay 
içerisinde çok hızlı bir şekilde arılarımız 
üretimlerini tamamladılar ve bal hasadı 
yapabilecek konuma geldik. İnşallah bu 
arıcılıkla ilgili faaliyetleri sadece Eğribayat 
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Mahallemizde değil bütün diğer ma-
hallelerimize de yaygınlaştırarak devam 
ettirmeyi planlıyoruz.” dedi.

‘KIRSAL KALKINMAYI 
ARTTIRICI BİRÇOK FAALİYETİ DE 

SÜRDÜRÜYORUZ’

Diğer kırsal kalkınma faaliyetleri 
hakkında da bilgiler paylaşan Başkan 
Pekyatırmacı konuşmasını “Sadece arıcılık 
noktasında değil peynir ve süt ürünleriyle 
ilgili Akpınar mahallemizde ve Tepekent 
Mahallemizde bulunan mağaraları ıslah 
ettik. Bu ıslah neticesinde bu mağara-
lar soğuk hava deposu olarak kullanılır 
vaziyete geldi. Şu anda o mağaraların 
içerisine tulumlarımız yerleştirilmiş du-
rumda. Durumda Akpınar ve Tepekent 
Mahallelerimizde inşallah önümüzdeki 
günlerde orada da peynir üretimiyle ilgili 
ciddi bir neticeyi elde etmiş olacağız. Bu 
noktada Dağdere Mahallemizde de Halk 
Eğitim Müdürlüğümüzle birlikte oradaki 
talep doğrultusunda bayanların el işleriyle 
ilgili dikiş, nakış ve diğer el işleriyle ilgili 
faaliyetlerine destek olduk. Onlara ciddi 
manada bir atölye oluşturduk. Orada 
dikiş nakış faaliyetleri devam ediyor. Yine 
patates sökme dikme makineleri, taş top-
lama makineleri temin ederek mahalleleri-
mizde üretimin arttırılması için çalışmalar 
yürütüyoruz. Bütün dış mahallelerimizde 
coğrafi işaretli ürün oluşturulabilmesi, 
standart, kalitesi yüksek ve ekonomik 
değeri yüksek ürünlerin üretilebilme-
si ve ürün çeşitliliğinin arttırılabilmesi, 
istihdamın da arttırılması anlamında çok 
ciddi çalışmaları yürütüyoruz. İnşallah 
Konya Büyükşehir Belediyemizin Tarım-
sal Hizmetler Daire Başkanlığı’yla, Tarım 
İl Müdürlüğümüzle ve ilgili odalarımızla 
birlikte bu çalışmalarımızı en güçlü şekil-

de devam ettireceğiz. Hedefimiz kırsal 
mahallelerimizde en kaliteli, en nitelikli 
üretimlerin yapılması ve Konya’mıza eko-
nomik anlamda da değerlerin kazandırıl-
ması” sözleriyle tamamladı.

‘BÖYLE PROJELERİN ÇOĞALMASINI 
DİLİYORUM’

Arıcılık faaliyetlerinin önemine dikkat 
çeken AK Parti Konya Milletvekili Meryem 
Göka,“Özellikle çevre konusundan bak-
mak gerektiği için eğer tohum ve meyve 
elde etmek istiyorsak arılara bağlıyız. 
Onların tozlaşmasıyla dolayısıyla doğal 
döllenme sağladıkları için biz bitkileri-
mizin tohum ve meyvelerin alımı için bu 
arılarımıza ihtiyacımız var ve dolayısıyla 
arıcılık sektörünün gelişmesi de son de-
rece önemlidir. Avrupa’da birçok insanlar 
artık bahçelerin büyük bir bölümünü do-
ğal bahçe olarak da bırakıyorlar. Özellikle 
arıların yok olmaması için. Bu projenin 
ben çok önemli olduğunu düşünüyorum. 
Hem kırsal kalkınma açısından da çok 
önemli. Ama aynı zamanda Türkiye’miz-
de çok önemli bu konuda bir potansiyel 
de var. Hem bizim doğa ve iklim koşul-
larımızın farklılığı hem aynı şekilde yine 
farklı bitki çeşitliliğimiz bizim çok farklı 
ve yüksek derecede bitki çeşitliliğimiz 
var. Aynı zamanda arı popülasyonun-
daki genetik çeşitliliğimiz de bizde çok. 
DolayısıylaTürkiye bu anlamda önemli bir 
aktör bu arıcılığın geliştirilmesi. Hem ülke 
ekonomi katkı, hem kırsal kalkınma için 
önemli ama hem dünya, doğal, dengemiz 
için, yani ekosistemimiz için son derece 
önemli. Çok önemsiyorum. Buradaki 
bütün o çalışmalar için hani sizlere tebrik 
etmek istiyorum ve şimdi biz de böyle 
güzel bir hasat dönemine geldik. Hayırlı 
güzel bir hasat elde etmeyi diliyorum. Bu 

ve bunun gibi projelerin de çoğalmasını 
inşallah diliyorum sizlere. Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza da aynı şekilde 
yine bu konudaki bütün o destekleri için 
de teşekkür ediyorum. Burada güzel bir 
örnek sergilendi. Ben de şimdi çok büyük 
bir merakla bekliyorum. Çok teşekkür 
ediyorum. Sağ olun” ifadelerini kullandı.

‘BU BEREKET DAİM OLSUN’

Arıcılık faaliyetinin tarımsal faaliyet-
ler içinde, kırsal kalkınmanın en önemli 
lokomotif faaliyetlerinden birisi olduğu-
na işaret eden Konya Valisi Vahdettin 
Özkan,“ Çevresel değerlerin muhafazası 
açısından önemli olduğu gibi bizim aynı 
zamanda kadim bir faaliyetimiz. Çiftçile-
rimizin, köyde emek sarf eden emektar-
larımızın, alın teri döken köyden mukim 
insanlarımızın çok geleneksel bir faaliyeti. 
Bu yönüyle de önemli. Kırsal kesimde, şe-
hirdeki yaşam kalitesini kırsala getirmenin 
en önemli araçlarından birisi o geleneksel 
olarak yapılan faaliyetlerin sürdürülebilir 
bir düzlemde icra ediliyor olmasıdır. Bu-
nun da hem köyümüz açısından, belde-
miz açısından, şehrimiz açısından, ülkemiz 
açısından hatta bütün dünya insanlığı 
açısından bu değerleri muhafaza ederek 
sürdürülmesi önemli. Bu vesile ile bir iki 
hususa vurgu yapmak istiyorum. Bizim 
topraklarımızı korumamız lazım. Hem 
fiziksel koruma hem de özellikle kimya-
sallara karşı korumak. İlaçları kullanırken 
mutlaka reçeteli ilaçlarla bu işin bilen 
uzmanların gözetiminde, denetiminde 
yapmamız lazım. Bizim şu anda rekabet 
üstünlüğümüzü sağlayan bütün dünyada 
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alınca ilaçlardır, gübrelemedir bunun bi-
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çilerimiz, köylülerimiz çok bilinçli olmaya 
başladılar. Çok bilinçliler. Bir hassasiyet 
var bunun artarak devam etmesi önemli. 
Bunun artarak devam etmesi temenni-
miz. Bütün kurumlarımıza da teşekkür 
ediyorum. Selçuklu Belediye Başkanımız 
zaten bu kırsal kalkınmayla ilgili faaliyet-
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belediyemiz tarımsal faaliyetlerine, kırsal 
kalkınmaya özel bir önem atfediyor. Tarım 
Bakanlığımızın belirlemiş olduğu strateji 
doğrultusunda bunun alt faaliyetleri çok 
güzel bir şekilde yürütüyorlar. Keza Milli 
Eğitimiyle, halk eğitimiyle, belediyele-
rimizle, koordineli bir şekilde bu işleri 
yaparken daha çok vatandaşımıza, çift-
çimize hizmet sunma imkanını yakalamış 
oluyoruz. Bu da bizim için şehrimiz için 
büyük bir avantaj ve bereket. Bu bereket 
daim olsun diyorum. Bütün çiftçilerimizi, 
arıcılarımızı tebrik ediyorum. Konuşmala-
rın ardından protokol üyeleri üreticilerle 
birlikte ilk bal hasadını gerçekleştirdi.
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Akşehir Gölü havzasında mikro klima etkisi ile dünyanın aroması en hoş, 
gevrek, sulu, dayanıklı, lezzetli “Akşehir Kirazı” üretiliyor

A
kşehir kirazı 2004 yılında Türk 
Patent Enstitüsünce “Akşehir 
Kirazı” adıyla tescil edildi. Kiraz 

Akşehir’in önemli bir tarım ürünüdür. 
15.000 dekarın üzerinde bir araziyi kapla-
yan ve 300.000’in üzerinde kiraz ağacın-
dan yılda ortalama 30.000 ton civarında 
kiraz üretimi ile ilçe ekonomisine büyük 
katkı sağlanıyor. İklim etmenlerinin bitki 
örtüsünün sahaya yerleşmesini, gelişme-
sini ve büyümesini doğrudan etkilediği, 
dolaylı olarak çözülme ve toprak oluşu-
munda önemli rol oynadığı bilinmektedir. 
Bu nedenle Akşehir Kirazını diğer yöre 
kirazlarından ayırt eden faktörler çevresel 
ve niteliksel özellikleriyle eşsiz bir lezzet 
imkânı sunuyor. 

AKŞEHİR KİRAZI’NIN 
ÖZELLİKLERİ NELER?

Akşehir Kirazının çapı 26 mm.’den 
büyüklük oranı %80-90 aralığındadır. Ak-

şehir Kirazı; bölge adaptasyonu, fizyolojik 
gelişimi ve ekonomik ömrü üst seviye-
lerde olan bir üründür. İstikrarlı bir verim 
sürecine sahiptir. Akşehir Gölü ve kuzey-
batısındaki Eber Gölü ile güneyindeki 
Sultan Dağlarının oluşturduğu mikroklima 
iklimi nedeniyle Akşehir Kirazı’nın istedi-
ği uygun ortam oluşmaktadır. Bölgede 
yaz aylarında nem oranı 60%’dan aşağı 
düşmemekte ve yeterli derecede nemli 
bir ortam oluştuğundan Kirazın olgunlaş-
ma dönemindeki sıcaklarda meyvenin su 
kaybı minimum seviyede kalmakta ve ani 
olgunlaşma riski ortadan kalkmaktadır. 
Bu riskin en az seviyede olmasıyla kiraz 
meyvesinin şeker oranı düşük, seviyelerde 
kalmaktadır. Meyve etinin gevrek bir ya-
pıya sahip oluşu, sertliği, sululuğu ve hafif 
mayhoşumsu özelliğiyle tüketiminde ve 
damak tadı olarak çok kaliteli bir çeşittir.

‘TEMEL ÜRÜN OLARAK 
YETİŞİYOR’

Mikro-klima özelliği, merkezde yer alan 
Akşehir’de üst düzeyde etkisini hisset-
tirir. Bu özellik Akşehir Kirazı’nın istediği 
uygun ortamı fazlasıyla sağlar. Akşehir’de 
Atakent, Gölçayır, Değirmenköy, Yeniköy, 
Saray, Ulupınar, Engili, Gedil, Ilıcak ve Ça-
kıllar gibi kasaba ve köylerde temel ürün 
olarak yetiştirilmektedir. Akşehir kirazının 
yaşam alanını oluşturan topraklar ise ve-
rimli fraksiyona sahip topraklardır. Yaklaşık 
olarak eşit oranlarda kum, kil ve şilt içeren, 
su tutma ve hava kapasitesi iyi, drenajı, su 
geçirgenliği yeterli olan topraklardır. Bu 
verimlilik Akşehir’de uygun iklimle birle-
şince sık bitki örtüsünü desteklemekte ve 
organik maddece zengin, madde çevrimi 
yüksek dengeli bir ekosistem oluşmak-
tadır. Kiraz yetiştiriciliğinde ticari gübre 
mümkün olduğunca kullanılmamakta olup 
her yıl düzenli, ağırlıklı ve dengeli bir çiftlik 
hayvan gübresi kullanımı sayesinde top-
rağın organik maddece zenginleştirilmesi 
sağlanmaktadır.

AKŞEHIR KIRAZI 
DÜNYA LEZZETI OLDU
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Tarım şehri olmasıyla bilinen Konya, sanayide bu avantajı iyi değerlendirdi. Tarım 
makineleri sektöründe Konya’da 1960’lı yıllarda başlayan üretim, bugün büyük bir kapasiteye 

ulaştı. Bu alanda Konya, birçok tarım makine ve aletlerini üreten bir şehir konumuna geldi 

TARIMA DAYALI 
SANAYİDE MERKEZ

S
elçuklu başşehri olan Konya, 
tarihten buyana ekonomik, 
kültürel ve sosyal hayatta 

Anadolu’nun önemli bir şehri olmuş-
tur. Bu anlamda, Cumhuriyet önce-
sinde de sanayi gelişiminin izlerinin 
görüldüğü Konya’da, ekonomik yapı-
nın belirleyici unsurunun tarım olması, 
sanayileşmenin tarıma dönük olarak 
başlamasına neden oldu.  Konya’da 
Cumhuriyet öncesi 22 adet değirme-
nin faaliyette olduğu, 1923 yılında ise 
8 adet fabrikanın hizmette olduğu 
biliniyor. Bunun yanında 1927 sayımı-
na göre Konya’da en fazla işyerinin 
bulunduğu sektör, tarıma dayalı imalat 
sanayi olması dikkat çekiyor. 

TARIMA DAYALI SANAYİLEŞME

Konya’nın ülkenin önemli bir tarım 
merkezi olması, sanayideki makineleş-
me çabalarında önceliği tarıma dayalı 
sanayi oluşturuyor. Konya’da tarımdan 
elde edilen gelirin sanayiye yönlen-
dirilmesi bölge tarım ürünlerini ilde 
değerlendirme çabaları, tarım kesimi-
nin ihtiyaç duyduğu alet ve makinele-
rin ilde karşılanmaya çalışılması, tarım 
makineleri, değirmen makineleri, gıda 
ve diğer sanayi kollarının gelişmesine 
neden oldu. Böylece Konya sanayi-
sinde 1950-1960 yılları arasında tesis 
sayısının 17’den 91’e ulaştı. Tarım maki-
nelerine duyulan yoğun talep üzeri-

ne bu yöndeki ihtiyacı yerli imalatla 
karşılamak amacıyla 1960’lı yıllardan 
itibaren Türkiye’de ilk defa tarım ma-
kineleri imalatı Konya’da başladı. 

KONYA’NIN ÖNEMİ BÜYÜK

Konya makine sanayinin hayata 
geçmesinde, bölgenin tarım ve tarıma 
dayalı imalat sanayinin ihtiyacı olan 
makine ve ekipmanların büyük payı 
bulunuyor.  

Makine imalat sanayi, bugün Kon-
ya ihracatında birinci sırada yer alıyor. 
Konya’nın toplam ihracatının yaklaşık 
yüzde 22’sini bu sektör oluşturuyor. 
Konya, makine imalat sanayinde, me-

TARIM MAKİNELERİ

tal işleme alanında Türkiye pazarının 
yüzde 45’ine sahip. Konya, makine 
sektörünün diğer bir alanı olan araç 
üstü ekipman sanayinde de olduk-
ça ilerlemiş durumda. İthalatın fazla 
olduğu bu alanda Konya, Türkiye’deki 
ihtiyaç olan araç üstü parça ekipman-
ların yüzde 70’ini üretebiliyor. Tarım 
Makinaları ve Aletleri Sektöründe, 
Konya, traktörlerde kullanılan parça-
ların yüzde 90’ını ve tarım makina-
larında kullanılan parçaların yüzde 
100’ünü üretiyor. Konya bu sektörde 
Türkiye pazarının yüzde 65’ini elinde 
bulunduruyor. Türkiye tarım makina-
ları ve aletleri ihracatının yüzde 45’ini 
ise Konya gerçekleştiriyor. Konya bu 
anlamda makine imalat sanayi İstih-
dam açısından da oldukça önemli bir 
potansiyele sahip. 

TARIM ALET VE MAKİNELERİ

Makine ve ekipman üretimiyle ilgili 
oldukça ileri seviyelere gelen Konya, 
Türkiye’de tarım makineleri açısından, 
ülkenin önemli merkezlerinden bir ta-
nesi haline geldi. Özellikle ildeki tarım 
alanlarının genişliği, toprak işleme alet 
ve makinalarına olan ihtiyacı artırdı. 
Dolayısıyla tarım makinaları sektörü, 
Konya’da gelişmiş sanayi alanlarından 
bir tanesini oluşturdu. Konya sektör-
de ihtiyaç duyulan hammadde, yarı 
mamul ve mamullerin tedarik edilmesi 
açısından elverişli bir il olup üretim 
için yeterli alt yapıya sahip olmasıyla 
dikkat çekiyor. 

KONYA’DA HANGİ TARIM 
ALETLERİ VE EKİPMANLARI 

ÜETİLİYOR?

Konya’da tarım makineleri imala-
tında çok sayıda üretim gerçekleştiri-
liyor. Bunlar: Römork (Tarım arabası), 
Yağmurlama makinası, Kimyevi gübre 
dağıtma makinası, Kombine hububat 
ekim makinası, Traktör - iki akslı (51-
70 Bg), Kuyruk milinden hareketli pül-
verizatör, Krema makinası, Traktörle 
çekilen hububat ekim makinası, Diskli 

traktör pulluğu, Diskli anız pulluğu 
(vanvey), Pancar sökme makinası, 
Saman aktarma-boşaltma makina-
sı, Kulaklı anız pulluğu, Set yapma 
makinası, Sap toplamalı saman yapma 
makinası, Kombine pancar hasat 
makinası, Selektör (sabit veya seyyar), 
orak makinesi, sap parçalayıcı, çayır 
biçme makinesi, saman elevatörü, anız 
patlatma, tesviye küreği, mısır silaj 
makinesi, hassas çim biçme makine-
si, kaba ot biçme makinesi, römork, 
vanvey, kepçe, saman yükleme filesi, 
kerdi makinesi, diskaro, merdane, sa-
man aspiratörü, pulluk, çapa makinesi, 
çizel, dippatlatan ve traktör olarak 

sıralanmaktadır. 

YAKLAŞIK 10 BİN İSTİHDAM 

Gelişmiş tarım ülkelerinde önemli 
sayıda kullanıma sahip olan biçerdö-
verin ilde herhangi bir üretim tesisi 
bulunmuyor. Ancak Konya’da 1 adet 
traktör fabrikası bulunurken, fabrika iç 
piyasa traktör ihtiyacını karşılamada 
büyük paya sahip. 

Konya’da tarım makinaları ve ak-
samları imal eden firma sayısı 400’ün 
üzerindeyken, sektörde istihdam 
edilen personel sayısının ise yaklaşık 
olarak 8.500.
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si, kaba ot biçme makinesi, römork, 
vanvey, kepçe, saman yükleme filesi, 
kerdi makinesi, diskaro, merdane, sa-
man aspiratörü, pulluk, çapa makinesi, 
çizel, dippatlatan ve traktör olarak 

sıralanmaktadır. 

YAKLAŞIK 10 BİN İSTİHDAM 

Gelişmiş tarım ülkelerinde önemli 
sayıda kullanıma sahip olan biçerdö-
verin ilde herhangi bir üretim tesisi 
bulunmuyor. Ancak Konya’da 1 adet 
traktör fabrikası bulunurken, fabrika iç 
piyasa traktör ihtiyacını karşılamada 
büyük paya sahip. 

Konya’da tarım makinaları ve ak-
samları imal eden firma sayısı 400’ün 
üzerindeyken, sektörde istihdam 
edilen personel sayısının ise yaklaşık 
olarak 8.500.
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Seydişehir Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılacak 
olan Soğuk Hava Deposu, Meyve-Sebze Kurutma, 

Tohum Eleme ve Kurutma Tesisi ile 11 adet ticari dükkan 
çalışmalarında sona gelindi

TARIM ÜRÜNLERİ 
KATMA 

DEĞER KAZANACAK

S
eydişehir Belediyesi 
tarafından ilçeye kazandı-
rılacak olan Soğuk Hava 

Deposu, Meyve-Sebze Kurutma, 
Tohum Eleme ve Kurutma Tesisi 
ile 11 adet ticari dükkan çalışma-
larında sona gelindi.  Seydişehir 
Belediye Başkanı Mehmet Tutal, 
7 bin 480 m2 toplam alan üzerine 
inşa edilen Soğuk Hava Deposu, 
Meyve ve Sebze Kurutma Tesisi, 
Tohum Eleme Tesisi ve 11 Adet 
Ticari dükkanın yer aldığı projede 
inşaat çalışmaları tamamlandı. 
Başkan Tutal, inşaat çalışmaları 
tamamlanan Alaylar İki Mahallesi 
Hafif Sanayi bölgesinde 7 Bin 460 
m2 inşa edilen tesisler ve dükkan-
ların toplam maliyeti 63 Milyon 
Türk Lirası olan tesislerde makine 
montajlarının yapıldığını kaydetti.

‘SEYDİŞEHİR’DE İLKLERİN 
BELEDİYESİ OLMAYA DEVAM 

EDİYORUZ’

Seydişehir’in ve bölgenin tarım 
ürünleri işlenerek daha fazla kat-
ma değer üreteceğini kaydeden 
Başkan Tutal, “Seydişehir’imizde 
ilklerin belediyesi olmaya de-
vam ediyoruz. Hemen her alanda 

Seydişehir’imize ilk olma özelliği 
taşıyacak olan projelerimizi hayata 
geçirirken bu projelerimize bir ye-
nisini daha eklemenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Hafif Sanayi Bölgesi 
Hububat Borsası yanında bulunan 
alanda yapımına başlanılacak olan 
Soğuk Hava Deposu, Kurutma, 
Paketleme, Tohum Eleme Tesisi ile 
11 adet Toptancı Dükkanlarımızın 
şimdiden ilçemize, bölgemize ve 
çiftçilerimize hayırlı uğurlu ol-
masını diliyorum” dedi. Belediye 
Başkanı Mehmet Tutal, “Çiftçiye 
ve üreticiye verdiğimiz önemle 
Hububat Borsamızın yanında ha-
yata geçireceğimiz dev projemizin 
çalışmaları devam ediyor. Kısa süre 
içerisinde tamamlamayı hedefledi-
ğimiz projemiz tamamlandığında 
ilçemizin ve bölgemizin önemli bir 
sorunu çözülecek, çiftçilerimizin 
ürünleri daha da değer kazana-
cak. Böylesine devasa projemizin 
hayata geçirilmesinde desteklerini 
bizlerden esirgemeyen önceki 
dönem Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a, 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Uğur İbrahim Altay’a ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.
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olan Soğuk Hava Deposu, Meyve-Sebze Kurutma, 

Tohum Eleme ve Kurutma Tesisi ile 11 adet ticari dükkan 
çalışmalarında sona gelindi

TARIM ÜRÜNLERİ 
KATMA 

DEĞER KAZANACAK

S
eydişehir Belediyesi 
tarafından ilçeye kazandı-
rılacak olan Soğuk Hava 

Deposu, Meyve-Sebze Kurutma, 
Tohum Eleme ve Kurutma Tesisi 
ile 11 adet ticari dükkan çalışma-
larında sona gelindi.  Seydişehir 
Belediye Başkanı Mehmet Tutal, 
7 bin 480 m2 toplam alan üzerine 
inşa edilen Soğuk Hava Deposu, 
Meyve ve Sebze Kurutma Tesisi, 
Tohum Eleme Tesisi ve 11 Adet 
Ticari dükkanın yer aldığı projede 
inşaat çalışmaları tamamlandı. 
Başkan Tutal, inşaat çalışmaları 
tamamlanan Alaylar İki Mahallesi 
Hafif Sanayi bölgesinde 7 Bin 460 
m2 inşa edilen tesisler ve dükkan-
ların toplam maliyeti 63 Milyon 
Türk Lirası olan tesislerde makine 
montajlarının yapıldığını kaydetti.

‘SEYDİŞEHİR’DE İLKLERİN 
BELEDİYESİ OLMAYA DEVAM 

EDİYORUZ’

Seydişehir’in ve bölgenin tarım 
ürünleri işlenerek daha fazla kat-
ma değer üreteceğini kaydeden 
Başkan Tutal, “Seydişehir’imizde 
ilklerin belediyesi olmaya de-
vam ediyoruz. Hemen her alanda 

Seydişehir’imize ilk olma özelliği 
taşıyacak olan projelerimizi hayata 
geçirirken bu projelerimize bir ye-
nisini daha eklemenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Hafif Sanayi Bölgesi 
Hububat Borsası yanında bulunan 
alanda yapımına başlanılacak olan 
Soğuk Hava Deposu, Kurutma, 
Paketleme, Tohum Eleme Tesisi ile 
11 adet Toptancı Dükkanlarımızın 
şimdiden ilçemize, bölgemize ve 
çiftçilerimize hayırlı uğurlu ol-
masını diliyorum” dedi. Belediye 
Başkanı Mehmet Tutal, “Çiftçiye 
ve üreticiye verdiğimiz önemle 
Hububat Borsamızın yanında ha-
yata geçireceğimiz dev projemizin 
çalışmaları devam ediyor. Kısa süre 
içerisinde tamamlamayı hedefledi-
ğimiz projemiz tamamlandığında 
ilçemizin ve bölgemizin önemli bir 
sorunu çözülecek, çiftçilerimizin 
ürünleri daha da değer kazana-
cak. Böylesine devasa projemizin 
hayata geçirilmesinde desteklerini 
bizlerden esirgemeyen önceki 
dönem Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a, 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Uğur İbrahim Altay’a ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.
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Seydişehir’in önemli bir marka değeri olan Seydişehir Leblebisi, Seydişehir 
Belediyesinin girişimleri, hazırlamış olduğu teknik çalışma ve analizlerle neticesinde 

Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından Coğrafi İşaret alarak tescillendi

SEYDIŞEHIR LEBLEBISI COĞRAFI 
IŞARET ILE TESCILLENDI

S
eydişehir’in önemli bir marka 
değeri olan Seydişehir Leble-
bisi, Seydişehir Belediyesinin 

girişimleri, hazırlamış olduğu teknik 
çalışma ve analizlerle neticesinde Türk 
Patent ve Marka Kurumu tarafından 
Coğrafi İşaret alarak tescillendi. Sey-
dişehir Leblebisinin Coğrafi İşaret ile 
tescillenmesiyle birlikte Seydişehir’in ilk 
Coğrafi İşaret Tescili alan yöresel ürünü 
Seydişehir Leblebisi oldu.

‘SEYDİŞEHİR LEBLEBİSİ COĞRAFİ 
İŞARET ALAN İLK YÖRESEL 

ÜRÜNÜMÜZ OLDU’

Seydişehir Leblebisinin Coğrafi İşa-
ret Tescil Belgesini Türk Patent ve Mar-
ka Kurumu Başkanı Cemil Başpınar’dan 
teslim alan Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal, “ilçemizin her bir değeri ile yakın-
dan ilgileniyor, bu değerlerin gelecek 
kuşaklara doğru bir şekilde aktarılması 
için çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
Seydişehir Leblebisi, ilçemiz tarihinde 
ve ekonomisinde geçmişten günümüze 
müstesna bir yere sahiptir. Bu sebeple 
2022 yılında Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı Türk Patent ve Marka Kurumuna 

hazırlamış olduğumuz teknik çalışma ve 
analizlerle birlikte yaptığımız başvuru-
muz sonuçlandı ve Seydişehir Leblebisi 
coğrafi işaret alan ilk yöresel ürünümüz 
oldu. Seydişehir Leblebisinin coğrafi 
işaret ile tescillenmesiyle birlikte yö-
resel ürünümüzün üretim metotları ve 
kalite standartları belirlenmiş, gelecek 
kuşaklara aktarılmasının önü açılmıştır. 
Seydişehir Leblebisinin korunması ve 
gelecek nesillere bu değerin aktarılması 
için daha önce de çalışmalar yapmış-
tık. Arasta Çarşını yeniden gün yüzüne 
çıkarmak suretiyle çarşı içerisinde yer 
alan Leblebiciler Çarşısını Seydişehir 
Tarihine kazandırmıştık. Bugün Arasta 

Çarşımızda Leblebi kokusu yükseliyor, 
tüm sokaklarında bu koku hissediliyor. 
Seydişehir Leblebisinin Coğrafi İşaret ile 
tescillenmesinin ilçemize hayırlı olması-
nı diliyor, emeği geçen çalışma arkadaş-
larıma teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

SEYDİŞEHİR ÇİLEĞİ VE KARPUZU İÇİN 
DE BAŞVURU YAPILDI

Seydişehir’in diğer yöresel ürünle-
rinin de coğrafi işaret ile tescillenmesi 
için çalışma yürüttüklerini kaydeden 
Başkan Tutal, konuşmalarını şu şekil-
de sürdürdü, “Seydişehir Leblebimize 
Coğrafi İşaret almamızla birlikte ilçemi-
zin önemli üretim kaynakları arasında 
yer alan diğer yöresel ürünlerimizden 
olan Seydişehir Karpuzu ve Seydişehir 
Çileğinin Coğrafi işaret ile tescillenmesi 
için çalışmalarımızı başlatmıştık. Yine 
2022 yılında Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı Türk Patent ve Marka Kurumuna 
hazırlamış olduğumuz teknik çalışmayı 
sunduk, yakın zamanda bu ürünlerimi-
zin de coğrafi işaret ile tescillenmesini 
bekliyoruz. İlçemize tekrardan hayırlı 
olmasını diliyorum” diye konuştu.
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Kurum Başkanı
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Seydişehir’in önemli bir marka değeri olan Seydişehir Leblebisi, Seydişehir 
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dişehir Leblebisinin Coğrafi İşaret ile 
tescillenmesiyle birlikte Seydişehir’in ilk 
Coğrafi İşaret Tescili alan yöresel ürünü 
Seydişehir Leblebisi oldu.

‘SEYDİŞEHİR LEBLEBİSİ COĞRAFİ 
İŞARET ALAN İLK YÖRESEL 

ÜRÜNÜMÜZ OLDU’

Seydişehir Leblebisinin Coğrafi İşa-
ret Tescil Belgesini Türk Patent ve Mar-
ka Kurumu Başkanı Cemil Başpınar’dan 
teslim alan Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal, “ilçemizin her bir değeri ile yakın-
dan ilgileniyor, bu değerlerin gelecek 
kuşaklara doğru bir şekilde aktarılması 
için çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
Seydişehir Leblebisi, ilçemiz tarihinde 
ve ekonomisinde geçmişten günümüze 
müstesna bir yere sahiptir. Bu sebeple 
2022 yılında Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı Türk Patent ve Marka Kurumuna 

hazırlamış olduğumuz teknik çalışma ve 
analizlerle birlikte yaptığımız başvuru-
muz sonuçlandı ve Seydişehir Leblebisi 
coğrafi işaret alan ilk yöresel ürünümüz 
oldu. Seydişehir Leblebisinin coğrafi 
işaret ile tescillenmesiyle birlikte yö-
resel ürünümüzün üretim metotları ve 
kalite standartları belirlenmiş, gelecek 
kuşaklara aktarılmasının önü açılmıştır. 
Seydişehir Leblebisinin korunması ve 
gelecek nesillere bu değerin aktarılması 
için daha önce de çalışmalar yapmış-
tık. Arasta Çarşını yeniden gün yüzüne 
çıkarmak suretiyle çarşı içerisinde yer 
alan Leblebiciler Çarşısını Seydişehir 
Tarihine kazandırmıştık. Bugün Arasta 

Çarşımızda Leblebi kokusu yükseliyor, 
tüm sokaklarında bu koku hissediliyor. 
Seydişehir Leblebisinin Coğrafi İşaret ile 
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Seydişehir’in diğer yöresel ürünle-
rinin de coğrafi işaret ile tescillenmesi 
için çalışma yürüttüklerini kaydeden 
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Coğrafi İşaret almamızla birlikte ilçemi-
zin önemli üretim kaynakları arasında 
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olan Seydişehir Karpuzu ve Seydişehir 
Çileğinin Coğrafi işaret ile tescillenmesi 
için çalışmalarımızı başlatmıştık. Yine 
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kanlığı Türk Patent ve Marka Kurumuna 
hazırlamış olduğumuz teknik çalışmayı 
sunduk, yakın zamanda bu ürünlerimi-
zin de coğrafi işaret ile tescillenmesini 
bekliyoruz. İlçemize tekrardan hayırlı 
olmasını diliyorum” diye konuştu.
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Seydişehir Belediyesi tarafından kurulan “SEYDİ-KOOP” çatısı altında 
bir araya gelen üreten kadınlar, Seydişehir Belediyesi tarafından kurulan Üreten 

Kadınlar Pazarında satış yaprak ev ekonomisi de katkıda bulunuyor

SEYDIŞEHIR BELEDIYESI’NDEN 
ÜÇ ÖNEMLI TESIS

S
eydişehir Belediyesi tarafından 
kadınlara gelir desteği sağlamak 
amacıyla Seydişehir Antalya ka-

rayolunda hayata geçirilen 33 adet ahşap 
dükkandan oluşan “Üreten Kadınlar Pazarı 
ile Butik Dükkanlar ve Halk Ekmek Fırınının 
açılışı yapıldı. Açılışa AK Parti Konya Millet-
vekilleri Tahir Akyürek, Latif Selvi, Cumhu-
riyet Başsavcısı Kadir Yalçın Özkubat, İlçe 
Jandarma Komutanı Muhammed Yaşar 
Hançer, İlçe Emniyet Müdürü Cevdet Arıcı, 
İlçe Belediye Başkanları, STK Başkanları, 
Muhtarlar, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının 
idarecileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. 
Seydişehir Belediyesi tarafından kurulan 
“SEYDİ-KOOP” çatısı altında bir araya 
gelen üreten kadınlar, Seydişehir Belediyesi 
tarafından kurulan Üreten Kadınlar Paza-
rında satış yaprak ev ekonomisi de katkıda 
bulunuyor.

‘SEYDİŞEHİR’İMİZİN VİZYON 
PROJELERİNDEN’

Seydişehir Belediye tarafından Akde-
niz’i İç Anadolu’ya bağlayan Konya-Antalya 
yolunun değerlendirilmesi ve ilçeye eko-
nomik girdi sağlanması noktasında önem 
arz eden Üreten Kadınlar Pazarı yöresel 
ürünlerin satışlarının yapılması ile birlikte il-
çenin tanıtımında da önemli rol oynayacak. 
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Seydişehir  Belediye Başkanı Mehmet Tutal, 
“Günümüz şartlarında toplam 22 milyon 
lira yatırım bedeline sahip olan, 33 Adet 
ahşap dükkandan oluşan Üreten Kadınlar 
Pazarı, Butik Dükkanlar ve Halk Ekmek 

Fırınımızın açılışını birlik ve beraberlik 
içerisinde gerçekleştiriyoruz. Seydişehir’i-
mizin vizyon projeleri arasında yer alan, 
seçim beyannamemizde de bulunan bu 
projelerimizin Seydişehir’imize, bölgemize, 
Konya’mıza ve üreten kadınlarımıza hayırlı 
olmasını diliyorum” diye konuştu.

‘SEYDİŞEHİR HER DEFASINDA BİR 
BAŞKA SEYDİŞEHİR OLUYOR’

AK Konya Milletvekili Latif Selvi ise 
; “Seydişehir her defasında bir başka 
Seydişehir oluyor. Bunun için de yönetici-
lerimiz ve Belediye Başkanımızda gayretli 
bir çalışma sergiliyor. Hanımlarımız üretiyor, 
istihdamda önemli bir mesafe alıyor. Bir 
beldenin gelişmesi ve güzelleşmesi ve yatı-
rımları ile birlikte bir fark üretmesi topyekûn 

hepimizin birlikte hareket etmesi ile müm-
kündür. Bugünde bunun en güzel örneğini 
yaşıyoruz” ifadelerini kullandı.

‘SEYDİŞEHİR HİKAYESİ OLAN BİR ŞEHİR’

AK Konya Milletvekili Tahir Akyürek ise 
; “Belediyecilikte şehrin sosyal ve kültürel 
kalkınması, ticari ve sanayi açısından da 
hareketlenmesi güçlenmesi de belediye-
lerimizin görevleri arasında. Bu çalışmaları 
da Başkalarımız AK Parti Belediyeciliğinde 
yapıyor ve yapmaya gayret gösteriyorlar. 
Konya dünden bu güne son yıllarda büyük 
bir gelişim gösterdi ve Türkiye’nin şehircilik-
te, ticarette, sanayide, turizmde, eğitimde, 
kültürde parmakla gösterilir şehirlerinden 
birisi haline geldi. İlçelerimiz noktasında 
da Seydişehir hem Konya’mızda, hem de 
ülkemizde en önlere çıkan şehirlerden birisi.  
Belediye Başkanımız öncülüğünde tüm ku-
rumlarımızla birlik ve beraberlik içerisinde 
bu çalışmalar hayata geçiriliyor. Seydişehir 
hikayesi olan bir şehir. Hikayesi olan şehir 
geleceği parlak olan şehirdir. Tüm hem-
şehrilerimizi gelip burada bu çalışmayı ve 
çalışkan kadınlarımızın nasıl ürettiklerini, 
nasıl pazarladıklarını, nasıl aile bütçesine, 
şehir katma değerine katkı yaptıklarını 
gelip görmesini temenni ediyorum. Emeği 
geçenlere de teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu. Protokol konuşmalarının akabinde 
İlçe Müftüsü Adem Bebek tarafında yapılan 
duanın ardından Milletvekilleri ve Protokol 
üyelerini tarafından Üreten Kadınlar Pazarı, 
Butik Dükkanlar ve Halk Ekmek Fırınının 
açılışı gerçekleştirildi.
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Seydişehir Belediyesi tarafından kurulan “SEYDİ-KOOP” çatısı altında 
bir araya gelen üreten kadınlar, Seydişehir Belediyesi tarafından kurulan Üreten 

Kadınlar Pazarında satış yaprak ev ekonomisi de katkıda bulunuyor

SEYDIŞEHIR BELEDIYESI’NDEN 
ÜÇ ÖNEMLI TESIS

S
eydişehir Belediyesi tarafından 
kadınlara gelir desteği sağlamak 
amacıyla Seydişehir Antalya ka-

rayolunda hayata geçirilen 33 adet ahşap 
dükkandan oluşan “Üreten Kadınlar Pazarı 
ile Butik Dükkanlar ve Halk Ekmek Fırınının 
açılışı yapıldı. Açılışa AK Parti Konya Millet-
vekilleri Tahir Akyürek, Latif Selvi, Cumhu-
riyet Başsavcısı Kadir Yalçın Özkubat, İlçe 
Jandarma Komutanı Muhammed Yaşar 
Hançer, İlçe Emniyet Müdürü Cevdet Arıcı, 
İlçe Belediye Başkanları, STK Başkanları, 
Muhtarlar, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının 
idarecileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. 
Seydişehir Belediyesi tarafından kurulan 
“SEYDİ-KOOP” çatısı altında bir araya 
gelen üreten kadınlar, Seydişehir Belediyesi 
tarafından kurulan Üreten Kadınlar Paza-
rında satış yaprak ev ekonomisi de katkıda 
bulunuyor.

‘SEYDİŞEHİR’İMİZİN VİZYON 
PROJELERİNDEN’

Seydişehir Belediye tarafından Akde-
niz’i İç Anadolu’ya bağlayan Konya-Antalya 
yolunun değerlendirilmesi ve ilçeye eko-
nomik girdi sağlanması noktasında önem 
arz eden Üreten Kadınlar Pazarı yöresel 
ürünlerin satışlarının yapılması ile birlikte il-
çenin tanıtımında da önemli rol oynayacak. 
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Seydişehir  Belediye Başkanı Mehmet Tutal, 
“Günümüz şartlarında toplam 22 milyon 
lira yatırım bedeline sahip olan, 33 Adet 
ahşap dükkandan oluşan Üreten Kadınlar 
Pazarı, Butik Dükkanlar ve Halk Ekmek 

Fırınımızın açılışını birlik ve beraberlik 
içerisinde gerçekleştiriyoruz. Seydişehir’i-
mizin vizyon projeleri arasında yer alan, 
seçim beyannamemizde de bulunan bu 
projelerimizin Seydişehir’imize, bölgemize, 
Konya’mıza ve üreten kadınlarımıza hayırlı 
olmasını diliyorum” diye konuştu.

‘SEYDİŞEHİR HER DEFASINDA BİR 
BAŞKA SEYDİŞEHİR OLUYOR’

AK Konya Milletvekili Latif Selvi ise 
; “Seydişehir her defasında bir başka 
Seydişehir oluyor. Bunun için de yönetici-
lerimiz ve Belediye Başkanımızda gayretli 
bir çalışma sergiliyor. Hanımlarımız üretiyor, 
istihdamda önemli bir mesafe alıyor. Bir 
beldenin gelişmesi ve güzelleşmesi ve yatı-
rımları ile birlikte bir fark üretmesi topyekûn 

hepimizin birlikte hareket etmesi ile müm-
kündür. Bugünde bunun en güzel örneğini 
yaşıyoruz” ifadelerini kullandı.

‘SEYDİŞEHİR HİKAYESİ OLAN BİR ŞEHİR’

AK Konya Milletvekili Tahir Akyürek ise 
; “Belediyecilikte şehrin sosyal ve kültürel 
kalkınması, ticari ve sanayi açısından da 
hareketlenmesi güçlenmesi de belediye-
lerimizin görevleri arasında. Bu çalışmaları 
da Başkalarımız AK Parti Belediyeciliğinde 
yapıyor ve yapmaya gayret gösteriyorlar. 
Konya dünden bu güne son yıllarda büyük 
bir gelişim gösterdi ve Türkiye’nin şehircilik-
te, ticarette, sanayide, turizmde, eğitimde, 
kültürde parmakla gösterilir şehirlerinden 
birisi haline geldi. İlçelerimiz noktasında 
da Seydişehir hem Konya’mızda, hem de 
ülkemizde en önlere çıkan şehirlerden birisi.  
Belediye Başkanımız öncülüğünde tüm ku-
rumlarımızla birlik ve beraberlik içerisinde 
bu çalışmalar hayata geçiriliyor. Seydişehir 
hikayesi olan bir şehir. Hikayesi olan şehir 
geleceği parlak olan şehirdir. Tüm hem-
şehrilerimizi gelip burada bu çalışmayı ve 
çalışkan kadınlarımızın nasıl ürettiklerini, 
nasıl pazarladıklarını, nasıl aile bütçesine, 
şehir katma değerine katkı yaptıklarını 
gelip görmesini temenni ediyorum. Emeği 
geçenlere de teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu. Protokol konuşmalarının akabinde 
İlçe Müftüsü Adem Bebek tarafında yapılan 
duanın ardından Milletvekilleri ve Protokol 
üyelerini tarafından Üreten Kadınlar Pazarı, 
Butik Dükkanlar ve Halk Ekmek Fırınının 
açılışı gerçekleştirildi.
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SEYDIŞEHIR’DE TOHUM ELEME 
TESISI HIZMETE BAŞLADI

S
eydişehir Belediyesi tara-
fından ilçeye kazandırılacak 
olan Soğuk Hava Deposu, 

Meyve-Sebze Kurutma, Tohum Eleme 
ve Kurutma Tesisi ile 11 adet ticari 
dükkan çalışmalarında yer alan tohum 
eleme tesisi hizmete başladı. Belediye 
Başkanı Mehmet Tutal, 7 bin 480 met-
rekare toplam alan üzerine inşa edilen 
Soğuk Hava Deposu, Meyve ve Sebze 
Kurutma Tesisi, Tohum Eleme Tesisi 
ve 11 Adet Ticari dükkanın yer aldığı 
projede tohum eleme bölümünde ma-
kineleri çalıştırarak ilk imalatın yapıl-
dığını kaydetti. Başkan Tutal, Tohum 
Kurutma, Eleme ve Paketleme Tesis-
lerinde kabak çekirdeğinin işlenmeye 
başladığını, Fasulye, Nohut ve Ayçi-
çeği elemelerine de başlayacaklarını 
belirtti.  Soğuk Hava Deposu, Meyve 
Sebze Kurutma, Tohum Eleme ve Ku-
rutma Tesislerini inşaat çalışmalarının 
tamamlandığını kaydeden Başkan Tu-
tal,  Alaylar İki Mahallesi Hafif Sanayi 
bölgesinde 7 Bin 460 metrekare inşa 
edilen tesisler ve dükkanların toplam 
maliyeti 63 Milyon Türk Lirası olduğu-
nu ve tesislerin diğer bölümlerinde de 

makine montajlarının yapıldığını kay-
detti. Seydişehir’de ilklerin belediyesi 
olmaya devam ettiklerini kaydeden 
Başkan Tutal, şükürler olsun ki seçim 
vaatlerimizde bulunan projelerimizi 
hepsini tamamladık. Hepsinin şu an 
çalışmaları sona erdi veya çok az bir 
kısmı kaldı. Hemen her alanda Seydi-
şehir’imize ilk olma özelliği taşıyacak 
olan projelerimizi hayata geçirirken bu 

projelerimize bir yenisini daha ekle-
menin mutluluğunu yaşıyoruz. Seçim 
beyannamemizde de yer alan ve 
ilçemizin en büyük projesi olan Soğuk 
Hava Deposu, Kurutma, Paketleme, 
Tohum Eleme Tesisi ile 11 adet Ticari 
Dükkanlarımızın şimdiden ilçemize, 
bölgemize ve çiftçilerimize hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum” dedi.
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SEYDIŞEHIR’DE TOHUM ELEME 
TESISI HIZMETE BAŞLADI

S
eydişehir Belediyesi tara-
fından ilçeye kazandırılacak 
olan Soğuk Hava Deposu, 

Meyve-Sebze Kurutma, Tohum Eleme 
ve Kurutma Tesisi ile 11 adet ticari 
dükkan çalışmalarında yer alan tohum 
eleme tesisi hizmete başladı. Belediye 
Başkanı Mehmet Tutal, 7 bin 480 met-
rekare toplam alan üzerine inşa edilen 
Soğuk Hava Deposu, Meyve ve Sebze 
Kurutma Tesisi, Tohum Eleme Tesisi 
ve 11 Adet Ticari dükkanın yer aldığı 
projede tohum eleme bölümünde ma-
kineleri çalıştırarak ilk imalatın yapıl-
dığını kaydetti. Başkan Tutal, Tohum 
Kurutma, Eleme ve Paketleme Tesis-
lerinde kabak çekirdeğinin işlenmeye 
başladığını, Fasulye, Nohut ve Ayçi-
çeği elemelerine de başlayacaklarını 
belirtti.  Soğuk Hava Deposu, Meyve 
Sebze Kurutma, Tohum Eleme ve Ku-
rutma Tesislerini inşaat çalışmalarının 
tamamlandığını kaydeden Başkan Tu-
tal,  Alaylar İki Mahallesi Hafif Sanayi 
bölgesinde 7 Bin 460 metrekare inşa 
edilen tesisler ve dükkanların toplam 
maliyeti 63 Milyon Türk Lirası olduğu-
nu ve tesislerin diğer bölümlerinde de 

makine montajlarının yapıldığını kay-
detti. Seydişehir’de ilklerin belediyesi 
olmaya devam ettiklerini kaydeden 
Başkan Tutal, şükürler olsun ki seçim 
vaatlerimizde bulunan projelerimizi 
hepsini tamamladık. Hepsinin şu an 
çalışmaları sona erdi veya çok az bir 
kısmı kaldı. Hemen her alanda Seydi-
şehir’imize ilk olma özelliği taşıyacak 
olan projelerimizi hayata geçirirken bu 

projelerimize bir yenisini daha ekle-
menin mutluluğunu yaşıyoruz. Seçim 
beyannamemizde de yer alan ve 
ilçemizin en büyük projesi olan Soğuk 
Hava Deposu, Kurutma, Paketleme, 
Tohum Eleme Tesisi ile 11 adet Ticari 
Dükkanlarımızın şimdiden ilçemize, 
bölgemize ve çiftçilerimize hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum” dedi.
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Türkiye’nin tahıl ambarı Konya’da meyvecilik de iyi durumda. Özellikle elma, kiraz, üzüm 
üretiminde Konya Türkiye’de önü alan bir şehir olarak dikkat çekiyor 

KONYA 
MEYVEDE 

DE ÖNE 
ÇIKIYOR

K
onya, yüzölçümü büyük oldu-
ğundan birbirinden ekolojik 
olarak farklı alanları bünyesin-

de bulundurmaktadır. Bu nedenle ilde 
çok sayıda meyve türünün yetiştiriciliği-
ne rastlamak mümkün. Özellikle Ereğli, 
Akşehir, Ilgın, Taşkent, Hadim ilçeleri 
iklim ve arazi özellikleri açısından bahçe 
tarımına uygun olup, modern tarım tek-
niklerinin uygulanması durumunda bah-
çe tarımı önemli bir yatırım alanı olarak 
görülüyor.  Hadim ve Taşkent ilçeleri 
özellikle son turfanda kiraz üretimine 
oldukça müsait iklim, arazi ve çevre 
şartlarına sahip. Rakımı yüksek yerlerde 
kirazın olgunlaşması gecikmekte, böyle-

ce hasat edilen ürünler piyasada kirazın 
azaldığı bir dönemde satışa sunularak 
daha yüksek fiyatla değerlendiriliyor. 
Ereğli, ilin elma üretiminde ilk sırada 
geliyor. Bunun yanında ekolojik şartların 
uygunluğu nedeniyle son yıllarda ilçede 
geniş alanlarda modern elma bahçeleri 
kuruldu. Bu bahçeler hem ülkemizin 
hem de Ortadoğu ve Balkanların en 
büyük ve modern bahçeleridir. Ayrıca 
Ereğli dünyada kaliteli beyaz kirazın en 
fazla üretildiği merkezlerdendir. Beyaz 
kiraz diğer kiraz çeşitlerinin aksine sa-
nayide kullanım alanı fazla olan bir çeşit 
olarak biliniyor. Bu özelliği nedeniyle 
ilçede üretilen beyaz kirazın tamamına 

KONYA’DA MEYVECİLİK 

yakını ihraç ediliyor. Akşehir, önemli bir 
ihracat girdisi sağlayan kirazda olduğu 
gibi vişne üretiminde de önemli bir yere 
sahip. Türkiye üretim değerleri içeri-
sinde Konya il olarak vişne üretiminde 
önemli bir pay alıyor.  Konya, Orta 
Anadolu bölgesinin en önemli bağcılık 
merkezleri arasında yer alıyor. Hadim, 
Bozkır, Beyşehir, Meram (Merkez ilçe), 
Hüyük, Ilgın, Ereğli, ilçelerinde bağcılık 
yaygın olarak gerçekleştiriliyor.

Bunun dışında Türkiye’de ilk defa 
organik çilek yetiştiriciliği Konya’da 
başladı. Son turfanda olarak hasat 
edilen çilekleriyle Akşehir, Doğanhisar, 
Seydişehir, Hüyük ilçeleri, ilin tarımsal 
potansiyeline önemli katkı sağlıyor. 
Kasım ayı ortalarına kadar devam eden 
ve geç turfanda ürün olarak piyasaya 
sunulan çileğin büyük bir çoğunluğu 
Rusya, ABD, Norveç başta olmak üzere 
birçok Avrupa ülkesine ihraç ediliyor. 

 EREĞLİ ÖN PLANDA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
2019 verilerine göre meyvecilikte ilçele-
re göre dağılımına bakıldığında elma-
cılıkta Ereğli ön plana çıkıyor. 2019 ra-
kamlarına göre Ereğli’deki elma üretim 
rakamları şu şekilde; Golden elma 3832 
ton, starking elma 13181 ton, Amasya 

elma 28 ton, Granny Smith elma 16348 
ton, diğer elma çeşitleri ise 129030 ton.

ÜZÜMDE BOZKIR VE HADİM ÖN 
PLANDA

Konya’da bağcılık yapılan ilçeler 
arasında arazi yapısından dolayı Bozkır 
ve Hadim ilçeleri ön plana çıkıyor. Yıllık 
üzüm üretimine bakıldığı zaman en 
fazla üretim bu ilçelerde yer alıyor. Üzü-
mün ilçelere göre üretim dağılımı şöyle; 
Çekirdekli sofralık üzüm; Ahırlı 13 ton, 
Akören 268 ton, Akşehir 127 ton, Altı-
nekin 30 ton, Beyşehir 182 ton, Bozkır 
8088 ton, Cihanbeyli 16 ton, Derbent 3 
ton, Derebucak 39 ton, Doğanhisar 1281 
ton, Emirgazi 43 ton, Ereğli 525 ton, 
Güneysınır 7665 ton, Hadim 15008 ton, 
Halkapınar 631 ton, Hüyük 383 ton, Ilgın 
167 ton, Kadınhanı 2 ton, Karapınar 76 
ton, Kulu 12 ton, Meram 179 ton, Sarayö-
nü 71 ton, Selçuklu 391 ton, Seydişehir 
1108 ton, Taşkent 406 ton, Tuzlukçu 
484 ton, Yalıhüyük 4 ton, Çumra 265 
ton. 

ARMUTTA 3 İLÇE 
ÖN PLANA ÇIKIYOR

Konya’da çok fazla armut üretimi 
olmasa da, Ereğli, Emirgazi ve Meram il-

çeleri en fazla armut üretimi yapan ilçe-
ler arasında yer alıyor. Buna göre armut 
üretiminde ilçelerin payı şöyle; Ahırlı 36 
ton, Akören 51 ton, Akşehir 617 ton, Al-
tınekin 30 ton, Beyşehir 135 ton, Bozkır 
130 ton, Cihanbeyli 90 ton, Derbent 90 
ton, Doğanhisar 210 ton, Ermigazi 2280 
ton, Ereğli 7816, Güneysınır 26 ton, Ha-
dim 180 ton, Halkapınar 78 ton, Hüyük 
110 ton, Ilgın 417 ton, Kadınhanı 175 ton, 
Karapınar 44 ton, Karatay 20 ton, Me-
ram 651 ton, Sarayönü 62 ton, Selçuklu 
50 ton, Seydişehir 249 ton, Taşkent 25 
ton, Tuzlukçu 15 ton, Yalıhüyük 13 ton, 
Çeltik 180 ton, Çumra 60 ton. 

KAYISI AZ DA OLSA ÜRETİLİYOR

Yine Konya bölgesinde kayısı çok 
fazla olmasa da bazı ilçelerde kayısı 
ön plana çıkıyor. İlçelere göre kayısı 
üretimi şu şekilde; Ahırlı 4 ton, Akören 
12 ton, Altınekin 196 ton, Beyşehir 73 
ton, Cihanbeyli 185 ton, Derbent 20 ton, 
Doğanhisar 17 ton, Ereğli 1308 ton, Gü-
neysınır 12 ton, Hadim 10 ton, Halkapı-
nar 162 ton, Ilgın 274 ton, Kadınhanı 108 
ton, Karapınar 49 ton, Karatay 116 ton, 
Kulu 152 ton, Meram 1443 ton, Sarayö-
nü 45 ton, Selçuklu 178 ton, Seydişehir 
30 ton, Taşkent 11 ton, Tuzlukçu 10 ton, 
Çeltik 5 ton, Çumra 68 ton. 

KİRAZDA CİDDİ BİR ÜRETİM VAR

Konya’da kiraz üretimi ciddi bir bo-
yuta ulaşmış durumda. Özellikle Akşe-
hir ve Hadim kirazı markalaşırken, Ereğli 
de kiraz üretiminde iyi bir durumda. İl-
çelere göre kiraz üretimi şöyle; Ahırlı 96 
ton, Akören 78 ton, Akşehir 25053 ton, 
Altınekin 33 ton, Beyşehir 410 ton, Boz-
kır 513 ton, Cihanbeyli 15 ton, Derbent 
161 ton, Derebucak 44 ton, Doğanhisar 
600 ton, Ereğli 12558 ton, Güneysınır 
563 ton, Hadim 18753 ton, Halkapınar 
3712 ton, Hüyük 577 ton, Ilgın 225 ton, 
Kadınhanı 140 ton, Karapınar 62 ton, 
Karatay 46 ton, Kulu 75 ton, Meram 
758 ton, Sarayönü 156 ton, Selçuklu 171 
ton, Seydişehir 583 ton, Taşkent 2133 
ton, Tuzlukçu 23 ton, Yalıhüyük 24 ton, 
Çeltik 4 ton, Çumra 647 ton.
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Türkiye’nin tahıl ambarı Konya’da meyvecilik de iyi durumda. Özellikle elma, kiraz, üzüm 
üretiminde Konya Türkiye’de önü alan bir şehir olarak dikkat çekiyor 

KONYA 
MEYVEDE 

DE ÖNE 
ÇIKIYOR

K
onya, yüzölçümü büyük oldu-
ğundan birbirinden ekolojik 
olarak farklı alanları bünyesin-

de bulundurmaktadır. Bu nedenle ilde 
çok sayıda meyve türünün yetiştiriciliği-
ne rastlamak mümkün. Özellikle Ereğli, 
Akşehir, Ilgın, Taşkent, Hadim ilçeleri 
iklim ve arazi özellikleri açısından bahçe 
tarımına uygun olup, modern tarım tek-
niklerinin uygulanması durumunda bah-
çe tarımı önemli bir yatırım alanı olarak 
görülüyor.  Hadim ve Taşkent ilçeleri 
özellikle son turfanda kiraz üretimine 
oldukça müsait iklim, arazi ve çevre 
şartlarına sahip. Rakımı yüksek yerlerde 
kirazın olgunlaşması gecikmekte, böyle-

ce hasat edilen ürünler piyasada kirazın 
azaldığı bir dönemde satışa sunularak 
daha yüksek fiyatla değerlendiriliyor. 
Ereğli, ilin elma üretiminde ilk sırada 
geliyor. Bunun yanında ekolojik şartların 
uygunluğu nedeniyle son yıllarda ilçede 
geniş alanlarda modern elma bahçeleri 
kuruldu. Bu bahçeler hem ülkemizin 
hem de Ortadoğu ve Balkanların en 
büyük ve modern bahçeleridir. Ayrıca 
Ereğli dünyada kaliteli beyaz kirazın en 
fazla üretildiği merkezlerdendir. Beyaz 
kiraz diğer kiraz çeşitlerinin aksine sa-
nayide kullanım alanı fazla olan bir çeşit 
olarak biliniyor. Bu özelliği nedeniyle 
ilçede üretilen beyaz kirazın tamamına 

KONYA’DA MEYVECİLİK 

yakını ihraç ediliyor. Akşehir, önemli bir 
ihracat girdisi sağlayan kirazda olduğu 
gibi vişne üretiminde de önemli bir yere 
sahip. Türkiye üretim değerleri içeri-
sinde Konya il olarak vişne üretiminde 
önemli bir pay alıyor.  Konya, Orta 
Anadolu bölgesinin en önemli bağcılık 
merkezleri arasında yer alıyor. Hadim, 
Bozkır, Beyşehir, Meram (Merkez ilçe), 
Hüyük, Ilgın, Ereğli, ilçelerinde bağcılık 
yaygın olarak gerçekleştiriliyor.

Bunun dışında Türkiye’de ilk defa 
organik çilek yetiştiriciliği Konya’da 
başladı. Son turfanda olarak hasat 
edilen çilekleriyle Akşehir, Doğanhisar, 
Seydişehir, Hüyük ilçeleri, ilin tarımsal 
potansiyeline önemli katkı sağlıyor. 
Kasım ayı ortalarına kadar devam eden 
ve geç turfanda ürün olarak piyasaya 
sunulan çileğin büyük bir çoğunluğu 
Rusya, ABD, Norveç başta olmak üzere 
birçok Avrupa ülkesine ihraç ediliyor. 

 EREĞLİ ÖN PLANDA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
2019 verilerine göre meyvecilikte ilçele-
re göre dağılımına bakıldığında elma-
cılıkta Ereğli ön plana çıkıyor. 2019 ra-
kamlarına göre Ereğli’deki elma üretim 
rakamları şu şekilde; Golden elma 3832 
ton, starking elma 13181 ton, Amasya 

elma 28 ton, Granny Smith elma 16348 
ton, diğer elma çeşitleri ise 129030 ton.

ÜZÜMDE BOZKIR VE HADİM ÖN 
PLANDA

Konya’da bağcılık yapılan ilçeler 
arasında arazi yapısından dolayı Bozkır 
ve Hadim ilçeleri ön plana çıkıyor. Yıllık 
üzüm üretimine bakıldığı zaman en 
fazla üretim bu ilçelerde yer alıyor. Üzü-
mün ilçelere göre üretim dağılımı şöyle; 
Çekirdekli sofralık üzüm; Ahırlı 13 ton, 
Akören 268 ton, Akşehir 127 ton, Altı-
nekin 30 ton, Beyşehir 182 ton, Bozkır 
8088 ton, Cihanbeyli 16 ton, Derbent 3 
ton, Derebucak 39 ton, Doğanhisar 1281 
ton, Emirgazi 43 ton, Ereğli 525 ton, 
Güneysınır 7665 ton, Hadim 15008 ton, 
Halkapınar 631 ton, Hüyük 383 ton, Ilgın 
167 ton, Kadınhanı 2 ton, Karapınar 76 
ton, Kulu 12 ton, Meram 179 ton, Sarayö-
nü 71 ton, Selçuklu 391 ton, Seydişehir 
1108 ton, Taşkent 406 ton, Tuzlukçu 
484 ton, Yalıhüyük 4 ton, Çumra 265 
ton. 

ARMUTTA 3 İLÇE 
ÖN PLANA ÇIKIYOR

Konya’da çok fazla armut üretimi 
olmasa da, Ereğli, Emirgazi ve Meram il-

çeleri en fazla armut üretimi yapan ilçe-
ler arasında yer alıyor. Buna göre armut 
üretiminde ilçelerin payı şöyle; Ahırlı 36 
ton, Akören 51 ton, Akşehir 617 ton, Al-
tınekin 30 ton, Beyşehir 135 ton, Bozkır 
130 ton, Cihanbeyli 90 ton, Derbent 90 
ton, Doğanhisar 210 ton, Ermigazi 2280 
ton, Ereğli 7816, Güneysınır 26 ton, Ha-
dim 180 ton, Halkapınar 78 ton, Hüyük 
110 ton, Ilgın 417 ton, Kadınhanı 175 ton, 
Karapınar 44 ton, Karatay 20 ton, Me-
ram 651 ton, Sarayönü 62 ton, Selçuklu 
50 ton, Seydişehir 249 ton, Taşkent 25 
ton, Tuzlukçu 15 ton, Yalıhüyük 13 ton, 
Çeltik 180 ton, Çumra 60 ton. 

KAYISI AZ DA OLSA ÜRETİLİYOR

Yine Konya bölgesinde kayısı çok 
fazla olmasa da bazı ilçelerde kayısı 
ön plana çıkıyor. İlçelere göre kayısı 
üretimi şu şekilde; Ahırlı 4 ton, Akören 
12 ton, Altınekin 196 ton, Beyşehir 73 
ton, Cihanbeyli 185 ton, Derbent 20 ton, 
Doğanhisar 17 ton, Ereğli 1308 ton, Gü-
neysınır 12 ton, Hadim 10 ton, Halkapı-
nar 162 ton, Ilgın 274 ton, Kadınhanı 108 
ton, Karapınar 49 ton, Karatay 116 ton, 
Kulu 152 ton, Meram 1443 ton, Sarayö-
nü 45 ton, Selçuklu 178 ton, Seydişehir 
30 ton, Taşkent 11 ton, Tuzlukçu 10 ton, 
Çeltik 5 ton, Çumra 68 ton. 

KİRAZDA CİDDİ BİR ÜRETİM VAR

Konya’da kiraz üretimi ciddi bir bo-
yuta ulaşmış durumda. Özellikle Akşe-
hir ve Hadim kirazı markalaşırken, Ereğli 
de kiraz üretiminde iyi bir durumda. İl-
çelere göre kiraz üretimi şöyle; Ahırlı 96 
ton, Akören 78 ton, Akşehir 25053 ton, 
Altınekin 33 ton, Beyşehir 410 ton, Boz-
kır 513 ton, Cihanbeyli 15 ton, Derbent 
161 ton, Derebucak 44 ton, Doğanhisar 
600 ton, Ereğli 12558 ton, Güneysınır 
563 ton, Hadim 18753 ton, Halkapınar 
3712 ton, Hüyük 577 ton, Ilgın 225 ton, 
Kadınhanı 140 ton, Karapınar 62 ton, 
Karatay 46 ton, Kulu 75 ton, Meram 
758 ton, Sarayönü 156 ton, Selçuklu 171 
ton, Seydişehir 583 ton, Taşkent 2133 
ton, Tuzlukçu 23 ton, Yalıhüyük 24 ton, 
Çeltik 4 ton, Çumra 647 ton.
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Tarımda olduğu gibi traktör kullanımında da ilk 
sırada yer alan Konya büyük bir üretim merkezi 
olmaya devam ediyor. Bunun yanında Konya, 

sektördeki başarısını son yıllarda ihracatla taçlandırdı

K
onya, Türkiye’de şeker 
pancarı üretimini en yük-
sek oranda gerçekleştiren 

ilimizdir. Tahıl üretiminde ise Konya 
oldukça başarılı olup burada buğ-
day ve arpa ilk sırada geliyor. Bak-
lagillerde; nohut, kuru fasulye, yeşil 
mercimek ve kırmızı mercimek 
başı çekiyor. Konya, Türkiye’de; 
buğday, şekerpancarı, kuru fasulye, 
havuç, tavuk yumurtası üretimin-
de 1. sırada yer alıyor. Ayrıca arpa, 
nohut, patates, ayçiçeği ve mantar 
üretiminin yanı sıra et ve süt, süt 
ürünleri üretiminde de ilk sıralar-
da olan Konya, bu alanlarda önde 
gelen bir üretim merkezidir. Bütün 
bu tarım faaliyetlerini gerçekleştir-
mek için ise traktör çok önemli ve 
üreticiler için ihtiyacı duyulan bir 
araçtır. Bu bağlamda Konya traktör 
kullanımında birincidir.   

BU ZİRVEYİ 
ÜRETİM MERKEZİ OLMASINA 

BORÇLU

Traktör hareketli güç ve kuvvet 
makinasıdır. Genellikle kullanılan 

güç kaynağı Diesel motorudur. 
Burada Diesel yakıtının yanması ile 
elde edilen ısı gücü mekanik güce 
dönüştürülür. Bu güç, standart bo-
yutlarda olan motor çıkış milinden 
dönme hareketi alarak elde edilir. 
Çöpleri ve ölü ağaçları kaldırarak, 
kayaları hareket ettirerek, temiz-
leyerek arazi temizleme işinin ya-
pılmasını sağlar. Traktörler büyük 
çimler, golf kulüpleri, stadyumlar, 
parklar gibi yerlerdeki çimleri 
biçmek için de kullanılır. Çimleri 
biçmek için traktöre bağlanması 
gereken biçme makineleri vardır. 
Traktör; tarla, bahçe, bağlarda 
ve şehirlerin parklarında kullanı-
lan tarım aletlerine (pulluk, orak 
makinesi, mibzer, pülverizatör, ekin 
biçme makinesi) çekicilik yapan 
kendinden itimli motoru olan kara 
taşıtıdır. Bu kadar fazla işlevi olan 
traktör kullanımında Konya birinci 
sırada olmayı başarmıştır. Konya 
bunu; tarımda bir üretim merkezi 
olmasına borçludur. 

TARIMA DAYALI 
SANAYİDE DE GÖZDE!

KONYA 
TRAKTÖR 

KULLANIMINDA 
BİRİNCİ! 

TRAKTÖR KULLANIMI

Türkiye’nin hububat ambarı konu-
mundaki Konya, tarıma dayalı sanayi-
siyle de ülke ekonomisine katkı sağlıyor. 
Dolayısıyla tarım makineleri sektörü, 
Konya’da gelişmiş sanayi alanlarından 
birini oluşturmaktadır. Konya, sektörde 
ihtiyaç duyulan hammadde, yarı mamul 
ve mamullerin tedarik edilmesi açısın-
dan elverişli bir il olup üretim için yeterli 
altyapıya sahiptir. Traktör üretiminin de 
yapıldığı Konya’da römork başta olmak 
üzere yağmurlama, gübre dağıtma, 
pulluk, hububat ekim ve pancar sökme 
makineleri başta olmak üzere birçok 
tarım makinesi üretimi yapılıyor. Konya 
sektördeki bu başarısını son yıllarda 
ihracatla taçlandırdı. Tarım kenti, topra-
ğa dayalı sanayide oldukça iyi noktaya 
gidiyor. Dünyanın çok sayıda ülkesinde 
Türk malları kullanılıyor, tercih sebebi sa-
yılıyor. Burada kalite ve nitelik ön plana 
çıkıyor. 

TRAKTÖR MÜZESİ DE OLMALI

Konya gibi tarımın başkenti ve trak-
tör kullanımının bu kadar çok olduğu 
bir yerde traktör müzesinin de olması 
gerektiği söyleniyor. Konya’nın birçok 
konuda başşehir olduğuna dikkat çeken 
Konya Klasik Otomobilciler Derneği Baş-
kanı Muammer Deveci ise, Türkiye’nin en 
büyük ovası, tarım ambarı, tarım fuarının 
Konya’da olduğunu belirtti. Deveci, “Ta-
rım makineleri üretim ve ihracat merkezi 
Konya’dır. Bu şehir 2000’li yıllara kadar 
Türkiye’nin bütün otobüslerinin, kam-
yonlarının, TIR’larının ve traktörlerinin 
tamir merkeziydi. Bunun için randevu 
alanlar olurdu. Çünkü Konya’dan başka 
bir yerde böyle bir şey yoktu. Bütün 
bunlara rağmen Konya’da bir traktör 
müzesinin olmadığını fark ettik ve bunun 
gerçekleşmesini çok istiyoruz. Bunun 
gayreti içerisinde olacağız. Bu konuda 
yerel yönetimlerin, il özel iradesinin ve 
devletin özel şirketlerinin katkısı olması 
gerekiyor” ifadelerini kullandı.
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Tarımda olduğu gibi traktör kullanımında da ilk 
sırada yer alan Konya büyük bir üretim merkezi 
olmaya devam ediyor. Bunun yanında Konya, 

sektördeki başarısını son yıllarda ihracatla taçlandırdı

K
onya, Türkiye’de şeker 
pancarı üretimini en yük-
sek oranda gerçekleştiren 

ilimizdir. Tahıl üretiminde ise Konya 
oldukça başarılı olup burada buğ-
day ve arpa ilk sırada geliyor. Bak-
lagillerde; nohut, kuru fasulye, yeşil 
mercimek ve kırmızı mercimek 
başı çekiyor. Konya, Türkiye’de; 
buğday, şekerpancarı, kuru fasulye, 
havuç, tavuk yumurtası üretimin-
de 1. sırada yer alıyor. Ayrıca arpa, 
nohut, patates, ayçiçeği ve mantar 
üretiminin yanı sıra et ve süt, süt 
ürünleri üretiminde de ilk sıralar-
da olan Konya, bu alanlarda önde 
gelen bir üretim merkezidir. Bütün 
bu tarım faaliyetlerini gerçekleştir-
mek için ise traktör çok önemli ve 
üreticiler için ihtiyacı duyulan bir 
araçtır. Bu bağlamda Konya traktör 
kullanımında birincidir.   

BU ZİRVEYİ 
ÜRETİM MERKEZİ OLMASINA 

BORÇLU

Traktör hareketli güç ve kuvvet 
makinasıdır. Genellikle kullanılan 

güç kaynağı Diesel motorudur. 
Burada Diesel yakıtının yanması ile 
elde edilen ısı gücü mekanik güce 
dönüştürülür. Bu güç, standart bo-
yutlarda olan motor çıkış milinden 
dönme hareketi alarak elde edilir. 
Çöpleri ve ölü ağaçları kaldırarak, 
kayaları hareket ettirerek, temiz-
leyerek arazi temizleme işinin ya-
pılmasını sağlar. Traktörler büyük 
çimler, golf kulüpleri, stadyumlar, 
parklar gibi yerlerdeki çimleri 
biçmek için de kullanılır. Çimleri 
biçmek için traktöre bağlanması 
gereken biçme makineleri vardır. 
Traktör; tarla, bahçe, bağlarda 
ve şehirlerin parklarında kullanı-
lan tarım aletlerine (pulluk, orak 
makinesi, mibzer, pülverizatör, ekin 
biçme makinesi) çekicilik yapan 
kendinden itimli motoru olan kara 
taşıtıdır. Bu kadar fazla işlevi olan 
traktör kullanımında Konya birinci 
sırada olmayı başarmıştır. Konya 
bunu; tarımda bir üretim merkezi 
olmasına borçludur. 

TARIMA DAYALI 
SANAYİDE DE GÖZDE!

KONYA 
TRAKTÖR 

KULLANIMINDA 
BİRİNCİ! 

TRAKTÖR KULLANIMI

Türkiye’nin hububat ambarı konu-
mundaki Konya, tarıma dayalı sanayi-
siyle de ülke ekonomisine katkı sağlıyor. 
Dolayısıyla tarım makineleri sektörü, 
Konya’da gelişmiş sanayi alanlarından 
birini oluşturmaktadır. Konya, sektörde 
ihtiyaç duyulan hammadde, yarı mamul 
ve mamullerin tedarik edilmesi açısın-
dan elverişli bir il olup üretim için yeterli 
altyapıya sahiptir. Traktör üretiminin de 
yapıldığı Konya’da römork başta olmak 
üzere yağmurlama, gübre dağıtma, 
pulluk, hububat ekim ve pancar sökme 
makineleri başta olmak üzere birçok 
tarım makinesi üretimi yapılıyor. Konya 
sektördeki bu başarısını son yıllarda 
ihracatla taçlandırdı. Tarım kenti, topra-
ğa dayalı sanayide oldukça iyi noktaya 
gidiyor. Dünyanın çok sayıda ülkesinde 
Türk malları kullanılıyor, tercih sebebi sa-
yılıyor. Burada kalite ve nitelik ön plana 
çıkıyor. 

TRAKTÖR MÜZESİ DE OLMALI

Konya gibi tarımın başkenti ve trak-
tör kullanımının bu kadar çok olduğu 
bir yerde traktör müzesinin de olması 
gerektiği söyleniyor. Konya’nın birçok 
konuda başşehir olduğuna dikkat çeken 
Konya Klasik Otomobilciler Derneği Baş-
kanı Muammer Deveci ise, Türkiye’nin en 
büyük ovası, tarım ambarı, tarım fuarının 
Konya’da olduğunu belirtti. Deveci, “Ta-
rım makineleri üretim ve ihracat merkezi 
Konya’dır. Bu şehir 2000’li yıllara kadar 
Türkiye’nin bütün otobüslerinin, kam-
yonlarının, TIR’larının ve traktörlerinin 
tamir merkeziydi. Bunun için randevu 
alanlar olurdu. Çünkü Konya’dan başka 
bir yerde böyle bir şey yoktu. Bütün 
bunlara rağmen Konya’da bir traktör 
müzesinin olmadığını fark ettik ve bunun 
gerçekleşmesini çok istiyoruz. Bunun 
gayreti içerisinde olacağız. Bu konuda 
yerel yönetimlerin, il özel iradesinin ve 
devletin özel şirketlerinin katkısı olması 
gerekiyor” ifadelerini kullandı.
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